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Puller Complete for the 3568-12/22-- (95-775 147-71/895)(1

D 650 drive card for the Berger Lahr drive--(71-750 001-59).

Lift kits from Suspa is part number 7-PB6 B6-300-MD G

Lift kit brackets and screws for the 3568 Suspa kits from Atlanta Attachment. The part number is 3518P
4

1

296-12-17 588
dtsch./engl./franz./span. 10.97

Black foam tape used on the sewing template is part number (S 121160000
call 1 800 890-0970



default
Lift kits from Suspa is part number  7-PB6 B6-300-MD G

default
Puller Complete for the 3568-12/22-- (95-775 147-71/895)


default
D 650 drive card for the Berger Lahr drive--(71-750 001-59).

default
Lift kit brackets and screws for the 3568 Suspa kits from Atlanta Attachment.  The part number is 3518P

default
Black foam tape used on the sewing template is part number (S 12116000
call 1 800 890-0970


Vorwort

Foreword
Avant-propos
Notas preliminares

Die Inhaltsiibersicht auf Seite 3 gibt einen Uberblick {iber die Aufgliederung der Liste. Alle Teile sind so abgebildet,
wie sie in der Maschine funktionsmaBig zusammengehdren. Die gestrichelten Abbildungen zeigen, wo die daneben
abgebildeten Teile hingehoren. Einrahmungen auf den Bildseiten zeigen, aus welchen Einzelteilen sich die
Gruppenteile zusammensetzen.

Die auf den Bildseiten verwendeten Schllisselzeichen {C: CZ3; (31 usw.} sind in Register "A - 99" erldutert,

Konstruktionsinderungen vorbehalten

Achtung!

Wir machen ausdriicklich darauf aufmerksam, dal Ersatz- und Zubehérteile, die nicht von uns geliefert
werden, auch nicht von uns geprift und freigegeben sind. Der Einbau und / oder die Verwendung
solcher Produkte kann daher u. Umsténden konstruktiv vorgegebene Eigenschaften [hrer Maschine
negativ verindern. Fir Schiden, die durch die Verwendung von Nicht-Originalteilen entstehen,
ibernehmen wir keine Haftungl

For the various sections of this catalogue, please refer to the "Contents” on page 3. The parts are illustrated as they
belong together in the machine. The dashed illustrations show where the adjacent parts belong. The framed-in
sections on the illustration pages show the individual parts comprising a group.

The keys used on the illustration pages {C7): [2J: 2T etc.} are listed and explained in section A - 99",

Subject to alterations in design.

Caution!

We warn you expressively that spare parts and accessories that are not supplied by us are not tested
and released by us. Fitting or using these products may therefore have negative influences on features
that depend on the machine design. We are not liable for any damage caused by the use of non-Pfaff

parts.

La table des matigres, page 3, donne un apercu de la subdivision de la liste. Les pigces figurent sur |'illustration
comme elles vont ensemble, Les figures en tirets montrent le lieu de montage des pigces figurant & c6té. Les parties
encadrées sur les pages A illustrations représentent les pidces individuelles formant groupe.

Les symboles (CTJ; [21; [E] ete.) utilisés sur les pages illustrées sont regroupés et expliqués au registre "A - 89"

Sous réserve de modifications.

Attention!

Nous attirons expressément votre attention sur le fait que les pizces de rechange et accessoires qui
n’ont pas été livrés par nous n'ont pas non plus été contrdlés et agréés par nous. C'est pourguoi le
montage et/ou l'utilisation de telles piéces peut éventuellement entratner |'altération des
caractéristiques de construction de votre machine. Par conséquent, NoUs N‘assumons aucune
responsabilité pour les dommages causés par 'emploi de pigces qui ne sont pas d’origine!

En la pagina 3, bajo ef titulo "contenido”, puede verse un resumen de la divisién de ia "lista de piezas”. Las piezas
estan ilustradas conforme se hallan montadas en [a maquina. Las figuras a base de lineas entrecortadas muestran
dande y cémo van montadas las piezas ilustradas al lado. Los recuadras en las paginas ilustradas indican las piezas
individuales de que se componen los grupos. Los simbolos clave (C1; (20; 33 etc.) utilizados en las paginas
Hustradas se hallan recopilados y explicados en el registro “A - 99,

Salvo modificaciones técnicas.

jAtenciént

Se hace observar que en el caso de piezas de recambio y accesorios que no hayan sido suministrados
por nosotros, quiere decir que no han sido sometidas por nuestra parte a un control y que no se les ha
dado el visto bueno. Por esta razén, el montaje y/o empleo de tales productos puede repercutir
negativamente en las caracteristicas constructivas previstas en su maquina. jPara los dafios que
eventualmente pudiesen presentarse al utilizar piezas no originales, no asumimos ninguna garantial
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Erliduterungen der Schilisselzeichen

Explanation of codes

Explication des codes

Explicaciones de los cddigos PFAFF 3568-12/22

F BT

—ry
—

27/5

32

321

401

Unterklassenabhangig, Teilenummer siehe Nahwerkzeuge und Apparate.
Subclass-dependent, for part number see gauge parts and attachments.

Fonction de la sous-classe; pour le numéro de |a piéce, voir "organes de couture et guides”.
Dependientes de la subclase, para el nimero de pieza véase "drganos de costura y aparatos”.

Markierung (Punkte, Striche oder Zahl) bei Bestellung angeben.
Marking (dots, strokes or numbers) to be stated on order.
Préciser les repéres (points, traits ou chiffres) a la commande.
Sefales {puntos, rayas o cifras}, indiquese en los pedidos.

Geklebt

Part cemented
Pigce collée
Pieza pegada

Nadeldicke und Spitzenform bei Bestellung angeben.

Needle size and style of point to be stated on order.

Préciser la grosseur de l'aiguille et la forme de la pointe & la commande.
Grosor de aguja y forma de la punta, indiquese en los pedidos.

Uberstichbreite
Stitch width
Amplitude zigzag
Ancho de zig-zag

Eingeklammerte Zahl = Lange in mm.
Number in brackets = length in mm.

Chiffre entre parenthéses = longueur en mm.
Cifra entre paréntesis = largura en mm.

Beim Einbau dieses Teiles wird fir die PaBgenauigkeit zum AnschluBteil keine Garantie iibernommen;
zweckméRig vollstandiges Aggregat bestellen.

No guarantee is assumed that this part will fit the mating part; it is best to order a complete

assembly.

Aucune garantie ne pourra étre assurée guant & la précision d'ajustage de cette piéce avec la piéce
correspondante; il est indiqué de commander un mécanisme complet.

Al montar esta pieza no se asume garantia alguna en cuanto a la tolerancia y precision de ajuste
respecto a la pieza correspondiente; por esta razdn, se recomienda pedir el grupo completo.

Beim Einbau dieses Teiles ist Nacharbeit erforderlich.
When fitting this part re-work is required.

Retouches nécessaires au montage.

Al montar esta pieza hay que retocarta antes.

Fillen mit 280-1-120 207, Bestellnummer siehe Seite 33.

Top up with 280-1-120 207; for part number see page 33.

Remplir de 280-1-120 207; n® de commande, voir page 33.

Rellene con 280-1-120 207; para el nimero de pedido véase la pagina 33.




Erliuterungen der Schllisselzeichen

Explanation of codes

Explication des codes

Explicaciones de los cédigos PFAFF 3568-12/22
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Tranken mit 280-1-120 144; Bestellnummer siehe Seite 33.

Soak with 280-1-120 144; for part number see page 33.

imbiber d'huile 280-1-120 144; n° de commande, voir page 33.

Empape con aceite 280-1-120 144; para el nimero de pedido véase la pagina 33.

Fetten mit 280-1-120 247; Bestellnummaer siehe Seite 33.

Grease with 280-1-120 247; for part number see page 33

Graisser avec de la graisse 280-1-120 247; n° de commande, voir page 33.
Engrase con grasa 280-1-120 247; para el numerc de pedido véase la pagina 33.

Olen mit 280-1-120 144; Bestelinummer sighe Seite 33.

Oil with 280-1-120 144; for part number see page 33.

Huiler par 280-1-120 144; n° de commande, vair page 33.

Lubrifique con 280-1-120 144; para el nimero de pedido véase la pagina 33.

Fetten mit 280-1-120 199; Bestellnummer siehe Seite 33.

Grease with 280-1-120 199; for part number see page 33.

Graisser avec de la graisse 280-1-120 189; n° de commands, voir page 33.
Engrase con grasa 280-1-120 199; para el nimero de pedido véase la pagina 33.

Tranken mit 280-1-120 105; Bestellnummer siehe Seite 33.

Soak with 280-1-120 105; for part number see page 33.

imbiber d'huile 280-1-120 105; n° de commande, voir page 33.

Empape con aceite 280-1-120 105; para el nimero de pedido véase la pagina 33.

Fiir Maschinen mit Oberteilliiftung.

For machines with sewing head lifter.

Pour machines & téte relevable.

Para maguinas con dispositivo elevador del cabezal.

Fir Maschinen ohne Oberteilliftung.

For machines without sewing head lifter.

Pour machines & téte non-relevable.

Para magquinas sin dispositivo elevador del cabezal.

Lange angeben.
State length.
Préciser longueur.
Indiquese la largura.

Lange x Breite angeben.
Stats length x width.
Préciser longueur x largeur.
indiquese largura x anchura.




Kopfteile
Needle head parts
Pieces de téte

Piezas de la cabeza PFAFF 3568-12/22

Basisteils

Basic parls
Pieces de base
Piezas basitas
11108 256-15
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P

[T siehe Erléuterungen Register [a]-{9]
see explanations in section (&]-[32]
voir legende registre [21-[%]
ver explicaciones del regisire E-E




Kopfteile
Needle head parts
Piéces de téte

PFAFF 3568-12/22

Piezas de la cabeza

Part number 91-167 160-91 is for a [J
needle bar stroke of 37mmm. The [J
measurement from center to center [
is 18.5 mm.[]

0

95-629 710-91 is for a needle bar [J
stroke of 33mm. The measurement []
from center to center is 16.5 mm
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[ siehe Erdauterungen Ragister [a]-[s8]
sea explanations in section [2]-[5]
varr lagende registre [a}-(]
ver explicaciores del registro  [£]-[38]



default
Part number 91-167 160-91 is for a needle bar stroke of 37mmm.  The measurement from center to center is 18.5 mm.

95-629 710-91 is for a needle bar stroke of 33mm.  The measurement from center to center is 16.5 mm


Kopfteile
Needle head parts
Pigces de téte

Piezas de la cabeza PFAFF 3568-12/22
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siehe Seite 24
see page 24

voir page 24
véase la pagina 24

[ siene Erl4uterungen Ragister (&l -89
see explanations in seclion
vorr légende registre [ -[5)
ver explicaciones del registro @-]

= AnschiuB siehe Seite 13
For connection see page 13
Raccord cf. page 13
Para la conexion. vease la pag. 13

‘Basisteile

‘Basie parts
Pidces de base
Piezas bisicas




Armteile

Arm parts
Piéces de bras
Piezas del brazo

PFAFF 3568-12/22
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B Anschiuf siehe Seite 13
For connaction see page 13
Racecord cf. page 13
Para la conexidn. véase la pag. 13

1 siehe Erlauterungen Register [&] -[5]
see explanalions in section
voir legende registre
ver explicaciones de! registro -




Armteiie

Arm parts

Piéces de bras

Piezas del brazo PFAFF 3568-12/22

Basistelle

95-753 931-71/853 85-752 124-75/893 11210 28915 Basie s

ke

‘01166 486-15

Piezas hdsicas

N 11-335902-15

14-016 151-91
- 95-753 938-11 5

14-680 050-15

;

14-015 153-01

11-341 902-15

91-168 574-91
A

91-166 575-91
e

11-108 225-15

91-168 576-91
e,
11-335 902-15

91-158 055-31
. 01-168 245-05
14-015.150-01 ;

91-700 68815 - 5]

14-016 644-01

P l 14-018 643-01

14-680 070-15

91-700 689-15
>
91-168 054-92

91-167 586-05 -

T siehe Erlauterungen Register [&]-[] 11
see explanations n section (& -[3]
vair légende registre 4] -[]
ver explicaciones del registro (2] -]




Armteile

Arm parts

Piaéces de bras

Piezas del brazo PFAFF 3568-12/22

16-409 953-05

95-753-941-91
.

11-335 902-15 %

95153 03005 Qo
11-341 962-15

14-014 591-81

91-168 571-05

14-014 590-01,
14-680 q20—15 -

12-510 250-45

0

12-624 260-45

’}M&.&lﬂ-ﬂ

91-168 090-81

11-210 169-15

14-210 440-01

91-030 737-
81-167 601-05 : -

91-168 093-05

.- 91-168 095-06

[ siehe Erlauterungen Register [&]-G8
see explanations in saction
voir legende registre  [2]-[58)
ver explicaciones del registro [ORE|




Armieile

Arm parts

Pieces de bras

Piezas del brazo PFAFF 3568-12/22

Basisteile

89-135 797-05 Basie parts

Piéces de hase

99'135352‘05 gy Piezas basicas

99-135 798-05

1

i 12- 5!]1 170-45 (4x)
11-130 23315 (49) A
_—-—Motor complete with bracket, beari lley. 95- -
95,775 277.71/855 o plete with bracket, bearing and pulley. 95-776 357-91
N

-
L

T 95753 94291
— 9&753 94005

' 10023 13001
5-753 947-75/835

--98-753 855-15

A s=20
Q=2

T 11-032 300-15
12-305 171-15

Qi

11-032 300-15
12- 305 171-15

W

’ 85-753 956-15
12-505 21145

[ siehe Enauterungen Register [3)-[ee] 13
see explanations in section
voir legende registre -
ver explicaciones del registro (&1 -158)



default
Motor complete with bracket, bearing and pulley.  95-776 357-91
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95-776 301-11 Key ‘

12-305 114-15 flat washer

11-130 105-15 screw

1+0.2 7):0,2 %%/
DIN 6784,
Farbkombinatian m

Oberftachenzustand Tolerierung 150 8015

Abma Hergestellt aus / Werkstoff - Allgem. Tol.
b | tonabe 1S0-2768-mK

L

CAD | Dat Name
Gez E.‘ r;B 71-520 150-08 Typ : 3560

And. - N, :1-36 971

Banennung :
Zexchnungs - Nr.

MOTORWELLE (NACHARB.fzsinem .

Schuf zvermerke nach DN 34 beachten, Copyright reserved. JBlattzabl ; 1 _[Blatt - |

(0)
T

1:1




Armteile

Arm parts

Piéces de bras

Piezas del brazo PFAFF 3568-12/22

91-268 016-81
N

2 536-3.010-9 (520)
11-108 168-15 75 161-8.014-8 (290) i/
l A

71-37 00-0134 -~ 91-2635[!40-05

91-168 112-05——-

I
91-166 113-05

25 161-8.01¢-8 (870)
\
26 536-3.010-8 (1070)
: 71-37 000132
o

11-108 166-15

91-268 000-71/895

11-108 225-15)\

i

1512802075

14 [ siehe Eruterungen Register [2)-[55]
see explanations in section
voir (égende registre  [&1-]
ver explicaciones del registro (3] -[381




Armteile
Arm parts
Piéces de bras

Piezas del brazo PFAFF 3568-12/22

91-167 625-91 071 - 10,0 mm
N

-~
2 91-167 512-05 @;

1-215 073-13 GO @
/

_—

91-167 563-0562

14-215 019-13 B2 Eory

!3‘-1,:118 766-05

12020 19115 e
: -~ B1-188 0B9-05 %
L —

. 91-167 589-05 32

!

%mguﬁn_guz-us
[
o

14—2;5 019-13 2l

|
91-167 603-05 BB

@ 12-005 195-15

12-305 178-15 A=)
12-024 191-15 )

(-95-753 437-06
91-168 088-15

@,
11-225 315-15 (@

."i
91-168 973-05

91-167 618-9160 = 10,0 mm
N

W

0 573 14-215 019-13

(521 91-167 611-92 4]11-174 176-15
[} = 10,0 mm .

g ---- 11-174 176-15

91-168 607-92 (32
& =100 mm
11-108 234-15

Pl ~#

§1-168 081-05

11-210 169-15
\ 30
& ®
&P
11-210 169-15

41-167 614-05 68

91—1[;8 073-05 @)
|

hRn ano_ 81-167 799-91 2
13-060 902-05 =100 mm

3 siehe Erlauterungen Register (2] -[e%]
see explanations in section
voir iégende registre
ver explicaciones del regisiro 3] -(em}
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Basisleile
Basfe pads

Piéees de base
Piezas hésitas




Armteile

Arm parts

Piéces de bras

Piezas del brazo PFAFF 3568-12/22

95-721 075-71/89%
PN

95-730 318-11

> 95-775 160-75/895
- 12-305 174-15

0

11-130 287-15

11130 224-15 r
9116952305 '

!

@ f R 220-05 !
\ 1473167505 :
|

12:600 17045 _
16-618 051-15 @@

1413167305 [[{

L —
L~
L—
-

12-005 185-15
. 12-306 174-15
D |

0

19-500 190-45

((((
11-225 20225 () o)

85-721 076-75/835 -~

12-618 210-45

;
25 308-8.203-0(38]
16 [ Anschiuf siehe Seite 13 [ siehe Erlauterungen Register (2] -]
For cannection see page 13 see explanations in section [8]-{s]
Raceerd of. page 13 voir légende registre [21-[38]

Para la conexién, véase la pag. 13 ver axplicaciones del regisiro  [2-{]




Grundplattenteile

Bedplate parts
Piéces du plateau fondamental

PFAFF 3568-12/22

Piezas de la placa-base

81-167 312-81
N

—

______ o150 90115 572129208

[ s
11108 170-15. 8 ‘

91-168 499-05

12-0% 171-15—D 3
)

- 91-167 550-15

G- 41-168 498-15
> E-95-72 18391

_ %;nn-usg 165-15

" -100 209-15

g 11-180 094-15
-81-168 961-15

&-11-108 174-15
91-167 673-11

91;118 B12-05

~O

-

T

B1-167 549-11
=

@ 16-048 021-11
12-024 172-15

~ -
. —

—t 12-024 171-15
= 16-049 020-11 |

sishg Seite 24

See page 24

voit page 24
véase la pagina 24

[ Basistelle
[ asic parts

Pigres de base

Piezas bisicas

17

[ siehe Ensuterungen Register [2]-[38]
see explanations in section [E-
voir legende repistre [21-(#)
ver explicaciones del registre  [&1-(52)




Grundplattenteile

Bedplate parts

Piaces du plateau fondamental
Piezas de la placa-base

PFAFF 3568-12/22

91-168 505-91
i,

91-158 322-05

91-168 22-05 @ \
% ™
@ 91168 1052 ~

91-168 318-12
.

§1-700 785-15

. 11-314 280-15

81-168 507—05 Bz

91107 204-25 b4
@ 91700 785-15

14-215 049-33 (503

§1-168 505-05 B3

14-215 049-33 EBEA ~.
L
11-314 277-15— e
. i §1-168 512-1
1 -~ 11108 175-15
\ &L_NBAM . 110817515
i 11-330 962-15 E E
| > ¥4 168 092-05 . )@
| 91-069 287-05 LT ess%0 01301
! (@ o
) s -
™~
@ 91-168 (82-06 !
91168 515-05 S1-064 287-05 |
> gﬁ 1168 092-05 |
91-089 267-06 |
Q- )91—153 056-11 |
: |
IS |
~ !
. |
L |

18

[J sishe Ertduterungen Register (&[]
seq explanations in section [4]-[s3]
voit légende registre -
ver explicaciones del regisiro  [81-(B]

’

“

/

/




Grundpiattenteile

Bedplate parts

Pieces du plateau fondamental

Piezas de la placa-base PFAFF 3568-12/22

95-630 (0:38-91 14-215 121-33 BA@DAY ... ety \
-~ ' |

41-168 347-05

Basisleile

Basic pars
Pigces de base
Piezas biisTeas

14-215 121-33 @f 61-166 541-05 67
-
95-§30 014-0223 \
; @ & iasesnmeE | g e
\..
12-510 280-45 . 91-168 347-05
<\ TRTITI Counter press with a 1.6 MM. round needle hole.
“~ 1182 m_lﬁ____g E 95-623 330-03/004.
~. 3 counter press with a 2.2 MM. round needle hole. [

91-160 344-05

> “‘e g 95-623 330-03/005
- <—-f\
r@

96721 186-03/091 = 1 men
! B5-721 186-03/002 = 1.9 mm |
95771 B6-0300 =22

95-771 186-03/004 = 2.5 mm :
L 41-168 353-91

i
91-069 267-05

91-168 350-19 ¢§3 " §1-168 092-05

‘ 91;168 352-15133
o
41-168 092-05
-

91-069 ___!237-05
et

91-068 287-05

1
.|}y 91168 058-11

T
s - : 12_[»91 e Ne-t50 1
/_/,/'/'/ 91-168 316-05 i
I 188 A @\ “““ 12-640 220-55 |
S~ 91-168 318-05 ' % " |
N : i

95-629 §51-91 |

.11-314 280-15

~ .
g1-168 321-0567 . \¥
14-215 049-33 e
‘\@-401 /

Yﬁ 91-168 322-05 18215 77413 P ss.0 55297 B2 |
@ o @& 91-168 593-05
3 H % -
91-168 322-05 112314 277-15 L
}91-153 315-12
L 91-700 785-15 @
¢ 11-108 083- ~
i SB U1 o g1 16 poe-gp [TE-108 225-15 31069 287-15
{J siehe Erauterungen Register (2] -[%] 19
see explanations in section (ool

voir legende registre  [&]-[32
ver explicaciones del registro  [&]-[5]



default
Counter press with a 1.6 MM. round needle hole. 
95-623 330-03/004.
counter press with a 2.2 MM. round needle hole. 
95-623 330-03/005


Grundplattenteile

Bedplate parts

Pieces du plateau fondamental
Piezas de la placa-base

PFAFF 3568-12/22

12-610 310-45

91166 202-15 @
R r@
| _

G2

91-168 341-05

8

N

i >

91-165' 194-04 = ,

(3200751 91-168 833-07
91[;171 205-07 (B2 [2079)

&

g1-168 493-91
=N

=3

11-108 222-15

91-169 495-05
(22191-168 334-08

52)91-168 335-05-(3D

(321 91-168 329-05
7291-168 336-05 (L

91-168 335-0562
91-171 1580552

91-168 326-92

91-168 337-32

— ol

11-108 225-15-

<
% 8--11-330 955-15

a 91-168 327-82
& 11-330 955-15
e,

QK

14-010,173-01

11-341 902-15

91.268 03091
Py N

14-015 624-91

11268 133-%2  [-017 62001

41-166 580-05

L

91-700 961-15 g/

—

91-700 961-15 %

91168 901-92 ‘

8111885392
-

11-341 901-15

01-168 258-92

11-335 902-15

—

. 11-341 902-15
14-680 0B0-15 ) 14-016 151-81

(@,

~
91-168 579-91

i
11-341 901-15

20

see explanations in section
vorr légende registre  [a]-[5]

ver explicaciones del registro  [3]-[22]

siehe Eddutersngen Register [2]-[s9]



Grundplattenteile
Bedplate parts
Pieces du plateau fondamental

Piezas de la placa-base PFAFF 3568-12/22
=:as!siai‘lrli
asic paris
35 530 13- /01 P v
11—130_ 299-15
E g 11-130 298-15
ishe Seite 20 /”’—\‘\ -~ 95-630 012-75/851
see page 20 - - ]
- N
&--12-024 191-15
12—024 191-15

91-168 533-91

N
oy @
~. 91-168 335-05 52 ’Q
- i N
~. P ‘@7@ P 1168 503-32 _
=
‘ A
| 11 wwss|
2 01-168 335-05 -(T) 91,70[1735 5 | é
91-100 289-15

EE91-187 492—92‘

[ 91-168 336-05 }91-157 800-81

- §1-168 334-05 22

s ' 91171 169-05 B2

11-330 855-15

91-168 327-97 -
—-—‘l : 81-168 328-92

{1 siene Ediuterungen Register - 21
see explanations in sectien
voir légende registre  [2)-(s2]
ver explicaciones del registre &




Grundplattenteile

Bedplate parts

Pieces du plateau fondamental
Piezas de la placa-base

PFAFF 3568-12/22

91167 naa-ns--.--..

- 91-168 618-05
- 12-306 144-15
11-108 222-15

g

12-660 390-45
14-018 0001

Hook for a 3518 without a slot. [

91-167 082-81
Py

91-000 408-05 91-000 406-05

&

-~ 35-629 678-05

95-753 435-91

Hook for a 3518 with the slot[]
95-

629 677-91

/,b
91-000 408-05

91-000 78015
91-168 626-05 -

$5.775 208:91

91-000 790-15
7 gy 91000 177-15

91-000 177-15-%/ @
§1-000 177-15 @ 5

L]
N-A6T 085 o1 157 pgacy
; A
91,167 083-05
. 01-167 085-05

91-167 086-05

e

BNS

91-167 436-05

.

N

91-125 009-05

91-167 915-90
e

{

&

12-619 210—45""@

11-341 901-15 g/

11-341 801-15

91018 35[25 a=res
91000 250-15 ~ S 1187 08705
91-000 39005 91002 134.05

11-341 901-15

11-5341 901-15

i

--11-132 316-15

......... 12-3E 108

%-14-215 (13-1ED @A

~

.91-168 299-05

91-168 206-05G3
% 14-215 013-13 @@\

w
91-169 266-92
-\91\-158 268-05-

91-168 297-05(2

"
12-610 200-45
; 91-1%7 138-08

11-33) 955-15-8
BB

91-167 724-05

@91-157__ W Emmm
{25 161-8.014-9 (165)

14-01? 555—01[ i 3
D @i w

.
_—"712:660 350-45

ff\ B1-185 700-05
o6 535-2010:

|

¢

91-167 434-01 |

91-157 435-05

14-012 555-01

14-m2 545-M

11-330 166-15

g
o,

11-330 166-15

¢

91-167 137-92

e

-91-168 276-05

C;@ i

i

|

|

|
L]

L~

Oil distributor ring complete old style

91-174 933-01

w
91-167 135-92

1 sighe Enduterungen Register [& -5
see axplanations in saction
voir iégends registre
ver explicaciones del registro -5



default
Hook for a 3518 without a slot.
95-753 435-91

default
Hook for a 3518 with the slot
95-629 677-91

default
Oil distributor ring complete old style
91-174 933-01


Grundplattenteile
Bedplate parts
Piéces du plateau fondamentat

Piezas de la placa-base PFAFF 3568-12/22
/‘\‘ Basisteile |

Basic parls
Pigces de base
Piezas bisicas

91-168 290-91 91-167 918-92 16-403 915-05

T - 1-168 592-05 —_—

A ? -~ &

11-341 902-15

%—-'11—341 §02-15

11-341 902-15 T

é 11-174 176-15
2§~

sighe Saite 22 | 11_1'74 175_15

see page 22
. voir page 22 T
- . véasel Iz pagina 22

&> < - —

~ = ;
R =
Lypi (L !"/,"\ N =

g
/_
.-"" 01-167 442-91

r/ PN

12-660 30045

91-168 261-05

12-610 210-4%
; 14-018 080-01

000

o1-16% 264-g5 12-660 360-45 | 51-314 280-15
11108 171-15

113017615 110817015 (@
~
@ 25 161-8.014-9 {50 ! ]
B 60 gEIT-09-135 834-05

- - e # ————

U 01265 08505

L IL13017615 -;
26 536-3.010-0 (200)

76 536-3.010-9 (140)
A

- 91-167 487-15
01167 486-01 167 48

] siehe Erlauterungen Register (&) -[s] 23
see explanations in section [52]
vorr legende registre ®-H
ver explicaciones del registro (21 -[8]




Grundplattenteile

Bedplate parts

Piéces du plateau fondamental
Piezas de la placa-base

PFAFF 3568-12/22

91171 835-01 91-166 $34-92
— € -
01-168 938—91{ 91-164 918-05 » 12-085 170-15 &2 P
81-168 917-05 ~4 |
91-168 909-15 91-168 938-15 -
| 91-168 834-05-" |
12-610 230-45 ' |
12-305 148-15-" :
191-159 582-05 )\ | |
91-168 910-05 : 11-130 20525 -
Q . 91-168'907-06 11-130 $24-15 A
91-167 560-05 —
SL167 S50-11 12-640 170-55 11‘3_,"5 13 F
“ s1-1ma - 05 o155
91-167 856-11 S uza 17 15 1004 171-15
_ \/@ 12-640 170- 55| m@p
1167 55005 6T <
--.41-167 §36-05 | -
01-167 858-15- ! .
\ >~
, ‘ 91-174 85506 >
91-099 904-45 }
|
f

12026 191-15 &

()

91-168 914-15 |||
(]

@ -11-330 166-15
2 91- lEB 908-02

91-174 861-05
~91-174 860-05

13 033 -0

%u n 94&15
11-130 22615

91-167 556-11

91-129 443-12

én-m 293-15--~%

11-174 91405

91-174 857-11

M=
o

91 174 862-05 i Tl

f, 91 174 sas 91
o165 415-15 0 2 /
11 130 224-15
11-130 224-15 13-033 280-05 -
<

71-2100-0125

Ay @

&

71-37°00-0131

11-108 864-25 "

py

11-130 1173-15

91-174 Hﬁti%

12-540 130-65

24

siehe Erlauterungen Register (] -[38]
see explanations in section (8] (%]
voir legende registre [8]-(52]

ver exphicaciones del registro [a]-[s]




Grundplattenteile

Bedplate parts

Piéces du plateau fondamental

Piezas de la placa-base PFAFF 3568-12/22

Basisteile

Baslc parts
Pikces de bage
Piezas basicas

81-094 880-91

24 101-2.205-4 -~
(3800mm)

99-135 549-01 96-775 205-31
: 11106 §16-15 \

; 11-106 916-15 711600 041

---89-137 021-91

85-775 156-15

7116 00-0238

81-281 302-01

99-134 209-01

12-08 211-15 D

91-174 503-15 -

11-130 287-15 -

(T

11-130 287-15

& 05-753 9B4-15

25

[ siehe Erlduterungen Register [a]-(8]
seg explanations in secticn
voir légerde registre 2] -[55]
ver explicaciones del regisiro & E




Gehiuseteile

Housing parts

Parties du corps

Plezas del carter PFAFF 3568-12/22

|
i 11-108 285-25 - |
? 15120 006-05 0 |
. -108 222- o
S wBm 55-153 B00-TL/BG6 |

!

|

I

91-265 052-75/895 4
Qp 15-120 mm©
9-134 45605
/
BoATHI®) 81-167 463-05

»
P

§1-171 4505

95153 §88-T1/895 {!

95753 B08-15
TR 11039 178-15 (2 b
I 95-629 T36-71/895 IR 115 30
L BIREHS
125 TS 1 e 1 1500 1225 TBI520 96-753 824-81
1 @y G ;8 S 9575 89515
@% @ 9753 814-1 '
@ et /
95-671 288°11 11-710 16315 (2 2 ;
R —— 12-ﬁ4ﬂ 130-55 ~ 11130 181-15 (%)
90729 01020 32605 T | ., 95-628 676-15
1113017615 | ! T Qbﬁ
91168 384-03 i b 12640 130-55 ()
] i “@
12006 15¢-15
L[]} o5-753 a18-75/893
51168 8L i B-11-100 177-15 (120

26 [ siehe Erlauterungen Register [4]- (56
see explanalions in section [&]-[#}
varr légende registre [ -[72]

ver explicaciones del registro (2] -]




Gehduseteile

Heusing parts

Parties du corps

Piezas del carter PFAFF 3568-12/22

.11-130 358-15

e
Basisleile

@ 12-500 210-45 Lot

Pigzas hdslcas

'~ 911000525
~.

T~ 12501 19045

-
~. >
~. I 71-3700-0136
e 91-031 BB-15

§1-100 055-25 (2¢)

S Ta00026

e

91-100 055-25 &

/“ 71-36 20-0132

95-763 958-81
y N

05-730 712-75/895

91-107 723-05 D

95-753 FJ=59—15

<_/' 12-024 191-25

N
~.
Q038
~

H -‘\
oD ~.
-

R R

91-701 319-25""

95753 950-71/893

[ siehe Erlauterungen Register (2] 27
soe explanations in section [-[ss]
voir egende registre  [£]-[#]
ver explicaciones del registre  (1-[=]




Gehéuseteile
Housing parts
Parties du corps

Piezas del carter PFAFF 3568-12/22

50/29

95-730 460-71/853

91-029 81105

1430 2015 () Lo gy @
150017045 (b~ @)=
R W) T2

12-305 174-15 (2x) E

11-130 20315 (28~

.-12-024 191-15 (2x)
..12-500 190-45 (2x)

~12-306 174-15 (2x}

—0e0

(Cum @

28

{71 siehe Edauterungen Register [x-55]

s¢e explanations in section
voir légende registre {2]-[]
ver explicaciones del registro  [£1-(32]




Zubehdrteile
Accessory parts
Accessoires

S 08-600 019-06 (5 mm)
..... 08-800 013-05 (4 mm}
-08-800 019-04 (3 mm)
K 08-800 018-03 (2.5 mm)

=

- (B-800 018-02 (2 mem)

Accesorios tor-pra  PFAFF 3568-12/22
91-056 578-91
/“
System 134(8]
Systéme 134061
Sistema 134[8)
&) 1041 1915
91-029 83575
95-75 847-91 ] 91101 515-25 G
e
- 01027 964-01
lger
empty
vide a
Jacia . §1-069 585-25
o 99-115 412-91
leer =
o empty ) -
, | Jide 91-701 515-25
g vacfa
H“II»JH!’“I
”‘Hu;mm”’l )
6\/1 91-167 088-05 - @ ;

% - 91-128 153-51

§3-115 187-21

40-754 701-00

T siehe Ersuterungen Register [2]-[5]
see explanations in section [52]
voir légende registre (&l -]
ver explicaciones del registra 21 (2]
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Zubehdrteile
Accessory parts
Accessoires

Accesorios - bwa  PFAFF 3568-12/22
91179 641-70/834 r
o A1 T4 — % 91-179 153-7/834
91-078 036-70/890 91-128 156-70/334
- — A,
11-130 239-15— P, %
91-129 783-71/894 " o - §1-120 G21-75/804
Pl
12-305 14418/ Lo
12-024 171-15 5
&-~91-129 785-05
91-129 w-uawf% %
§1-129 649-45- @
91-129 116-75/8%4
91-129 645-75/ 636 -
L1 sy SSee—?
T
- g T
- T, .,
",
11-130 239-15""%
91128 764-71/894 { @
12-305 14415
12-024 171-15 .- 01-129 637-75/894
&—12-305 174-15 o
E)-~12-0124 191-15 é
%115 03-15— )
12-305 414-15--~-~-
19-305 414-15
98-115 534-15-
30 T siehe Erlauterungen Register []-[58]
see explanations in section__[a]-[ea1

voir lagends registre
var explicaciores del registro  @-[38]




Einstellehren
Adiustment gauges
Calibres 2ur + pour

Calibres de ajuste tor-para  PFAFF 3568-12/22

/‘\
/“\
y 81100 206-25
i
95-627 70305
/'\

13-030 341-05

i

e

11-505 262-25

e 35-745 110-92

95-775 14615

[ siehe Erlauterungen Register [3]-[58]
see explanations in section (=]
voir légende registre [2] -]
ver explicaciones del registro 2E
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Schmiermittel-Ubersicht
Overview of lubricants
Tableau de lubrificants

Tabla de lubricantes PFAFF 3568-12/22
o] wuflg’fgff'-- Dichte bei: Bestelinummer fir Behilter mit:
o]] Mga?\ \l.'izcogilt'y at: Density of: Part number for can with:
Huile Viscosité moyenne a: Densité a: Numéro de commande pour récipients avec:
Aceite Viscosidad media a: Densidad a: Numero de pedido para recipientes con:
1 Liter 5 Liter 10 Liter
g/em? 1 Litre 5 Litre 10 Litre
°C mma's °C {g/ml) 1 Litros 5 Litros 10 Litros
280-1-120 105 40 10,0 15 0,874 91-027 975-91 91-027 976-91 91-027 977-91
280-1-12C 144 40 22,0 15 0,865 91-129 91791 91-129 919-91 91-129 920-91
Fett Penetration Tropfpunkt Bestellnummer fir Behdlter mit:
Grease Penetration Drip-point Part number for can with:
Graisse Pénétration Point de suintement Numéro de commande pour récipients avec:
Grasa Penetracion Punto de goteo Numero de pedido para recipientes con:
mm/10 °C 0,25 kg 0.5kg 1 kg
280-1-120 189 400-430 160 280-1-120 159
280-1-120 207 265-295 185 260-1-120 207
280-1-120 247 220-250 185 280-1-120 247
Reinigungsmittel Bestellnummer fur Behélter mit:
Cleansing agent Part number for can with:
Agents de Numéro de commande pour recipients avec:
nettoyage Numero de pedido para recipientes con:
Limpiadores
240 ml
85-665 735-91 95-665 735-91
Isopropyl-Alkohol

33




Sewing head lifter
Téte de machine relevable

Oberteilliftung

PFAFF 3568-12/22

Dispositivo elevador del cabezal

85-T53 BOB-T1/843
I

36



Pos.-Nr. Bestelinummer Teile-Benennung Pos.-Nr. mer Teile-Benennung
Item No., Part number Description Item No. | Part number Description
N° pos. Ne de commande | Désignation Ne pos. N- de commande | Désignation
N de pos. | N de pedido Denominacidn Ne de pos.| Ne de pedido Denominacién
1 14-130 289-15 Zylinderschraube Mé x 20 17 99-136 945-91 Zylinder, doppeltwirkend
o Pan-head screw Cylinder, double-acting
Vis a téte cylindrique Vérin & double effet
Tornilio cilindrica Cilindro de doble efecto
2 12-500 190-45 Federring A6 18 15-032 002-45 Dichtring
Spring washer Gasket
Rondelie &lastique Joint g'étanchéité
Arandela elastica Anillo de junta
3 12-305 174-15 Scheibe A4 198 18-278 001-91 Reduziernippel
Washer Nipple
Rongelle Nipple
Arandela Boquilla
4 85-753 821-75/893 | Leiste 20 99-134 850-91 Ventil, Abluft gedr, R1/8
Strip Valve
Plaquette Clapet
Plaquita Valvula
5 95-753 818-75/893 | Platte 21 18-372 001-81 Schnell-Verschraubung 1/8 PK4
Plate Screw connection
Plaque Raceord rapide
Placa Atornillamiento rapido
7 11-130 293-15 Zylinderschraube Mé x 16 22 15-032 001-45 Dichtring 0 - 1/8
- Pan-head screw Gasket
~ Vis & téte cylindrigue Joint d'étanchéité
Tarnillo cilindrico Anillo de junta
7 95-753 817-75/893 | Winkel 23 99-115 505-91 Ventil, Strom gedr. R1/8
Angular bracket Valve
Equerre Vanne électr.
Pieza angular Valvula
8 11-108 207-15 Zylinderschraube M4 x 35 24 18-378 001-91 L-Verschraubung 1/8 PK-4
Pan-head screw t-union
Vis & téte cylindrigue Raccord en L
s Tornille cilindrico Racor en L
g 91-291 118-81 Sprungschalter, mit Leitung 25 99-134 623-91 Zylinder Einfachw. R1/8 DMR 16 x 20
Quick-break switch, with cable Cylinder
Fin de course, avec cable Vérin simple effet
Interruptor de final, con cable Cilindre simple efec.
10 95-753 884-75/893 | Winke! 26 95-753 917-75/893 | Winkel
Angular bracket Angular bracket
Equerre Equerre
Pigza angular Pieza angular
11 95-606 420-15 Leiste 27 12-305 114-15 Scheibe A4,3
Strip Washer
. Plaquette Rondelle
Plaquita Arandela
12 §5-753 819-75/893 | Platie 28 11-130 212-15 Zylinderschraube M4 x 45
Plate Pan-head screw
Plague Vis & téte cylindrique
Placa Tornillo cilindrico
13 11-130 284-15 Zylinderschraube M x 10 29 91-291 255-91 Magnetschalter
Pan-head screw Solenoid switch
Vis & téte cylindrigue Interrupteur magnétique
Tarnillo cilindrico interruptor electromagnetico
14 95-753 843-71/893 | Qliangwanne 30 25 308-8.204-0 Schlauch 4 mm
Ol drip pan Tubing
Carter d'huile Flexible
Bandeja colectora de aceite Tubo flexible
15 91-029 811-05 Giflasche 31 99-135 617-95 T-Verschraubung
Qil bottle T-union
Bouteille a huite Raccorden T
Batella de aceite RacorenT
#™ 45 | 95753 820-05 Stopfen
Plug
Bouchon
Tapdn
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Qherteillittung
Sewing head Tifler

Téle de machine
Televable
Disposifivo elevador
4el caberal




Oberteilliftung

Sewing head lifter

Tate de machine relevabla

Dispositive elevador del cebezal PFAFF 3568-12/22

O5-775 169-T1/8093
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Hexagon nut
Ecrou & six pans
Tuerca hexagonal

Pos.-Nr. Bestellnummer Teile-Benennung Pas.-Nr. | Bestellnummer Teile-Benennung
ltem No. Part number Description Item No. |} Part number Description
N° pos. N de commande | Désignation N° pos. N° de commande | Désignation
N¢ de pos. | N de pedido Denominacién N? de pos. | N de pedido Denominacion
P 1 11-130 224-15 Zylinderschraube M5 x 10 17 12-082 210-15 Hutmutter M8
Pan-head screw Cap nut
Vis & téte cylindrique Ecrou & chapeau
Tornillo cilindrico Tuerca de sombrerete
2 12-500 171-45 Federring B3 i8 95-721 701-15 Platte
Spring washer Plate
Rondelie élastique Plague
Arandela elastica Placa
3 12-305 144-15 Scheibe A5,3 19 11-130 233-15 Zylinderschraube M5 x 16
Washer Pan-head screw
Rondelle Vis & 1éte cylindrique
Arandela Tornille cilindrico
4 95-753 893-75/893 | Leiste 20 12-360 040-05 Paf3scheibe 6 x 12 x 0,1
Strip Washer
Plaguette Rondelle
Plaguita Arandela
5 95-753 976-75/893 | Platte 21 12-360 043-05 PaBscheibe 6x 12x 0,5
Plate Washer
Plaque Rondeile
Placa Arandela
6 95-753 975-75/893 | Piafte 22 11-130 284-15 Zylinderschraube M6 x 10
o Plate Pan-head screw
~. Plaque Vis & téte cylindrique
Placa Temille cilindrico
7 95-753 81591 Gummifederelement 23 95-753 870-15 Gabel
Rubber cushion Yoke
Amortisseur caoulchous Fourche
Amortiguador de goma Horquilla
8 11-039 312-15 Sechskantschraube M6 x 30 24 95-753 979-15 Platte
Hexagon screw Piate
o Vis & six pans Plague
’ Tornillo hexagonal Placa
9 12-005 195-15 Sechskantmutter BM 6 25 13-033 400-05 Zylinderstift @ 6m6 x 32
Hexagon nut Cylindrical pin
Ecrou a six pans Goupille cylindrique
Tuerca hexagonal Pasador cilindrica
10 §5-753 970-71/893 | Rahmen 26 11-130 289-15 2Zylinderschraube MG x 20
Frame Pan-head screw
Bati Vis & téte cylindrique
Bastidor Tornilie cilindrico
11 95-753 816-15 Bolzen 27 290-1-366 001 Klebeband
Pin Adhesive tape
~ Baulon Ruban adhésit
Perno Cinta adhesiva
12 50-2702-1604 Druckstiick M8 28 95-775 105-75/895 | Piatte
Thrust piece Piate
Piéces de pression Plague
Pieza de presién Placa
13 11-130 284-15 Zylinderschraube M6 x 10 29 91-700 335-15 Flachrundschraube
Pan-head screw Screw
Vis & téte cylindrique Bouion & 1éte bombée
Tornillo cilindrico Tornillo de cabeza rebaj.
14 12-500 190-45 Federring A& 30 95-753 977-15 tager
Spring washer Bearing
Rondelle élastique Palier
Arandela elastica Cuojinete
15 95-753 980-75/893 | Platte 3N 11-108 090-15 Zylinderschraube M3 x &
Plate Pan-head screw
Plaque Vis 4 t8te cylindrique
Placa Tornillo cilindrico
P . "
16 12-005 215-15 Sechskantmutter EM 8 32 13-033 418-05 Zylinderstift & 6mé x 60

Cylindrical pin
Goupilte eylindrique
Pasador cilindrico
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,dher!eilliillung
“Sewing head liller

Téte de machine
refevalle
Dispositive elevaror
del cabezal




Obertellldftung

Sewing head lifier

Téte de machine relevable
Dispositivo elevador del cabezal

PFAFF 3568-12/22

95-775 169-71/833
|
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Pos.-Nr.
Item No.
N° pos.
Ne de pos.

Bestetinummer
Part number

N° de commande
N¢ de pedido

Teile-Benennung
Description
Désignation
Denominacion

Pos.-Nr.
ttem No.
N° pes.

N¢ de pos.

Bestellnummer
Part number

N° de commande
N® de pedido

Teile-Benennung
Description
Désignation
Denominacion

33

o

34

35

38

95-753 810-15

95-763 809-05

11-130 283-15

95-753 892-15

Lasche
Link
Attache
Brida

Bolzen
Pin
Boulon
Perno

Zylinderschraube M6 x 16

Pan-head screw

Vis & téle cylindrique

Torniilo cifindrico

Platte
Plate
Plague
Placa

DbereillaTtung
Sewlng head lifter
Tete de’ machine
relevahle

Disposilivo elevator
del rabezal -
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Em“ﬂlmu“wnm
« space lamp

Lampe d'éclairage du logement du "
Lémpara en Ia zona del garfio

PEAFF 3566-12/22
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Pos.=Nr.
Item Ne.
Ne paos.
N¢ de pos.

Bestellnummer
Part numbet

Ne° de commande
N¢ de pedido

Teile-Benennung
Description
Désignation
Denominacion

Pos.-Nr.
ttem No.
N° pos.

Ne de pos.

Bestellnummer
Part number

N° de commande
Nt de pedido

Teile-Benennung
Description
Désignation
Denominacion

95-730 124-75/893

71-25 00-0298

71-25 21-7234

11-108 178-05

12-305 114-15

12-500 151-15

12024 151-15

11-130 179-15

Befestigungsblech
Mounting plate
Plaque de montage
Placa de fijacion

Anbauleuchte
Detachable lamp
Lampe additichnelle
Lampara acoplable

Gluhlampe
Bulb
Ampoule
Bombilla

Zylinderschraube M4 x 12
Pan-head screw

Vis a téte cylindrique
Tornille cilindrico

Scheibe A4,3
Washer
Rondelle
Arandela

Federring B4
Spring washer
Rondelle élastique
Arandela elastica

Sechskantmutter M4
Hexagon nut

Ecrou & six pans
Tuerca hexagonal

Zylinderschraube M4 x 12
Pan-head screw

Vis & téte cylindrique
Tornille cilindrice

Greilerraumleuchte
Hook space lamp

Lampe d'éclairage ou
Togement du crochet
Ldmpara en la zona
del garfio
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Schablonensteuerung

Jig control
Systéme de commande du gabarit de coutisre
Manda de la plantilla PEAFF 3568-12/22
@ @\ ik 4@ @
- 17-518 050-51
t 713000478 O 18 05051
(26.1) |




Pos.-Nr. Bestellnummer Teile-Benennung Pos.-Nr. | Bestetlnummer Teile-Benennung
Item No. Part number Description item No. | Part number Description
N® pos. N° de commande | Bésignation N® pos. N° de commande | Désignation
N® de pos. | Ne de pedido Cencminacion Ne de pos. | N® de pedido Denominacidén
1 95-745 687-75/895| Halter 17 95-745 755-75/895 | Winkel
o Bracket Angular bracket
Support Equerre
Soporte Pieza angular
2 95-745 892-75/895| Winke! 18 95-745 904-15 Achse
Angular bracket Shaft
Eguerre Axe
Pieza angular Eje
3 11-130 371-15 Zylinderschraube M8 x 26 19 14-243 042-01 Stiitzrolle NA TR 6PP
Pan-head screw Support roller
Vis & téte cylindrique Galet d'appui
Tornillo cilindrico Rodillo de apoyo
4 12-500 210-45 Federring A8 20 12-610 19045 Sicherungsring 6 x 0.7
Spring washer Cirelip
Rondelle élastique Circlip
Arandela elastica Anilio de retencién
5 95-745 693-75/895 | Winke! 21 11-130 380-15 Zylinderschraube M8 x 35
Angular bracket Pan-head screw
Equerre Vig 4 téte cylindrique
Pieza angular Torrillo cilindrico
[ 12-305 224-15 Scheibe A84 22 11-130 365-15 Zylinderschraube M8 x 20
£ Washer Pan-head screw
.. Rondelle Vis a téte cylindrique
Arandela Tornille cilindrico
7 95-745 906-15 Leiste 23 12-348 162-05 Druckbutzen 6 x 5
Strip Pressure plug
Plaguetie Poussoir
Plaquita Rodaja de presion : -
S.l:hahﬁnnenslenelung
8 11.225 238-15 Senkschraube M5 x 20 24 |¢5745718-05 Welle e cammane
Countersunk screw Shaft du gabarit de couture
Vis & ¢te noyée Arbre Mando de la pantilla
7 Tornillo avellanado Eje ’
9 95-753 024-15 Anschlagtrager 25 ©85-745 852-15 Platte
Stop bracket Plate
Support de butées Plague
Soporte de tope Placa
10 11-130 305-15 Zylinderschraube M6 x 25 26 69-136 485-91 Zyhinder, © 32 mm x 25 mm Hub
Pan-head screw Cylinder
Vis & téte cylindrique Vérin
Tornillo cilindrico Cilindro
11 12-500 190-45 Federring A8 27 12-005 235-15 Sechskantmutter BM10
Spring washer Hexagon nut
N Rondelle éiastique Ecrou & six pans
Arandela eléstica Tuerca hexagonal
12 12-305 174-15 Scheibe AG,4 28 99-134 850-91 Verschraubung mit Drosselventil
Washer Union with check valve
Rondelle Raccord fileté av. clapet anti-retour
Arandela étranglement
Racor con valvula estranguladora
13 11-039 396-15 Sechskantschraube M8 x 60 de retroceso
Hexagon screw
Vis 4 six pans 29 18-373 011-91 Winkelstlick
Tornillo hexagonal Elbow union
Piéce coudée
14 12-024 211-15 Sechskantmutter M8 Pieza acodada
Hexagon nut
Ecrou & six pans 30 15-032 001-45 Flachdichtring
Tuerca hexagonal Flat sealing ring
Joint plat
15 12-005 215-15 Sechskantmutter BM8 Junta anular plana
Hexagon nut
Ecrou & six pans 3 99-136 502-01 Gehause SLA 25 G
Tuerca hexagonal Housing
Corps
77 16 | 95629 556-05 StiBel Carcasa
Actuator
Poussoir
Percuseor
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Schablonensteverung
Jig contral

me de commande du gabarit de coutura
Mando de la plantilla PFAFF 3568-12/22
i ) @\ ?1-13&5&4?94@5] Qa
\\ : 17-518 050-51
7113000479 L o8 050-51 ||
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Pos.-Nr.
Item No.
Ne° pos.

Ne de pos.

Bestellnummer
Part number

N° de commande
Ne de pedido

Teile-Benennung
Description
Désignation
Denominacién

Pos.-Nr.
ftem No.
N° pos.
N2 de pos.

Bestellnummer
Part number

N° de commande
N2 de pedideo

Teile-Benennung
Description
Désignation
Denominacion

32

/‘\

33

34

35

36

37

99-138 503-91

12-610 510-45

11-130 233-15

12-500 170-45

95-745 905-15

95-745 854-1%

Kugelbuchse 25 x 40 x 58,2
Ball guide

Douitle a bille

Casquillo esférico

Sicherungsring 40 x 1,75
Circlip

Circlip

Anillo de refencién

Zylinderschraube M5 x 16
Pan-head screw

Vis & 1éte cylindrique
Tornille cilindrico

Federring AS
Spring washer
Rondelle élastique
Arandela elastica

Exzenterbolzen
Eccentric pin
Boulon excentrigue
Perno excéntrico

Gewindeleiste
Threaded strip
Bague filetée
Tirante roscado
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Schablonensteuerung
Jig control

Systéme de commande
du gabarlt de eoulure
Mando de la pantilla




Schablonanstauarung
Jig control

Systéme de commande du gabaril de couture

Mando de la plantilla

PFAFF 3568-12/22
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Black wire inside the transfer arm. [
91-094 826-91
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default
Black wire inside the transfer arm.
91-094 826-91


Pos.-Nr. Bestellnummer Teile-Benenhung Pos.-Nr. | Bestellnummer Teile-Benennunhg
ltem No. Part number Description Item No. | Part number Description
N° pos. N° de commande | Désignation N° pos. N° de commande | Désignation
N® de pos. | N2 de pedido Denominacién Ne de pos. | N° de pedido Dencominacién
~ 1 95-745 707-71/885 | Hebel 17 95-745 040-75/895 | Stange
Lever Bar
Levier Barre
Palanca Barra
2 14-016 100-01 Rillenkugellager 6001-2Z 18 14-755 501-01 Gelenkkopf KAB-STK
Grooved ball bearing Linkage jeint
Roulement rainuré a billes Téte darticulation
Cajinete de bolas radial Cabeza articulada
3 12-660 410-45 Sicherungsring 28 x 1,2 19 12-005 215-15 Sechskantmutter BM8
Circlip Hexagon nut
Circlip Ecrou 4 six pans
Anillo de retencién Tuerca hexagonal
4 71-37 00-0377 Durchfohrungstiille 20 14-755 902-01 Gelenkkopf KAL8-STK
Feed-through sleeve Linkage joint
Passe-flexible Téte drarticulation
Boquilla de pase Cabeza arficulada
5 95-745 710-15 Lagerbock 21 12-024 212-15 Sechskantmutter M8
Bearing bracket Hexagon nut
Chevalet Ecrou i six pans
Soporte Tuerca hexagonal
8 95-745 712-75/895 | Platte 22 95-745 713-75/885 | Platte
Plate Plate
Plague Plague
Placa Placa
7 95-745 71115 Hilse 23 11-225 39415 Senkschraube MB x 60
Sieeve Countersunk screw
Douille Vis a téte noyée
Casquille Tornillo avellanado
8 11-130 332-15 Zylinderschraube M6 x 85 24 95-745 714-15 Hilse
Pan-head screw Sleeve
Vis a téte cylindrique Douille
I Tornill cilindrico Casquillo
9 12-500 190-45 Federring A6 25 12-305 224-15 Scheibe A8,4
Spring washer Washer
Rondelle élastique Rondelle
Arandela elaslica Arandela
10 12-305 174-15 Scheibe AG.4 26 12-500 211-45 Federring B8
Washer Spring washer
Rondelle Rondelie élastique
Arandela Arandela elastica
11 §5-745 379-05 Bolzen 27 12-024 211-15 Sechskantmutier M8
Pin Hexagon nut
Boulon Ecrou a six pans
Perno Tuerca hexagonal
12 12-640 190-85 Sicherungsscheibe 28 95-745 902-75/895{ Trager
Lockwasher Bracket
Rondelle d'arrat Support
Arandela clip Soporte
13 99-136 596-55 Sicherungsklammer 29 11-225 184-15 Senkschraube M4 x 16
Locking tab Countersunk screw
Plague d'arrét Vis & téte noyée
Placa de seguridad Tornillo avellanado
14 05-753 042-71/895 | Blasrohr 30 12-305 114-15 Scheibe A4.3
Air-blast nozzle Washear
Soutflette Rendelle
Tubo soplador Arandela
15 91-100 270-25 Linsenschraube M4 x 10 A 12-024 154-15 Mutter M4
Raised-head screw Nut
Vig & téte bombée Ecrou
Tormillo alomado Tuerca
o 16 95-753 021-71/895] Schutz 32 71-37 00-0139 Befestigungsschelle
Guard Clip
Plaque de garde Bride de fixation
Proteccion Abrazadera
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Schablonensieverung
Jig cantrol

"Systeme de commande
du gabarit de coutore
Mandn de la paniitla




Schablonensteuerung

Jig contral

Systéme de commande du gabarit de couture

Mando de la plantilia PFAFF 3568-12/22

Black wire inside the transfer arm. [
91-094 826-91
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default
Black wire inside the transfer arm.
91-094 826-91


Pos.-Nr.
Item No.
Ne pos. -

Ne de pos.

Bestellnummer
Part numbar

N° de commande
Ne de pedido

Teile-Benennuhg
Description
Désignation
Denominacidn

Pos.-Nr.
ftem No.
N° pes.

N¢ de pos.

Bestellnummer
Part number

N° de commande
Ne¢ de pedido

Teile-Benennung
Description
Désignation
Denominacion

/\33

a4

35

36

37

14-016 190-01

14-018 680-01

12-660 640-45

95-753 3565-15

11-178 172-15

Rillenkugeliager 6006-2Z
Grooved ball bearing
Raulement rainuré a billes
Cojinete de bolas radial

Rilienkugellager 6206-2Z
Grooved ball bearing
Roulement rainuré & billes
Cojinete de bolas radia!

Sicherungsring 62 x 2
Circlip

Circlip

Anitic de retencion

Bolzen
Pin
Boulon
Perno

Flachkopfschraube M4
Countersunk head screw
Vis & téte conigue
Ternillo de cabeza plana
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Schablonensieuerung
Jig tonlzo!

Syslame de commands
du gaharit de couture
Marde de 1a panlilis




Schablonensteuerung

Jig control

Systéme de commande du gabarit de couture

Mando de la plantilla PFAFF 3568-12/22
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Pos.-Nr. Bestellnummer Teiie-Benennung Pgs.-Nr. | Bestellnummer Teile-Benennung
Item No. Part number Description item No. | Part number Description
N° pos. N de commande | Désignation N° pos. Ne de commande | Désignation
Ne de pos. | N® de padido Denominacién Ne de pos.| N de pedido Denominacion
o~ 1 95-745 002-75/895 | Tragerwinkel 17 95-745 911-71/885 | Lenker
Bracket Guide rail
Equerre-support Raidisseur
Esquina-support Manillar
2 11-130 298-15 Zylinderschraube M6 x 20 18 11-330 288-15 Gewindestift MG x 20
Pan-head screw Threaded stud
Vis a téte cylindrigue Vis sans téte
Tornillo cilindrico Tornillo prisionerc
3 12-500 190-45 Federring AB 19 71-21 00-0107 Klemmileiste
Spring washer Terminal strip
Randelle élastique Barrette & bornes
Arandela elastica Regleta de bornes
4 12-305174-15 Scheibe AB.4 20 11-108 105-15 Zylinderschraube M3 x 20
Washer Pan-head screw
Randelle Vis a téte cylindrique
Arandela Tornillo cilindrico
5 11-039 300-15 Sechskantschraube M6 x 20 21 95-753 356-15 Bolzen
Hexagon screw Pin
Vis A six pans Baulon
Tornillo hexagonal Perno
- 6 95-745 907-75/885 [ Winkal 22 12-500 210-45 Federring AB
Angular bracket Spring washer
~ Eguerre Rondelie glastique
Pigza angular Arandela elastica
7 11-130 320-15 2Zylinderschraube M6 x 45 23 12-024 211-15 Sechskantmutter M8

Pan-head screw
Vis & téte cylindrique
Tornille cilindrico

Hexagon nut
Ecrou a six pans
Tuerca hexagonal

Schahlonenstevernny
Jig contral

24 11-178 172-15 Flachkopfschraube M4
Countersunk head screw

Vis a téte conique

8 98-136 118-91 Kurzhupzylinder
Short-stroke cylinder

Vérin a faible course

Systéme de cammande
du gabarit de coulure
Mandn de la pantilla

Tube connection
Raccord deflexible
Racor para tuboe flexible

I Cilindro de barrera corta Tornillo de cabeza plana
a 81-094 851-91 (28.3)] Naherungsinitiator 25 95-745 763-05 Scheibe
91-094 852-91 (28.4) Proximity switch Washer
91-094 853-91 (28.5) Contacteur de proximité Rondelle
Cantactor de proximidad Arandela
10 15-032 006-45 Flaghdichtring O-M5 26 95-745 764-05 Scheibe
Flat sealing ring Washer
Joint plat Rondelle
Junta anular plana Arandela
1 15-120 705-05 O-Ring45-15 27 95-745 708-15 Bolzen
O-seal Pin
N Joint torigue Boulon
Anillo toroidal Perno
12 93-134 135-61 Schnelleniiflungsventil M5 28 95-745 708-15 Scheibe
Quick-exhaust valve Washer
Purgeur rapide Rondelle
Valvula purgadora rapida Arandela
13 91-004 006-05 Zylindrische Druckfeder 29 11-225 232-15 Senkschraube M5 x 16
Compression spring Countersunk screw
Ressort de pression cylindrique Vis & téte noyée
Mueglle de presidn cilindrico Tornillo avellanado
14 99-135 911-31 Verschraubung M5 PK3 30 11-186 969-15 Bundschraube M4 x 4
Union Collar screw
Raccord Vis & embase
Racor Tornilla con reborde
15 99-115 426-05 Daoppe!nippel M8 " 71-37 00-0135 Befestigungsschelle
Double union Clip
Raccord double Bride de fixation
) Manguito doble Abrazadera
7 18 99-135 002-95 Schlauchverbindung Y-PK3
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Schablonensteusrung
Jig control

Systéme de commande du gabarit de couture
Mando de la plantilla PFAFF 3568-12'22
For repair of the transfer motor, call Keith Thompson @[
Blue Ridge Electric Servicel!
1604 S. Loudoun Street!!
A Winchester, VA 226010
Phone (540) 662-84631
Toll free (877) 662-8463
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default
For repair of the transfer motor, call Keith Thompson @
Blue Ridge Electric Service
1604 S. Loudoun Street
Winchester, VA  22601
Phone (540) 662-8463
Toll free (877) 662-8463


Pan-head screw
Vis a téte cylindrique
Tornillo citindrico

Pos.-Nr. Bestellnummer Teile-Benennung Pos.-Nr. Bestellnummer Teile-Benennung
ltem No. Part number Description Item No. | Part number Description
N° pos. N° de commande | Désignation N° pos. N° de commande | Désignation
Ne de pos. | N° de pedido Denominacion Ne de pos.| N de pedid! Denominacid
1 95-775 140-31 Drehstramgetriebemotor 17 95-745 784-71/893 § Kurbel
Y 3-phase a.c. gear motor Crank
Mato-réducteur triphasé Manivelle
Motor reductor trifasico Biela
2 05-745 783-75/893 | Blgel 18 11-314 277-15 Gewindestitt M6 x 6
Bracket Threaded stud
Etrier Vis sans iéte
Estribo Tornillo prisionero
3 11-130 359-t5 Zylinderschraube M8 x 16 19 12-348 122.05 Druckbuizen 4,5 x 4
Pan-head screw Pressure plug
Vis & téte cylindrique Poussoir
Tomille cilindrico Rodaja de presion
4 12-500 211-45 Federring B8 20 95-745 965-15 Bolzen
Spring washer Pin
Rendelle élastioue Boulon
Arandeta elastica Perno
5 12-305 224-15 Scheibe A8.4 21 99-136 596-55 Sicherungsklammer
Washer Locking tab
Rondelie Plague d'arrét
Arandela Placa de seguridad
6 11-130 305-15 2ylinderschraube M6 x 25 22 95-775 196-15 Schaltnocken
4 Pan-head screw Trip
- Vis & 18te cylindrique Mentonnet
Ternilie cilindrice Leva de mando
7 12-305 174-15 Scheibe A8,4 23 11-225 175-15 Senkschraube M4 x 10
Washer Countersunk screw
Rondelle Vis & téte noyée
Arandela Taornillo avellanado
8 12-500 190-45 Federring A6 24 95-745 778-15 Initiatorhalter
Spring washer Synchronizer bracket
Rondelle élastique Pgrte-préparateur
Vit Arandela elastica Soporte del microruptor
9 12-024 191-15 Sechskantmutter M6 25 11-130 179-15 Zylinderschraube M4 x 12
Hexagen nut Pan-head screw
Ecrou a six pans Vis a téte cylindrique
Tuerca hexagonal Tornillo cilindrice
10 95-745 779-75/893 | Winket 26 12-305 114-15 Scheibe A4,3
Angular bracket Washer
Equerre Rondelle
Pieza angular Arandela
11 95-745 503-05 Stopfen 27 12-500 150-45 Federring B4
Plug Spring washer
~ Beuchon Rondelle élastique
Tapon Arandela elastica
12 11-039 387-15 Sechskantschraube M8 x 45 28 095-745 967-75/893 | Platte
Hexagon screw Plate
Vis & six pans Plague
Termilio hexagonal Placa
13 12-005 215-15 Sechskanimutier M8 28 61-291 269-91 (31.1)| Naherungsinitiator
Hexagon nut 91-291 270-91 (31.2)| Proximity switch
Ecrou & six pans 91-291 271-91 (27.13| Contacteur de proximite
Tuerca hexagonal 91-291 272-01 (27.2)] Contactor de proximicad
14 12024 21115 Sachskantmutter M8 30 95-753 398-75/895 | Zugstange
Hexagen nut Connection
Ecrou & six pans Bielle
Tuerca hexagonal Barra de traccion
15 95-745 501-15 Halter 31 14-755 901-01 Gelenkkopf KA8-STK
Bracket Linkage joint
Support Téte d'articulation
Soporte Cabeza articulada
s 18 11-130 385-15 Zylinderschraube M8 x 20 32 95-753 397-75/895 | Klemmstlick

Clamping piece
Piéce de serrage
Pieza presora
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Pan-head screw
Vis & téte cylindrique
Tornillo cilindrico

Pos.-Nr. Bestellnummer Teile-Benennung Pos.-Nr. Bestellnummer Telle-Benennung

ltem No. Part number Description liem No. | Part number Description

N° pos. N° de commande | Désignation N° pos. N° de commande | Désignation

Ne de pos. | N¢ de pedido Denominacién N¢ de pos.| N® de pedido Denominacién
o~ 33 11-130 289-15 Zylinderschraube M& x 20
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Threaded stud
Vis sans téte
Tornillp prisionero

Pos.-Nr. Besteilnummer Teile-Benennung Pos.-Nr. Bestellnummer Teile-Benhennhung
ftem No. Part number Description ltem No. | Part number Description
Ne pos. N° de commande | Désignation N° pos. N° de commande | Désignation
N¢ de pos. | N2 de pedido Denominacion Ne de pos.| N¢ de pedido Denominacion
1 99-775 050-75/893 | Schablenentrager 17 11-210178-25 Senkschraube M4 x 16
e Jig frame Countersunk screw
Support de gabarit Vis a téle noyée
Soporte de la plantilla Tornillo avellanado
2 95-730 357-05 Anschlag 18 12-305 114-15 Scheibe A4,3
Stop Washer
Butée Rondelle
Tope Arandela
3 95-745 484-05 Anschlagwinkel 19 12-500 150-45 Federring A4
Stop Spring washer
Equerre de butée Rondelle élastique
Esquina tope Arandela elstica
4 11-130 233-15 Zylinderschraube M5 x 16 20" Schablonenblech
Pan-head screw Jig plate
Vis a téte cyiindrique Gabarit
Ternillo cilindrico Plantilla
5 13-052 250-15 Spannstift 4 x 14 21 289-1-120 042 Tesamoll {15 x 3)
Strain pin Tesamoll tape
Goupilie de serrage Ruban adhésif Tesamoll
Pasador elastico Cinta adhesiva Tesamoll
<] §5-775 049-15 Kugelzapfen 211 25.405-6.043-3 Tesamoll {15 x 6)
Ball-joint stud Tesamoll tape
Pivot a rotule Ruban adhésif Tesamoll
Pivote esférico Cinta adhesiva Tesamoll
7 12-005 195-15 Sechskantmutter M6 22 25.901-6.100-3 Rolltex-Walzenbezug
Hexagon nut Rolitex covering
Ecrou a six pans Garniture de rouleau Rolitex
Tuerca hexagonal Revestimiento Rolltex para rodillos
8 85-608 634-05 Indexbuchse 23 95-753 411-75/893 | Stutzwinkel
Indexing bush Support bracket
Douille d'indexation Equerre-support
N Casquilio del index Soporte angular
9 11-108 250-15 Zylinderschraube M5 x 30 24 11-130 176-15 Zylingerschraube M4 x 10
Pan-head screw Pan-head screw
Vis a téte cylindrique Vis a téte cylindrique
Tornillo cilindrice Tornillo cilindrico
10 12-024 171-15 Sechskantmutter M5 25 12-024 151-15 Sechskantmutter M4
Hexagen nut Hexagon nut
Ecrou a six pans Ecrou & six pans
Tuerca hexagonal Tuerca hexagonal
1A 91-010 183-05 Keglige Druckfeder 26 85-775 051-01 Piatte
Coneial spting Plate
Ressort de pression conigque Plague
Muetle de presién cénico Placa
12 12-305 144-15 Scheibe A5,3 27 12-316 11015 Scheibe B4,3
Washer Washer
Rondelie Randelle
Arandela Arandela
+3 11-170 921-05 Zylinderschraube M5 x 30 28 11-225 180-15 Senkschraube M4 x 20
Pan-head screw Countersunk screw
Vis a téte cylindrique Vis & téle noyée
Tornilie cilindrico Ternillo avellanade
14 95-635 150-05 Lager
Bearing
Palier
Cojinete
15 95-730 065-15 Kugelpfanne
Ball-joint socket
Couissinet sphérigue
Patin de rétula
PR 11-330 952-15 Gewindestift M5 x 5 * Bei Bestellung bitte auigestempeite Nummer angeben

When ordering, please indicate stamped number
A la commande, préciser la référence poingennée
indiquese en los pedidos el nimero estampado
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Pos.-Nr. Bestellnummer Teile-Benennung Pos.-Nr. Bestellnummer Teile-Benennung
Item No. Part number Description Item No. | Part number Description
N° pos. N° de commande | Désignation N° pos. N° de commande | Désignation
Ne de pos. | Ne de pedido Denominacion Ne de pos. | N¢ de pedido Denominacién
N 1 95-745 973-75/853 | Hebel-x 17 12-610 190-45 Sicherungsring 6 x 0,7
Lever-x Circlip
Levier-x Circlip
Palanca-x Anilio de retencién
2 99-136 058-05 Gleitlager BB1417DU 18 11-330 232-15 Gewindestift M5 x 16
Bush bearing Threaded stud
Palier lisse Vis sans téte
Cojinete de friccion Tarnillo prisionero
3 14-720 160-05 Gleitlager 1415DU 19 95-745 533-15 Lagerbolzen
Bush bearing Bearing pin
Palier lisse Axe
Cajinete de friccién Perno de apoyo
4 95-730 007-15 Lagerplatie 20 16-041 065-11 Gabelgelenk G6 x 24
Bearing plate Yoke link
Plaque-support Articulation a fourche
Placa soporte Articulacidn de herquilla
5 91-119 869-05 Scheibe B14 x 21.8x 0,1 21 95-745 932-71/893 | Hebel, votistandig
Washer Lever, cpl.
Hondelle Levier, cplt.
Arandela Palanca, compl.
6 12-610 270-45 Sicherungsring 14 x 1 22 99-136 012-91 Zylinder U1 16 mm x 50 mm Hub
< Circlip Cylinder
i Circlip Vérin
Anillo de retencién Cilindre
7 95-730 068-05 Gleitband 23 89-135 233-91 Drosselriickschlagventit MS
Guide band Check-return valve
Barre glissiére Clapet anti-retour avec etrangiement
Cinta deslizante Vaivula estranguladora de retroceso
8 95-745 972-91 Lagerplatte, vollst. 24 95-730 076-11 Flanschwelle
Bearing plate, cpl. Flanged shaft
o~ Plague-support. cplt. Arbre & bride
Placa soporte, compl. Eje de bridas
9 12-618 190-45 Seeger-Greifring 6 x 1 25 95-745 930-75/893 | Hebel
Circlip Lever
Circlip Levier
Anillo de fijacidn Palanca
10 12-500 170-45 Federring AS 26 95-730 002-75/893 | Hebel-y
Spring washer Lever-y
Rondelle élastigue Levier-y
Arandela eldstica Palanca-y
11 95-730 069-05 Flachfiihrung, vorne 27 95-730 122-05 Anlaufscheibe
Flat guide, front Thrust washer
~ Guide plant, avant Rondelle portante
Guia plana, delantera Disco de atague
12 95-730 070-11 Riegel vorne, vollstandig 28 95-745 175-15 Bolzen
Catch front, cpl. Pin
Verrou avant, cplt. Boulon
Pigza de bloqueo anterior, compl. Perno
13 95-730 073-05 Flachflhrung, hinten 29 11-341 168-15 Gewindestift M4 x &
Fiat guide, rear Threaded stud
Guide plan, arriére Vis sans téte
Guia plana, detras Tornillo prisionero
14 95-730 074-11 Riegel hinten, volistandig 30 91-291 265-91 (28.2) | Magnetschalter
Catch rear, cpl. 91-291 266-01 (28.1)| Solenoid switch
Verrou arriére, cplt. Interrupteur magnétique
Pieza de blogueo posterior, compi. Interruptor electromagnético
15 11-135 238-15 Zylinderschraube M5 x 20 31 14-720 070-05 Buchse 108 x 12 x 10
Pan-head screw Bush
Vis & téte cylindrique Douille
Tornille cilindrice Casquilio
- 16 95-730 080-92 Pleuel 32 14-720 092-05 Buchse 10B x 12 x 15
Rod Bush
Bielie Dauille
Biela Casquilla
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Pos.-Nr.
Item No.
N° pos.

N2 de pos.

Bestelinummer
Part number

N° de commande
Ne de pedido

Teile-Benennung
Description
Désignation
Denominacidn

Pos.-Nr.
Item No.
N° pos.

Nt de pos.

Bestellnummer
Part number

N° de commande
Ne de pedido

Teile-Benennung
Description
Désignation
Dencminacion

/-\33

34

35

36

37

38

39

40

11-130 233-15

12-610 230-45

12-005 175-15

95-745 93115

16-047 020-15

16-045 020-11

95-730 877-15

91-100 325-05

Zylinderschraube M5 x 16
Pan-head screw

Vis a téte cylindrique
Tornillo cilindrico

Sicherungsring 10 x 1
Circlip

Circlip

Anillo de retencién

Sechskantmutter BM5
Hexagon nut

Ecrou & six pans
Tuerca hexagonal

Gewindestange
Threaded rod
Tige filetée
Barra roscada

Kugelzapten A8
Ball-joint stud
Pivet & rotule
Pivote esférico

Kugeipfanne A8
Ball-joint socket
Coussinet sphérique
Patin de rétula

Winkel

Angular bracket
£querre

Pieza angular

Linsenschraube M4 x 10
Raised-head screw

Vis & téte bombée
Tornillo alomade
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Tensioning bearing
Palier de tension
Soporte de sujecion

Pos_-Nr. Bestellnummer Teile-Benennung Pos.-Nr. | Bestellnummer Teile-Benennung
ltem No. Part number Description Item No. | Part number Description
Ne° pos. N° de commande | Désignation N° pos. N° de commande | Deésignation
Ne¢ de pos. | N de pedido Denominacion Ne de pos.| Ne de pedido Denominacion
Y 1 99-136 796-91 Linearflihrung 17 11130 365-15 Zykinderschraube M8 x 20
Linear guide Pan-head screw
Guide linéaire Vis a téte cylindrigue
Guia fineal Tornille cilindrico
2 95-753 104-15 Schiene 18 12-305 224-15 Scheibe AB.4
Bracket Washer
Barre-suppert Rondelle
Soporte Arandela
3 14-130 251-15 Zylinderschraube M5 x 30 19 12-500 210-45 Federring A8
Pan-head screw Spring washer
Vis a téte cylindrique Rondelle élastique
Tornillo cilindrico Arandela elastica
4 05-753 103-05 Winkel 20 95-753 110-15 Exzenterbolzen
Angular bracket Eccentric pin
Equerre Boulon excentrigue
Pieza anguiar Perno excéntrico
5 11-225 226-15 Senkschraube MS x 12 21 95-721 609-15 Bolzen
Countersunk screw Pin
Vis a téte noyée Boulen
Tomillo avellanade Perno
3 95-753 998-15 Anschlag 22 11-330 172-15 Gewindestift M4 x 8 .
Stop Threaded stud
Butée Vis sans téle
Tope Tornilio prisionero
7 11-130 263-15 Zylinderschraube M5 x 50 23 95-745 743-05 Umienkrolte
Pan-head screw Jockey pulley
Vis & téte cylindrique Poulie de renvoi
Tornillo cilindrico Rodillo de desvio IR
Schablonensiexerung
8 | 95-753040-05 Zahnriemen-X 24 | 9572160815 Distanzbuchse e tomman
Toothed balt-X Spacing bush du gabarit de cauture
Vs Courrcie dentée-X Douille d*écartement Wando de ia pantitia
Correa dentada-X Casquillo distanciador
9 11-225 232-15 Senkschraube M5 x 16 25 14-218 905-01 Nadelhiise
Countersunk screw Needle bearing
Vis & téte noyée Doullle & alguille
Termille avellanado Casquillo para fa aguja
10 95-753 999-15 Anschlag 26 95-730 984-05 Anlautscheibe
Stop Thrust washer
Butée Rondelle portante
Tope Disco de ataque
11 95-745 727-05 Zahnplatte 27 81-291 273-H Initiator
Toothed plate Proximity switch
Plaque dentée Contacteur de proximité
Placa dentada Iniciador
12 95-775 152-15 Schaitwinkel 28 11-130 108-15 Zylinderschraube M3 x 12
Actuating bracket Pan-head screw
Equerre tde commande Vis a téte cylindrique
Mando angular Tornillo cilindrico
13 12-305 114-15 Scheibe A4,3 29 71-13 00-0553 Schelle
Washer Clip
Rondells Collier
Arandela Abrazadera
14 12-500 150-45 Federring A4
Spring washer
Randelle élastique
Arandela eldstica
15 114130 173-15 Zylinderschraube M4 x 8
Pan-head screw
Vis a téte cylindrique
Tomillo cilindrico
o
16 95.753 109-75/883 | Spannlager
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Tensioning bearing
Palier de tension
Soporte de sujecién

Pos.-Nr, Bestelinummer Teile-Benennung Pos.-Nr. | Bestellnummer Teile-Benennung
Item No. Part number Description Item No. | Part number Description
N° pos. Ne de commande | Désignation Ne° pos. N° de commande | Désignation
Ne de pos. | N® de pedido Denominacién Ne¢ de pos. | N¢ de pedido Denomifiacién
1 99-136 796-91 Linearfihrung 17 11-130 365-15 Zylinderschraube M8 x 20
I Linear guide Pan-head screw
Guide lingaire Vis 2 téte cylindrique
Guia lineal Ternillo ciindrico
2 95-753 104-15 Schiene 18 12-305 224-15 Scheibe A8 4
Bracket Washer
Barre-support Rondelle
Soporte Arandela
3 11-130 25115 Zylinderschraube M5 x 30 18 12-500 210-45 Federring A8
Pan-head screw Spring washer
Vis a téte cylindrique Rondelle élastique
Tornillo cilindrico Arandela elastica
4 95-753 103-05 Winkel 20 95-753 110-15 Exzenterbolzen
Angular bracket Eccentric pin
Equerre Boulon excentrique
Pieza angular Perno excéntrico
5 11-225 226-15 Senkschraube M5 x 12 21 95-721 809-15 Bolzen
Countersunk screw Pin
Vis & téte noyée Boulon
Tornilio avellanado Perno
6 95-753 998-15 Anschlag 22 11-330 172-15 Gewindestift M4 x 8
“ Stop Threaded stud
- Butée Vis sans téte
Tope Tornillo prisionero
7 11-130 263-15 Zylinderschraube M5 x 50 23 95-745 743-05 Umlenkrolle
Pan-head screw Jockey puliey
Vis & téte cylindrique Poulie de renvoi
Taernillo cilindrico Raoditlo de desvio
8 93-753 041-08 Zahnriemen-Y 24 85-721 603-15 Distanzbuchse
Tocthed beit-Y Spacing bush
Courroie dentée Douille d'écartement
o Correa dentada Casaquilic distanciador
9 11-225 232-15 Senkschraube M5 x 16 25 14-218 905-01 Nadelhiiise
Countersunk screw Needle bearing
Vis a téte noyée Douille & aiguille
Tornillo avellanado Casquillo para la aguja
10 95-753 999-15 Anschiag 26 95-730 984-05 Anlaufscheibe
Stop Thrust washer
Butée Rondeile pertante
Tope Disco de ataque
; 1 95-745 727-05 Zahnplatte 27 91-291 267-91 Initiator
Toothed plate Proximity switch
Plague dentée Contacteur de proximité
Piaca dentada Iniciador
12 95-775 152-15 Schaltwinkel 28 11-130 939-15 Zylinderschraube M3 x 35
Acluating bracket Pan-head screw
Equerre de commande Vis a téte cylindrique
Mando angular Tornilio cilindrico
13 12-305 114-15 Scheibe A4,3 29 91-291 268-91 Initiator
Washer Proximity switch
Rondelle Contacteur de proximité
Arandeia Iniciador
14 12-500 150-45 Federring A4 30 71-13 00-0553 Schelle
Spring washer Clip
Rondelle élastique Collier
Arandela eldstica Abrazadera
15 11-130 173-16 2Zylinderschraube M4 x 8
Pan-head screw
Vis A téte cylindrique
Tornillo cilindrico
18 $5-753 108-75/893 | Spannlager
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Pos.-Nr.
ltem No.
N° pos.
N# de pos.

Bestellnummer
Part number

N° de commande
Ne de pedido

Teile-Benennung
Description
Désignation
Denominacion

Pos.-Nr.
Item No.
N° pos.

N¢ de pos.

Ractalt

Teile-B nung

Part number
N° de commande
Ne de pedid

Description
Désignation
D s

P

11

71-52 00-0032

§5-730 008-75/893

14-018 150-01

12-660 550-45

11-130 380-15

12-305 224-15

12-500 210-45

12-024 211-15

11-130 371-15

95-721 618-15

11-130 233-15

95-721 803-15

95-745 726-15

Schrittmotor
Stepping motor
Moteur pas & pas
Motor paso & paso

Flanschblchse
Flange bush
Douille & bride
Casquillo de brida

Rillenkugeliager 620 4Z
Grooved balt bearing
Roulement rainuré 4 billes
Cojinete de bolas radial

Sicherungsring 47 x 1,75
Circlip

Circlip

Anillo de retencién

2Zylinderschraube M8 x 35
Pan-head screw

Vis a téte cylindrigue
Tomillo cilindrico

Scheibe A8.4
Washer
Rondelle
Arandela

Federring A8
Spring washer
Rondelle élastique
Arandela elastica

Sechskantmutter M8
Hexagon nut

Ecrou a six pans
Tuerca hexagenal

Zylinderschraube M8 x 25
Pan-head screw

Vig & 1éte cylindrique
Tornille cilindrica

Kugplung
Coupling
Raccerd famelle
Embrague

Zylinderschraube M5 x 16
Pan-head screw

Vis a téte cylindrique
Tornille cilindrico

Distanzbuchse
Spacing bush

Douille d'écartement
Casquillo distanciador

Zahnwelle
Tocthed shaft
Arbre denté
Eje dentado
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Pos.-Nr.
Item No.
Ne° pos.

N¢ de pos.

Bestellnummer
Part number

N¢ de commande
N° de pedido

Teile-Benennung
Description
Désignation
Denominacién

Pos.-Nr.
ftem No.
N° pos.

N¢ de pos.

Bestelinummer
Part number

Teile-Benennurig
Description

N° de de

Dési "

e de pedido

Deneminacién

13

14

95-634 945-71/893

95-623 318-75/893

91-100 085-15

25.901-6.100-3

11-039 563-15

12-010 251-15

98-133 760-05

95-630 023-75/893

11-130 35¢-15

95-630 047-15

95-627 729-21

91-700 335-15

95-775 022-75/893

11-135 220-15

12-305 144-15

95-775 076-75/883

Stapelsitze

Stack support
Suppart d'empileur
Soporte del apilador

Auflage
Support
Support
Soporte

Flachrundschraube M5 x 8
Screw

Boulon & téte bombée
Tornillo de cabeza rebaj.

Rolltex-Walzenbezug

Rolitex covering

Garniture de rouleau Rolttex
Revestimiente Rolltex para rodillos

Sechskantschraube M12 x 80
Hexagon screw

Vis a six pans

Tornilio hexagonal

Sechskantmutter M12
Hexagonh nut

Ecrou & six pans
Tuerca hexagonal

AbschluBkappe
End cap
Bouchon

Tapa

Bogel
Bracket
Etrier
Estribo

Zylinderschraube M8 x 16
Pan-head screw

Vis & téte cylindrique
Tornillo ¢ilindrica

Befestigungsstift
Retaining pin
Goujon de fixation
Pasador de fijacién

Knotenkette
Chain

Chaine & noeuds
Cadena anuda

Flachrundschraube
Screw

Boulon 4 téte bombée
Tornilic de cabeza rebaj.

Auflage
Support
Support
Soporte

2Zylinderschraube M5 x 8
Pan-head screw

Vis & téte cylindrique
Tornillo cilindrico

Scheibe A5,3
Washer
Rondelle
Arandela

Bugel
Bracket
Etrier
Estribo
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Pos.-Nr.
Item No.
Ne pos.

Ne de pos.

Bestellnummer
Part number

Teile-Benennung
Description
Déeinnati

N° de 1de

N2 de pedido

Denominacion

Pos.-Nr.
Item No.
Ne¢ pes.

Ne de pos.

Bestelinummer
Part number

N° de commande
Ne de pedido

Telle-Benennung
Desctription
Désignation
Denominacién

13

14

16

95-627 977-71/883

11-130 281-15

12-500 190-45

12-305 174-15

95-623 212-71/833

95-823 217-15

12-610 250-45

11-13C 389-15

12-305 224-15

12-500 210-45

12-024 211-15

95-730 278-71/893

12-024 16118

95-730 142-71/893

99-133 962-91

11-130 2¢3-16

Befestigungswinkel
Mounting bracket
Equerre de montage
Angulo de fijacion

Zylinderschraube M6 x 8
Pan-head screw

Vi & téte cilindrigue
Tornillo cilindrico

Federring A6
Spring washer
Rondelle élastique
Arandela elastica

Scheibe A6,4
Washer
Rondelle
Arangela

Hebel
Lever
Levier
Palanca

Bolzen
Pin
Boulon
Pernc

Sicherungsring
Circlip

Girclip

Anillo de retencion

Zylinderschraube M8 x 50
Pan-head screw

Vis a téte cylindrique
Tornillo cilindrico

Scheibe A8,4
Washer
Raondelle
Arandela

Federring A8
Spring washer
Rondelle élastique
Arandela elastica

Sechskantmutier M8
Hexagon nut

Ecrou a six pans
Tuerca hexagonal

Lagerbock
Bearing bracket
Chevalet
Saporte

Sechskantmutter Mé
Hexagon nut

Ecrou a six pans
Tuerca hexagonal

Zylindertrager
Cylinder bracket
Support de vérin
Soporte del cilindro

Lagerbock
Bearing bracket
Chevalet
Soparte

Zylinderschraube M6 x 16
Pan-head screw

Vis & téte cylindrique
Tornille cilindrico

17

18

20

21

11-130 323-15

99-133 428-91

95-711 638-11

15-032 001-45

99-134 850-81

2Zylinderschraube M6 x 50
Pan-head screw

Vis & téte cylindrique
Tornillo clindrico

Zylinder, doppeltwirkend
Cylinder, double-acting
Vérin 4 double effet
Cilindro de doble efecto

Gabelgelenk

Yoke line

Ariculation & fourche
Ariculacién de horquilla

Dichtring 0 - 1/8
Gasket

Joint d'étanchéité
Anillo de junta

Verschraubung mit Drosselventil
Union with check valve

Raccord fileté avec clapet anti-retour
et étranglement

Racar con valvula estranguladora
de retroceso

Siaﬁrer

Stacker
Empileur
fpilador
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L-union
Raccorden L
RacorenlL

Pos.-Nr. Bestellnummer Teile-Benennung Pos.-Nr. Bestellnummer Telle-Benennung
Itetn No. Part number Description ftem No. | Part number Description
N° pos. N°¢ de commande | Désignation Ne° pos. N¢ de commande | Désignation
N¢ de pos. | N¢ de pedido Dencminacion Ne¢ de pos. | Ne de pedido Denominacién
o~ 1 95-702 522-71/895 | Druckplatte 17 15-032 001-45 Dichtring
Pressure plate Gasket
Plaque d'appui Joint d'étanchéité
Placa de prasion Anillo de junta
2 25.901-6.100-3 Rolltex-Walzenbezug 18 95-627 975-15 Blasrohr
Rolltex covering Air-blast nozzle
Garniture de roufeau Rolltex Soutflette
Revestimiento Rolltex para rodillos Tubo soplador
3 91-010 215-05 Keglige Druckieder 19 12-305 144-15 Scheibe A5.3
Conical spring Washer
Ressort de pression conigue Randelle
Muelle de presién conico Arandela
4 12-703 161-12 Steliring B6 20 11-130 284-15 Zylinderschraube M6 x 10
Fixing coliar Pan-head screw
Bague de réglage Vis & téte cylindrique
Anille de retencién Tormnillo cilindrico
5 95-703 485-71/895 | Scharnier 21 12-305 171-15 Scheibe B 4
Hinge Wagher
Charniére Rondelle
Charnela Arandela
6 11-039 174-15 Sechskantschraube M4 x 8 22 12-500 190-45 Federring A6
Hexagon screw Spring washer
Vis & six pans Rondelle élastigue
Tornillo hexagonal Arandela elastica
7 12-305 114-15 Scheibe A4,3 23 12-024 19116 Sechskantmutter M6
Washer Hexagon nut
Rondelle Ecrou & six pans
Arandela Tuerca hexagenal
8 12-500 150-45 Federring A4 24 11-039 231-15 Sechskantschraube M5 x 16
Spring washer Hexagon screw
—~ Rondelle élastigue Vis & six pans
Arandsia eiastica Tornillo hexagonal
9 12-024 151-15 Sechskantmutter M4 25 11-038 171-15 Sechskantschraube M4 x 6
Hexagon nut Hexagon screw Stapler
Ecrou 4 six pans Vis & six pans g::;h::n
Tuerca hexagonal Tornillo hexagonal Epilador
10 91-093 898-81 Sprungschalier, mit Leitung 26 18-378 008-1 L-Verschraubung M5-PK3
Quick-break switch, with cabie L-union
Fin de course, avec cable Raccord en L
Interruptor de final, con cable Racoren L
11 71-37 D0-0158 Stopfouchsenverschraubung 27 99-134 418-81 Blindstopfen M5
Gland Blind plug
Bouchon de presse-éloupe Bouchon factice
Racor para prensaestopas Tapén ciego
12 95-627 966-75/895 | Auflageplatie 28 15-032 006-45 Flachdichtring O-MS
Suppoert plate Flat sealing ring
Plaque-support Joint plat
Placa de apoyo Junta anular plana
13 99-133 646-01 T-Verschraubung 29 12-024 171415 Sechskantmutter MS
T-union Hexagon nut
Raccorden T Ecrou & six pans
Racoren T Tuerca hexagonal
14 11-130 209-15 2Zylinderschraube M4 x 40
Pan-head screw
Vis a téte cylindrigue
Tornillo cilindrico
15 95-827 976-05 Lagerbock
Bearing bracket
Chevalet
Soporte
7 16 18-378 002-91 L-Verschraubung LCK 1/8
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Needle bearing
Roulement & aiguilles
Cojinete de agujas

Pos.-Nr. Bestellnummer Teiie-Benennung Pos.-Nr. | Besteltnummer Teile-Benennung
em No. Part number Description Item No, | Part number Description
Ne pos. N° de commande | Désignation N° pos. N° de commande | Désignation
Ne de pos. | N¢ de pedido Denominacion Ne de pos.| N® de pedido Denominacién
Y 1 85-745 574-75/893 | Trager 17 95-745 583-05 Biigel
Bracket Bracket
Suppart Etrier
Scporte Estribo
2 11-130 283-15 Zylinderschraube MB x 16 18 11-130 176-15 Zylinderschraube M4 x 10
Pan-head screw Pan-head screw
Vis & téte cylindrique Vis & téte cylindrique
Tomillo cilindrico Tornifio cilindrico
3 12-305 174-15 Scheibe AB.4 18 85-745 573-15 Welle
Washer Shaft
Rondelle Arbre
Arandela Eje
4 12-500 190-45 Federring AB 20 12-610 270-45 Sicherungsring 14 x 1
Spring washer Circlip
Randelle élastique Circlip
Arandela elaslica Anillo de retencion
5 12-024 181-15 Sechskantmutter M6 21 12-610 230-45 Sicherungsring 10 x 1
Hexagon nut Circlip
Ecrou & six pans Circlip
Tuerca hexagonal Anillo de retencién
[ 71-52 00-0117 Gleichstrommotar 24V 22 14-026 501-01 Rillenkugellagar 6306-2RS1
D.C. motor Grooved ball bearing
Moteur a courant continu Raulement rainuré & biiles
Motor de corriente continua Caijinete de bolas radial
7 11-130 179-15 Zylinderschraube M4 x 12 23 95-745 578-15 Rolle
Pan-head screw Roller
Vis a téte cylindrique Rouleau
Tornillo eilindrice Rodillo
8 12-500 150-45 Federring A4 24 11-330 952-15 Gewindestift M5 x 5
Spring washer Threaded stud
P Rondelle élastique Vig sans téte
: Arandela elastica Tornillo prisionero
9 12-305 114-15 Schelbe Ad4,3 25 95-745 580-05 Riermenscheibe :
Washer Belt pulley Stapler
Rondelle Poulie 4 gorge g:ﬂ:‘l‘li'm
Arandela Polea para correra Kpitadar
10 95-745 579-05 Riemenscheibe 26 95-745 663-09 Riemen
Belt pulley Bett
Poulie & gorge Courroie
Poiea para correra Correra
11 11-330 217-15 Gewindestift M5 x 6 27 95-753 036-11 Einsatz mit Saugrohr
Threaded stud Ingert with suction tube
Vis sans téte Insert avec tube aspirant
Tornille prisionero Suplemento con tubo aspirante
12 95-745 577-15 Lager 28 95-753 037-11 Einsatz mit Saugrohr
Bearing Insert with suction tube
Palier Insert avec tube aspirant
Cofinete Suplemento con tubo aspirante
13 11-130 224-15 Zylinderschraube M5 x 10 29 11-130 31715 Zylinderschraube M6 x 40
Pan-head screw Pan-head screw
Vis a téte cylindrique Vis a téte cylindrique
Tornilla cilindrico Terniflo cllindrico
14 12-500 171-45 Federring BS 30 08-009 070-26 Ventuni-Dise
Spring washer Venturi
Rondelle élastique Tube venturi
Arandela elastica Tobera venturi
15 12-305 144-15 Scheibe A5,3 31 12-360 080-05 PaRscheibe 10 x 16 x 0,1
Washer Spacing washer
Rondelle Rondetle d'ajustage
Arandela Arandela de ajuste
N )
16 14-218 12001 Nadellager HK 1412 32 91-118 869-05 Scheibe B14 x 21,8 x 0,1

Washer
Rendelle
Arandela
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Pos.-Nr.
Item No.

N° pos.

N¢ de pos.

Bestellnummer
Part number

N° de commande
N¢ de pedido

Teile-Benennung
Description
Deésignation
Denominacion

Pos.-Nr.
Item No.
N° pos.

Ne de pos.

Bestellnummer
Part number

Ne de commande
N# de pedid

Teile-Benennung
Description
Désignation
D L

P

3z

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

25.161-8.023-5

25.161-8.025-8

99-135 556-91

25.308-8.206-0

99-133 646-01

18-272 010-65

99-134 452-91

18-378 004-91

18-378 002-91

15-032 001-45

15-032 002-45

99-133 145-91

18-277 003-91

Schlauch 12 x 2
Tubing

Flexible

Tubo flexible

Schlauch 20 x 2
Tubing

Flexible

Tubo flexible

3/2-Wege-Magnet-Ventil 24 V
3-port/2-way solenoid-operated valve
Electrovanne 3 pos./2 orif.

Valvula electromanética de 3/2 pasos

Druckluftschlauch

Compressed air tube

Flexible & air comprimé

Tubo flexible para aire compromide

T-Verschraubung
T-union
Raccorden T
Racoren T

Muffe 1/8”
Sleeve
Manchon
Manguite

Schalldampfer R1/8"
Silencer

Silencieux
Silenciador

L-Verschraubung 1/4" PK6
L-union

Raccord en L

Racoren L

L-Verschraubung LCK 1/8 PK-6
L-union

Raccorden b

RacorenlL

Dichtring R1/4"
O-Ring

Bague d'étanchéite
Anillo de junta

Dichtring R1/4"
Gasket

Joint d'etanchéite
Anilic de junta

Drosselriickschlagventil
Check-return valve

Clapet anti-retour av. étranglement
Valvula estranguladora de retroceso

Doppelnippel 1/4“ - 1/4"
Double union

Raccord double
Manguito doble*

Stapler

Stacker
Empilear
Apiladar
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Tesamoll tape
Ruban achésif Tesamotl
Cinta adhesiva Tesamoll

Pos.-Nr. Bestellnummer Teiie-Benennung Pos.-Nr. Bestelinummer Teile-Benennung
Item No. Part number Description ltem No. | Part number Description
N pos. Ne de commande | Désignation N° pos. Ne de commande | Désignation
N¢ de pos. | N° de pedido Denominacion Ne de pos. | N® de pedido Denominacion
o~ 1 95-730 808-71/893 | Trager 17 11-330 298-15 Gewindestift M6 x 20
/ ) Bracket Threaded stud
Suppont Vis sans téte
Soporte Tornillo prisionerc
2 71-52 00-0117 Gleichstrommoter 24V 18 12-610 230-45 Sicherungsring 10 x 1
D.C. motor Circtip
Moteur & courant continu Circlip
Motor de corriente continua Anillo de retencién
3 11-130 17615 Zylinderschraube M4 x 10 19 95-730 094-05 Riemenscheibe
Pan-head screw Bell pulley
Vis a téte cylindrique Poulie a gorge
Tornillo cilindrico Polea para correa
4 12-500 151-45 Federring B4 20 11-214 280-15 Gewindestift M6 x 8
Spring washer Threaded stud
Rondelle &lastique Vis sans téte
Arandela elastica Tornillo prisionero
5 12-305 114-15 Scheibe A4,3 21 85-730 093-05 Riemenscheibe
Washer Belt pulley
Rondelle Paulie & gorge
Arandela Polea para correa
8 95-730 813-71/885 | Bigel 22 95-745 457-05 Rundriemen 5 x 85
Bracket O-belt
Etrier Courroie ronde
Estribo Correa redonda
7 14-218 901-01 Nadelhilse HK1012 23 14-731 709-05 Gleitlager J12G7 x 18,6 x 10
Needle bearing Bush bearing
Douille 2 aiguille Palier lisse
Casquillo para la aguja Cojinete de friccién
8 14-218 120-01 Nadelhillse HK1412 24 12-810 250-45 Sicherungsring 12 x 1
Needie bearing Circlip
Douille & aiguille Circlip
I Casquillo para la aguja Anillo de retencién
9 11-130 299-15 Zylinderschraube M6 x 20 25 12-610 270-45 Sicherungsring 14 x 1
Pan-head screw Circlip Stapler
Vis 4 téte cylindrique Circlip Eﬁ;:"e’m
Tornillo cilindrico Anillo de retencidn Apiladar
10 12-500 190-45 Federring A& 26 95-627 480-15 Scharnier
Spring washer Hinge
Rondelle élastique Charniére
Arandela eldstica Charnela
11 12-305 174-15 Scheibe AB4 27 95-608 £52-15 Lagerhilse
Washer Bearing sleeve
Rondelle Couille
Arandela Casquillo de cojinete
12 95-730 826-15 Platte 28 14-310 463-15 Gewindestift M6 x 10 x 5
Plate Threaded stud
Plague Vis sans téle
Placa Tornillo prisionero
13 11-330 220-15 Gewindestift M5 x 8 29 12-005 195-15 Sechskantmutter M
Threaded stud Hexagon nut
Vis sans téte Ecrou six pans
Tornillo prisionero Tuerca hexagonal
14 95-730 815-15 Welle 30 16-041 055-21 Gabelgelenk GE x 12
Shaft Yoke link
Arbre Articulation & fourche
Eje Adiculacién de horquilla
15 95-730 091-71/895 | Rolle k3 $9-136 195-81 Zylinder @ 16 mm x 80 mm Hub
Roller Cylinder
Rouleau Vérin
Radilla Cilindro
7 e | z8e-1-120042 Tesamall {15 x 3) 32 99-135 233-61 Drasselrickschiagventil M5

Check-return valve
Clapet anti-retour avec étranglement
Valvula gstranguladora de retroceso
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Pos.-Nr. Bestellnummer Teile-Benennung Pos.-Nr. | Bestellnummer Teile-Benennung
tem No. Part number Description Item No. | Part number Description
N° pos. N° de commande | Désignation N° pos. N° de commande | Désignation
Ne de pos. | N° de pedido Denominacién Ne de pos. | N® de pedido Denominacién
VS 33 12-024 191-15 Sechskantmutter M6 49 99-133 143-91 Kupplungsstecker
Hexagen nut Coupler plug
Ecrou a six pans Raccord méle
Tuerca hexagenal Acoplamiento macho
34 95-730 758-75/895 | Winkel 50 95-730 096-72/893 | Hebel
Angular bracket Lever
Equerre Levier
Pieza angular Palanca
35 95-745 106-75/895 | Winkel 51 11-130 185-15 Zylinderschraube M4 x 18
Angular brackat Pan-head screw
Equerre Vis & téte cylindrique
Pieza angular Tomille cilindrico
36 11-130 173-15 Zylinderschraube M4 x 8 52 95-745 5939-75/895 | Winkel
Pan-head screw Angular bracket
Vis & téte cylingrigue Equerre
Tornillo ¢itindrico Pieza angular
37 99-133 661-05 Vierkantstopfen 30 x 30 x 1,5 53 11-225 358-15 Senkschraube M8 x 16
Square-cut plug Countersunk screw
Bouchon quatre pans Vis a téte noyee
Tapén de cuatro cantos Tornillo avellanado
o 38 11-130 179-15 Zylinderschraube M4 x 12 54 95-745 598-15 Lagerbolzen
Pan-head screw Bearing pin
Vis a téte cylindrique Axe
Tornillo cilindrico Perna de apoyo
39 11-130 197-15 Zylinderschraube M4 x 25 55 95-753 964-75/895 | Platie
Pan-head screw Plate
Vis a téte cylindrique Plague
Tornillo cilindrico Placa
40 95-70% 930-91 Dise 56 11-347 301-18 Schaftschraube Mé x 22
Nozzle Shouldered screw
Buse Vis sans 18te
o Tobera Tomillo de vastago
a1 95-709 B88-75/895 | Befestigungswinkel 57 12-024 191-15 Sechskantmutter M6
Mounting bracket Hexagon nut
Equerre de montage Ecrou & six pans
Angulo de fijacién Tuerca hexagonal
42 95-730 992-75/893 | Winkel 58 91-086 094-05 Zylindrische Zugfeder
Angular bracket Tension spring
Equerre Ressort de rappel cylindrique
Pieza angular Muelie de traccion cilindrico
43 12-024 151-15 Sechskantmutter M4 59 81-020 359-15 Einhangebse
Hexagon nut Eyelet
Ecrou a six pans Oeillet d'accrochage
Tuerca hexagonal Gancho
44 93-134 850 91 Drosselriickschlagventil 18 60 91-093 888-91 Magnetschalter
Cheack-return vaive Solenoid switch
Clapet anti-retour avec étranglement Interrupieur magnétique
Valvula estranguladora de retroceso Interruptor electromagnético
45 18-372 001-91 Verschraubung CK1/8"-PK4 61 95-753 965-75/895 | Platte
Union Plate
Raccord Plague
Racor Placa
46 15-032 001-45 Dichtring 0 - 1/8 62 11-225 175-15 Senkschraube M4 x 10
Gasket Countersunk screw
Joint d'étanchéité Vis & téte noyée
Anilio de junta Tornillo avellanado
47 18-272 010-65 Mufte
Sleeve
Manchon
Manguito
P
48 89-115 47891 Kupplungsdose

Coupling socket
Bofte-raccord
Caja de acoplamienta

Stapler
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ApHador




Grupo doblador PFAFF 3568-1222

Umbugger

Folder

Remplisur

f

28 2711 24 28 27 8,9,10

a2



Pos.-Nr. Bestellnummer Teile-B: nung Pos.-Nr, | Bestellnummer Teile-Benennung
ltem No. Part number Description Item No. | Part number Description
N° pos. N° de commande | Désignation Ne° pos. N° de commande | Désignation
Ne de pos. | N de pedido Denominacién Ne de pos.]| Ne de pedido Denominacién
1 U-Platte 17" Fiihrungsplatte
7 U-plate Guide plate
Plaque en U Plaque de guidage
Placaen U Placa-guia
2 95-612 960-04 Lagerplatte 104 mm 18* Fuhrungspiatte
Bearing plate Guide plate
Plaque-support Plaque de guidage
Placa soporte Placa-guia
3 95-612 988-04 Lagerplatte 84 mm 18* Fihrungsplatte
Bearing plate Guide plate
Plague-suppert Plague de guidage
Placa soporte Placa-guia
4 95-724 116-05 Lagerplatte 20 98-135 233-91 Drosselriickschlagventit M5
Bearing plate Check-return valve
Plaque-support Clapet anti-retour avec étranglement
Placa soporte Valvuia estranguladora de retroceso
5 11-130 257-15 Zylinderschraube M5 x 40 21° 95-724 174-75/895 | Ventilréger
Pan-head screw Valve support
Vis & téte cylindrique Support de valve
Tornillo cilindrico Soporte de |a valvula
6 12-500 171-15 Federring B5 22° 95-724 292-75/895] Ventilirdger
Spring washer Valve support
Rondelle élastique Support de valve
Arandeta eldstica Soporte de la vaivula
7 11-330 217-15 Gewindestift M5 x 6 23 95-724 346-75/895| Venliltragerr
Threaded stud Valve support
Vis sans téte Support de valve
Tomillo prisionero Soporte de la vélvula
8 95-724 894-05 Zylinderstift 80 mm 24 99-138 608-91 T-Verschraubung M5
Cylindrical pin T-union
o Goupille cylindrique Raccorden T
Pasador cilindrico Racoren T
9 95-724 895-05 Zylinderstift 20 mm 25 85-612 963-15 Nocken
Cylindrical pin Trip
Goupille cylindrique Came
Pasador cilindrico Leva
10 95-724 896-05 Zylinderstift 100 mm 26 09-133 968-91 Rollenhebelventil R-3-M5
Cylindrical pin Roller-lever valve
Goupille cylindrigue Distributeur & levier & gaiet )
Pasador cilindrico Vélvula de la palanca de rodillo P aaeT
Remplisur
11 §9-135 844-91 2Zylinder @ 16 mm x 20 mm Hub 27 12-810 280-45 Sicherungsring 16 x 1 Grupo doblador
Cylinder Circlip
Vérin Circlip
Cilindro Anillo de retencién
12113 95-722 347-07 Umbuggschieber™ 28 99-133 358-01 Kugelbuchse
Edge folder™™ Ball guide
Glissigre de rempliage™ Douille a bille
Chapas dobladoras™ Casquillo esférico
14 95-722 346-07 Umbuggschieber breit, 29 95-609 139-05 Buchse
fr runde Taschen™* Bush
Edge folder large. Douille
for rounded pockets™ Casquillo
Gilissigre de rempliage large,
pour poche rounde**
Chapas dobladoras anchas,
para bolsiltos redondos”™
15 11-130 176-15 Zylinderschraube M4 x 10
Pan-head screw * Bei Besteilung bitte aufgestempelte Nummer angeben
Vis a téte cylindrique When ordering, please indicate stamped number
Tornillo cilindrico A la commande, préciser la référence poingonnée
Indiquese en los pedidos e nimero estampado
P 16 12-305114-15 Scheibe A4,3
Washer ** Beim Einbau dieses Teiles ist Nacharbeit erforderlich
Rondelle When fitting this part re-work is required
Arandela Retouches necessaires au montage
Al montar esta pieza hay que retocarla antes
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Pos.-Nr.
Item No.
Ne° pos.

Ne de pos.

Bestellnummer
Part number

N° de commande
Ne¢ de pedido

Teile-Benennung
Description
Désignation
Denominacidn

Pos.-Nr,
item No.
N° pos.

Ne de pos.

Bestellnummer
Part number

N° de commande
N¢ de pedido

Teile-Benennung
Description
Désignation
Denominacién

o 30

3

32

33

11-135 238-15

13-033 313-05

95-721 B41-15

99-136 878-05

Zylinderschraube M5 x 20
Pan-head screw

Vis a téte cylindrique
Tamillo cilindrico

- Zylinderstift 5m5 x 16

Cylindrical pin
Goupille cylindrique
Pasador cilindrico

Buchse
Bush
Douille
Casguillo

Schutzkappe
Cape

Cache

Tapa proteciera
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Raccord rapide
Racor rapido

Pos.-Nr. Bestellnummer Teile-Benennung Pos.-Nr. ;i Bestellnummer Teile-Benennung
ltem No. Part number Description Item No. | Part number Description
N° pos. N° de commande | Désignation N° pos. Ne de commande | Désignation
Nz de pos. | N° de pedido Denominacién Ne de pos. | N® de pedido Denominacién
P 1 U-Platte 16 16-040 010-11 Gabelgelenk A4 x B
U-plate Yoke link
Plaque en U Articulation & fourche
Placa en U Articulacion de horquilla
2 95-721 311-11 Flanschiager 17 95-721 310-15 Lagerbelzen
Flange bearing Bearing pin
Flasque-bride Axe
Cojineie-brida Pernc de apoyo
3 14-720 062-05 Lagerbuchse 8B x 10 x 12 18 95-730 875-15 Halter
Bearing bush Bracket
Coussinet Support
Casquillo Soporte
4 95-730 682-11 Hebel, rechts 19 95-730 685-11 Hebel, links
Lever, right Lever, left
Levier, droit Levier, gauche
Palanca, derecha Palanca, izquierda
5 12-305 144-15 Scheibe A5,3 20 13-033 313-05 Zylinderstift 5mé x 16
Washer Cytindrical pin
Rondelle Goupille cylindrique
Arandela Pasador cilindrico
. 6 12-500 171-45 Federring BS 21 12-11517C-15 Randeimutter AMS
Spring washer Knyrled nut
- Rondeile élastique Ecrou moleté
Arandela elastica Tuerca moieleada
7 11-130 233-15 Zylinderschraube M5 x 16 22 12-110 170-15 Réande!mutter M5
Pan-head screw Knurled nut
Vis & 1éte cylindrique Ecrou moleté
Tornillo cilindrice Tuerca moleteada
8 95-730 681-05 Welle 23 91-168 670-05 Zylindrische Druckfeder
Shatft Compression spring
ot Arbre Ressort de pression cylindrique
’ Eje Muelle de presion cilindrico
g 12-618 150-45 Seeger-Greitring G4 x 0,8 24 95-721 035-01 Flanschlager
Circlip Flange bearing
Circlip Flasque-bridge
Anillo de fijacién Seeger Cajinete-brida
10 95-730 876-25 Blattfeder 25 09-134 421-91 Zylinder @ 10 mm x 25 mm Hub
Leaf spring Cylinder
Ressort-lame Vérin
Muelle de laminas Cilindro
11 13-033 205-05 Zylinderstift 3m6 x 20 26 99-135 233-91 L-Verschraubung M5-PK3
Cylindrical pin L-union
- Goupille cylindrique Raccord en L
Pasader cllindrico Racor en L
12 11-330 952-15 Gewindestift M5 x & 27 Winkel
Threaded stud Angular bracket
Vis sans téte Equerre
Tornillo prisisnero Pieza angular
13 99-134 999-91 Zylinder @ 10 mm x 15 mm Hub 28 11-210 169-15 Senkschraube M4 x 10
Cylinder Countersurk screw
Vérin Vis & téte noyée
Cilindro Tornillo avellanado
14 99-135 607-91 L-Verschraubung 29 12-500 151-15 Federring B4
mit Drasselventil M5-PK3 Spring washer
L-unign with check valve Rondelle élastique
Raccord en L Arandela elastica
avec clapet a etranglement
Racoren L 30 12-024 151-15 Sechskanimutter M4
con vélvula estranguladora Hexagon nut
Ecrou & six pans
15 95-135911-91 Schnellverschraubung M5-PK3 Tuerca hexagaonal
Ve Quick-release union

* Bei Bestellung bitte aufgestempelte Nummer angeben
When ordering, please indicate stamped number
A la commande, préciser la référence poingonnée
Indiguese en los pedidos el nimero estampado
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Pos.-Nr. Bestellnummer Telle-Benennung Pos.-Nr. | Bestellnummer Teile-Benennung
ltem No. Part number Description Item No. | Part number Description
N° pos. Ne de commande | Désignation Ne pos. N° de commande | Désignation
N¢ de pos. | N¢ de pedido Denominacién Ne de pos.] N* de pedido Denominacién
31 11-130 173-15 Zylinderschraube M4 x 8 46 11130 178-15 Zylinderschraube M4 x 10
Pan-head screw Pan-head screw
Vis & 1éte cylindrique Vis a téte cylindrique
Tornillo cilindrico Tornillo cilindrico
32 12-305 114-15 Scheibe A4,3 47 95-753 908-15 Piatte, links
Washer Plate, left
Rondelle Plaque, gauche
Arandela Placa, izquierda
a2 12-305 114-15 Scheibe A4,3 48 11-225 178-15 Senkschraube M4 x 12
Washer Countersunk screw
Rondelle Vis a téte noyée
Arandela Tornillo avellanado
33 95-753 189-15 Ausgleichspléttchen 49 95-775 228-15 Halter
Spacer Bracket
Piaquette de compensation Support
Piaguita compensadora Soporte
34 05-724 281-15 Schieber 50 11-130 17015 Zylinderschraube M4 x 6
Slide Pan-head screw
Tiroir Vis a téte cylindrique
Corredera Tornillo cilindrico
35 11-330 085-15 Gewindastiff M3 x 4 51 95-775 229-25 Blatifeder
Threaded stud Leat spring
Vis sans 18te Ressort-lame
Tornilio prisionero Muelle de [Aminas
36 95-724 247-15 Anschlagplatte 52 99-135911-81 Verschraubung M5-PK3
Stop plate Union
Plaque de butée Raccerd
Placa-tope Racor
37 11-108 845-15 Zylinderschraube M2,5 x 4 53 95-753 907-75/895 | Winkel
Pan-head screw Angular bracket
Vis a téte cylindrique Equerre
Tornillo cilindrico Pleza angular
38 Anschlag 54 25.308-8.203-0 Schlauch 3 mm
Stop Tubing
Butée Flexible
Tope Tube flexible
39 11-186 078-05 Flachkopfschraube M3 x 2 85 18-372 008-91 Schnellverschraubung M5
Countersunk head screw Quick release union
Vis & téte plate Raccord rapide
Tornillo de cabeza plana Racor rapido g::::’g i
Rempliear
40 95-724 416-21 Blattfeder, vollsténdig 56 99-134 206-05 Muffe M5 Grupo dublaar
Leaf spring, cpl. Sleeve ’
Resson-lame, cpit. Manchen -
Muelie de laminas, compl. Manguito
41 05-711 683-21 Eckenschieber 57 99-134 255-91 Kupplungsdose KO M5
Corner folder Coupling socket
Remplieurs des coins de poches Beite-raccord
Remetedor de esquinas Caja de acoplamienta
42 95-711 686-21 Eckenschieber 58 99-134 256-91 Stecknippel NW 2,7 SHL3x 4
Corner folder Nippel
Remplieurs des coins de poches Nipple enfichable
Remetedor de esquinas Bequilia enchute
43 11-330 217-15 Gewindestift M5 x 6 59 25 308-5.204-0 Schlauch 4 mm
Threaded stud Tubing
Vis sans téte Flexible
Tornillo prisionero Tubo flexible
44 99-136 873-91 Zylinder
Cylinder
Vérin
Cilindro
45 95-753 564-05 Anschlag
Stop
Butée
Tope

98




Umbugger
Folder

Remplisur

Grupo doblador PFAFF 3568-12/22

26

o—28

0—25

o)

?2*
18 14 8 I

R
13 14

[
19

C—22
'I

100



Pan-head screw
Vis a téte cylindrique
Tornilic cilindrico

Pos.-Nr. Bestelinummer Teile-Benennung Pos.-Nr. | Bestellnummer Teile-Benennung
Iltem No. Part number Description ltem No. | Part number Description
Ne° pos. N° de commande | Désignation N° pos. Ne de commande | Désignation
Ne¢ de pos. | N¢ de pedido Denominacion Ne¢ de pos.| Ne de pedido Denominacion
- 1 Stempel 17 12-305 144-15 Schelbe A5,3
o Retainar Washer
Piaque de maintien Rendelle
Troguel Arandela
A 95-635 202-07 Winkel 18 13-033 505-05 Zyiinderstift 8 m 6 x 80
Angular bracket Cylindrical pin
Equerre Goupille cylindrique
Pieza angular Pasador cilindrice
3 95-635 202-07 Winkel 19 95-745 790-15 Fahrungsbuchse
Angular bracket Guide bush
Equerre Douille de guidage
Pieza angular Casquillo de guia
4 95-635 202-07 Winksl 20 12-005-901-15 Sechskantmutter
Angular bracket Hexagon nut
Equerre Ecrou a six pans
Pieza angular Tuerca hexagonal
5 95-628 BE7-15 Verstellplatie 23 99-133 359-01 Kugelbuchse KBS NZD
Adjusting plate Ball guide
Plaque d'ajustage Douille a bille
Piaca regulable Casquilio esférico
e 6 11-130 176-15 Zylinderschraube M4 x 10 22 12-860 290-45 Sicherungsring 16 x 1
; Pan-head screw Circlip
- Vis a téte cylindrique Circlip
Tomillo cilindrico Anillo de retencién
7 12-305 114-15 Schelbe A4,3 23 95-711 658-15 Gewindebolzen
Washer Threaded stud
Rondelle Boulon fileté
Arandela Pernc roscado
8 95-711 548-11 Stempel-Kupplungsplatte 24 91-022 294-05 Zylindrische Druckfeder
Retainer mounting Compression spring
o~ Support de piaque de maintien Ressort de pression cylindrique
! . Ptace de acoplamiento del troquet Muelle de presién cilindrico
9 11-210 226-15 Senkschraube M5 x 20 25 12-005 215-15 Sechskantmutter BM 8
Countersunk screw Hexagon nut
Vis & 18te noyée Ecrou a six pans
Tornillo avellanado Tuerca hexagonal
10 12-305 144-15 Scheibe A5.3 26 12-305 224-15 Scheibe A8 4
Washer Washer
Rondelle Rondelle
Arandela Arandela
11 12-500 171-45 Fegerring B5 27 25.901-6.100-3 Rolltex-Walzenbezug
Spring washer Roiltex covering
~ Rondelle élastique Garniture de rouleau Rolltex
Arandela elastica Revestimiento Rolltex para rodillos
12 12-024 171-15 Sechskantmutter M5 28 12-024 211-15 Sechskantmutter M§
Hexagon nut Hexagon nut
Ecrou & six pans Ecrou & six pans
Tuerca hexagonal Tuerca hexagonal
13 11-330 217-15 Gewindestift M5 x 6
Threaded stud
Vig sans téte
Tormillo prisionero
14 11-130 185-15 Zylinderschraube M4 x 168
Pan-head screw
Vis & téte cylindrique
Tornille cilindrico
15 12-024 151-15 Sechskantmutter M4 * Bei Bestellung bitte aufgestempelte Nummer angeben
Hexagon nut When ordering, please indicate stamped number
Ecrou a six pans A la commande, préciser la référence poingonnée
Tuerca hexagonal Indiquese en ios pedidos ¢l ndmero estampado
s
i 16 11-130 22415 Zylingerschraube M5 x 10 ** Beim Einbau dieses Teiles ist Nacharbeit erforderlich

When fitting this part re-work is required
Retouches nécessaires au montage
Al montar esta pieza hay retocarla antes
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Pos.-Nr. Bestel!lnummer Teile-Benennung Pos.-Nr. | Bestellnummer Teile-Benennung

Item No. Part number Description ltem No. | Part number Description
Ne° pos. N° de commande | Désignation N pos, N° de commande | Désignation
Ne de pos. | N° de pedida Denominacién Nt de pos.i N2 de pedido Denominacién
1 Taschenblech 17 12-510 081-25 Zahnscheibe J 3,2
Pocket plate Lock washer
Gabarit de poche Rondelle dentée
Chapa de balsilla Arandela dentada
2 95-721 270-11 Taschenblechkupplung 18 11-173 090-15 Flachkopfschraube M3 x 5
Packet plate connection Countersunk head screw
Plaque intermédiaire de gabarit Vis & téte plate
Soporte de la chapa del beisillo Tornilky de cabeza plana
3 95-721 030-21 Anschlag finks {A=35mm) 19 11-130 277415 Zylinderschraube M5 x 12
Stop left Pan-head screw
Butée gauche Vis & téte cylindrique
Tope izquierdo Tarmnillo cilindrica
4 95-721 031-21 Anschlag rechts (A=35mm} 20 12-500 17G-45 Federring AS
Stop right Spring washer
Butée droite Randelle élastique
Tope derecho Arandela elastica
L] 95-623 723-25 Anschiag 21 12-335171-15 Scheibe B5,3
Stop Washer
Butee Rondelle
Tope Arandeta
€ 11-210 088-15 Senkschraube M3 x 12 22 95-726 799-21 Anschlag links (A=50mm)
Countersunk screw Stop left
Vis 3 téte noyée Butée gauche
Taomillo avellanade Tope izquierdo
7 12-500 171-45 Federring BS 23 95-753 9414-21 Anschlag links {A=75mm)
Spring washer Stop left
Rondelle élastique Butée gauche
Arandela elastica Tope izquierde
8 12-024 171-15% Sechskantmutter M5 24 85-724 577-21 Anschiag rechts (A=50mm)
Hexagon nut Stop right
Ecrou & six pans Butée droite
;\; Tuerca hexagonal Tope derecho
9 95-608 810-15 Feder 25 95-753 913-21 Anschlag rechts (A=75mm)
Spring Stop right
Ressort Butée droite
Muelie Tope derecho
10 12-105 120-25 Rande!mutter M3
Knurled nut
Ecrou moleté ) )
Tuerca moleteada iuger
Remplleur
11 12-305 084-15 Scheibe A3,2 Grupo doblador
Washer
Rondelle
Arandela
12 95-721 071-21 Anschlag finks (A=42mm)
Stop left
Butée left

Tope izquierda

13 95-721 072-21 Anschiag rechts {A=42mm)
Stop right

Butée droite

Tope derecho

14 95-730 118-15 Spannmutter
Tension nut
Ecrou de tension
Tuerca tensora

15 §5-730 116-11 Platte
Plate
Plaque
Placa

16 99-135 709-91 Schiebeschioi L. 100 A * Bei Bestellung bitte aufgestempelte Nummer angeben
Slide lock When ordering, please indicate stamped number
Verrou A la commande, préciser la référence poingonnée
Cierre corredizo Indiquese en los pedidos el numero estarmpado
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Pos.-Nr. Bestellnummer Teile-Benennung Pos.-Nr. | Bestellnummer Teile-Benennung
Item No, Part number Description Item No. | Part number Descripticn
N° pos. N° de commande | Désignation N° pos. N° de commande | Désignation
N° de pos. | N° de pedido Denominacion N° de pos.| Ne de pedido Denominacion
1 95-623 316-12 Platte 17 11-039 312-15 Sechskantschraupe M6 x 30
Plate Hexagon screw
Plague Vis a six pans
Placa Tornillo hexagonal
2 99-135 596-91 2Zylinder 18 11-130 299-15 2Zylinderschraube M6 x 20
Cylinder Pan-head screw
Vérin Vis a téte cylindrique
Cilindro Tormillo cilindrice
3 12-305 264-15 Scheibe A10.5 19 12-305 174-15 Scheibe AB 4
Washer Washer
Rondelte Rondelle
Arandela Arandela
4 12-005 235-15 Sechskantmutter BM10 20 91-094 775-91 Naherungsschaiter
Hexagon nut Proximity switch
Ecrou a six pang Détecteur de proximité
Tuerca hexagonal Interruptor de proximidad
5 95-623 317-11 Kupplungsplatte 1 91-094 776-91 Naherungsschalter
Coupling plate Proximity switch
Plague d'accouplement Détecteur de proximité
Placa de acoplamiento Interruptor de proximidad
6 11-330 283-15 Gewindestift M6 x 10

12

15

95-637 11015

95-623 315-05

12-660 350-45

99-133 739-01

95-623 319-15

95-623 320-15

11-330 289-15

12-500 190-45

18-378 001-91

15-032 001-45

Threaded stud
Vis sans téte
Tornillo prisionero

Zwellochmutter
Two-hole nut

Ecrou a deux trous
Tuerca de dos agujeros

Welle
Shatt
Arbre
Eje

Sicherungsring
Circlip

Circlip

Anillg de retencién

Kugetbuchse

Ball guide

Douille a bille
Casquillo esférico

Hiilse
Sleeve
Douille
Casquillo

Anschlag
Stop
Butée
Tope

Gewindestift M6 x 15
Threaded stud

Vis sans téte
Torillo prisionero

Federring B
Spring washer
Rondelle élastique
Arandela eldstica

L-Verschraubung LCK 1/8 PK-4
L-union

Raccord en L

Racoren L

Dichtring 1/8"
Gasket

Bague d'étanchéité
Anillo de junta
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Pos.-Nr.
item No.
Ne pos.

Ne de pos.

Bestellr

Part number

N° de commande
N¢ de pedido

Teile-Benennung
Description
Désignation
Denominacién

Pos.-Nr.
Item No.
N° pes.

Ne de pos.

Bestellnummer
Part number

N° de commande
N¢ de pedido

Telie-Benennung
Description
Désignation
Denominacion

T

S

1

121

122

12.3

12.4

95-721 566-75/885

95-730 962-75/895

11-130 227-15

12-500 171-45

99-136 479-91

11-130 176-15

12-500 151-45

95-730 967-75/895

11-130 293-15

12-500 190-45

12-305 174-15

91-291 330-45

71-21 00-0084

71-21 00-0085

71-21 00-0159

Arm
Arm
Bras
Brazo

Tragerwinkel
Bracket
Equerre-support
Esquina-soporte

Zylinderschraube MS x 12
Pan-head screw

Vis a téte cylindrique
Tornillo cilindrice

Federring BS
Spring washer
Rondelle élastique
Arandela elastica

LinearfGhrung
Linear guide
Guide Tinéaire
Guia Eneal

Zylinderschraube M4 x 10
Pan-head screw

Vis a téte cylindrique
Tornillo cilindrico

Federring B4
Spring washer
Rondelle élastique
Arandela elastica

Mitnehmer
Actuater
Entraineur

Pigza de arrastre

Zylinderschraube M6 x 16
Pan-head screw

Vis & téte cylindrigue
Tomillo cilindrico

Federring A§
Spring washer
Rondelle élastique
Arandela elastica

Schelbe AS.4
Washer
Rondelle
Arandela

Klemmieiste
Terminal strip
Barrette a bornes
Regleta de bornes

Tragschieng
Support rail
Régletie de bornes
Regleta portabomes

Anreibklemme
Terminal strip
Borne enfilable
Borne

Abschiufplatie
Cover

Plague de fermeture
Tapa

Endklemme

End clip

Pince finale

Pinza de sujecion final

12.5

71-21 00-0240

11-108 174-15

71-37 00-0158

71-37 00-0227

91-174 010-05

91-094 855-91

Verbindungssteg
Connactor

Barrette de jonction
Clavija de unidn

Zylinderschraube M4 x 8
Pan-head screw

Vis 2 téte cylindrique
Tornillo cilindrico

Stopfbuchsenverschraubung Pgs

Gland
Bouchon de presse-étoupe
Racor para prensaestopas

Stopfbuchsenverschraubung PG16

Gland
Bouchon de presse-éloupe
Racor para prensaetopas

VerschluBstopien
Plug

Bouchon

Tapdn

Kupplungsstecker
Ceoupler plug

Racord male
Acoplamiento mache
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Pos.=Nr.
ltem No.
Ne pos,

Ne de pos.

Bestellnummer
Part number

Ne de commande
Ne de pedido

Teile-Benennung
Description
Désignation
Denominacion

Pos.-Nr.
ltem No.
N° pos.

Ne de pos.

Bestellnummer
Part number

N° de commmande
N¢ de pedido

Teite-Benennung
Description
Désignation
Denominacién

/\

{ew::\
RO

11

95-730 863-15

95-730 964-15

11-225 902-15

95-730 965-05

11-130 185-15

12-500 151-45

95-730 966-15

11-130 287-15

12-500 190-45

12-005 235-15

12-305 264-15

95-637 110-15

99-136 231-H

99-134 850-81

95-730 672-71/895

Lagerplatte links
Bearing plate left
Plaque-support gauche
Placa soporte izquirdo

Lagerplatte rechts
Bearing plate right
Plaque-support droit
Placa soporte derecho

Senkschraube M6 x 14
Countersunk screw
Vis a téte noyée
Tornillo avellanado

Wellenunterstitzung
Guide rail

Rail de guidage
Carril de rodadura

Zylinderschraube M4 x 16
Pan-head screw

Vis 2 téte cylindrigue
Tarnillo cilindrico

Federring B4
Spring washer
Rondelle élastigue
Arandela elastica

2Zylindertrager
Cylinder bracket
Support de verin
Soporte del cilindro

Zylinderschraube M& x 12
Pan-head screw

Vis a téte cylindrique
Tarnille cilindrico

Federring A6
Spring washer
Rondelle élastique
Arandela elastica

Sechskantmutter BM10
Hexagon nut

Ecrou a six pans
Tuetca hexagonal

Scheibe A10,5
Washer
Rendelle
Arandela

Zweilochmutter
Two-hole nut

Ecrou & deux frous
Tuerca de dos agujeros

Zylinder @ 25 x 200 Hub
Cylinger

Vérin

Cilindro

Verschraubung mit Drosselventil
Union with check valve

Raccord fileté av. clapet
anti-retour étranglemant

Racor con vélvula estranguladora
de retroceso

Schaltertrager
Switch bracket
Support dinterrupteur
Soporte def interruptor

16

17-518 080-51

91-094 857-91

95-753 388-15

91-094 858-91

Schlauchschelle A25-40
Tube clip

Collier de flexible
Abrazadera para tubos

Naherungsschalter
Proximity switch
Détecteur de proximite
Interruptor de proximidad

Strebe
Brace
Entretoise
Tirante

Naherungsschalter
Praximity switch
Détecteur de proximité
Interruptor de proximidad

i
Embugger

[ Falder

| Remplieur
Grupo gotlador

!




Umbugger

Foider

Remplieur

Grupo doblador PFAFF 3568-12/22

110




Pos.-Nr. Bestellnummer Teile-Benennung Pos.-Nr. | Bestellnummer Teile-Benennung
Item No. Part number Description ltem No. | Part number Description
Ne¢ pos. N° de commande | Désignation N° pos. Ne de commande | Désignation
Ne de pos. | N° de pedido Denominacién Ne¢ de pos.| N® de pedido Denominacién
Y 1 12-610 430-45 Sicherungsring 32 x 1,5 17 95-620 743-15 Scheibe
Circlip Washer
Circlip Rondelle
Anillo de retencién Arandela
2 96-133 539-01 Kugelbuchse KB2ON2D 18 12-501 190-45 Federring
Ball guide Spring washer
Douille & bille Rondelle élastigue
Casquillo estérico Arandela eldstica
3 99-136 198-91 Zylinder, doppeltwirkend 19 95-730 971-75/895 | Klemmlager
Cylinder, double-acting Clamp bearing
Veérin 4 double effet Palier de serrage
Cilindro de doble elecio Cajinete de sujecién
4 95-730 672-71/895 | Schaltertriger 20 95-620 770-15 Lasche
Switch bracket Link
Support dlinterrupteur Attache
Soporte del interruptor Brida
5 17-518 060-51 Schiauchschelle A25-40mm 21 11-130C 287-15 Zylinderschraube M6 x 12
Tube clip Pan-head screw
Collier de flexible Vis 2 téte cylindrique
Abrazadera para tubos Tornilo cilindrico
. [ 95-711 110-75/895 | Lagerbock 22 95-753 670-15 Stellring
: : Bearing bracket Fixing collar
el Chevalet Bague de réglage
Soporte Anillo de retencion
7 12-305 174-15 Scheibe AB4 23 95-623 297-15 Platte
Washer Plate
Rondelle Plague
Arandela Placa
8 11-130 314-15 Zylinderschraube M6 x 35 24 11-225 223-15 Senkschraube M5 x 10
Pan-head screw Countersunk screw
Py Vis a téte cylindrique Vis a téte noyée
Tornillo cilindrico Tornillo avellanada
g 95-620 771-05 Welle 25 99-133 905-91 Verschraubung M5
Shaft Union
Arbre Raccord
Eje Racor
10 11-130 298-15 Zylinderschraube M6 x 20 26 11-130 22715 Zylinderschraube MS x 12
Pan-head screw Pan-head screw
Vis & téte cylindrique Vis & téte cylindrique
Tornillo cilindrico Ternitie cilindrico
. 1 11-108 168-15 Schraube Md x 5 27 12-500 170-45 Federring AS
.k Screw Spring washer
w vis Rendelle élastique
Taornillo Arandela elastica
12 11-130 293-15 Zylinderschraube M6 x 18 28 12-305 144-15 Scheibe A5,3
Pan-head screw Washer
Vis & téte cylindrigue Rondelle
Tornillo cilindrico Arandela
13 95-629 903-15 Welle 29 95-745 101-75/895 | Schaltbigel
Shaft Switch bracket
Arbre Etrier de commande
Eje Estribo de mando
14 14-755 050-01 Gelenklager K8 30 11-225 184-15 Senkschraube M4 x 16
Pivol bearing Countersunk screw
Articulation & rotule Vis & téte noyée
Cojinete de rétula Tornillo avellanado
15 95-620 763-15 Lagergehduse A 95-745 102-75/895 | Ventiltrdger
Bearing housing Valve support
Corps de palier Support de vaive
Cuerpo del cojinete Soporte de la valvula
P .
. 16 95-620 745-15 Ring 32 99-136 346-91 Rollenhebelventil
Ring Roller-lever valve
Anngau Distributeur & levier a galet
Anillo Valvula de la palanca de radillo
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Pos.-Nr.
Item No.
N° pos.

Ne de pos.

Bestelinummer
Part number

e de commande
Ne de pedido

Teile-Benennung
Description
Désignation
Denominacion

Pos.-Nr.
ftem No.
N° pos.
Ne de pos.

Bestellnummer
Part number

Ne de commande
Ne¢ de pedido

Teile-Benennung
Description
Désignation
Denominacién

v-'/"~\_33

34

35

36

37

38

39

40

a1

42

43

45

11-130 197-15

12-500 151-15

12-305 114-15

12-024 151-15

91-094 774-91

99-134 850-91

91-094 773-¢1

12-305 264-15

95-753 996-75/835

12-005 235-15

85-637 110-15

95-730 972-75/895

95-730 968-15

Zylinderschraube M4 x 25
Pan-head screw

Vis a 1éte cylindrique
Tornille cilindrico

Federring B4
Spring washer
Rondelle élastique
Arandela eldstica

Scheibe A4,3
Washer
Rondelle
Arandela

Sechskantmutter M4
Hexagon nut

Ecrou & six pans
Tuerca hexagonal

N&herungsschalier
Proximity switch
Détecteur de proximité
Interruptor de proximidad

Drosselriickschlagventil
Check-return valve

Clapet anti-retour avec étranglement
Valvula estranguladora de retroceso

Naherungsschalter
Proximity switch
Détecteur de proximité
Interruptor de proximidad

Scheibe
Washer
Rondelle
Arandela

Platte
Plate
Plaque
Placa

Sechskantmutter M10
Hexagon nut

Ecrou & six pans
Tuerca hexagonal

Zweilochmutter
Two-hole nut

Ecrou & deux trous
Tuerca de dos agujeros

Zylindertrager
Cylinder bracket
Support de vérin
Soporte del cilindro

Mitnehmer
Actuator
Entraineur

Pieza de arrastre
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Pos.-Nr.
Iem No.
N° pos.

N de pos.

Bestellnummetr
Part number

N° de commande
N¢ de pedide

Teile-Benennung
Description
Désignation
Denominacién

Pos.-Nr.
lterm No.
Ne pos.

N2 de pos.

Besielinummer
Part number

N° de commande
Ne de pedido

Teile-Benennung
Description
Désignation
Denominacién

el

P

14

15

11-130 311-16

12-335 191-15

12-305 174-15

12-500 190-45

95-620 758-75/895

11-039 378-15

12-305 224-15

12-024 21115

95-608 789-15

12-349 122-05

12-005 265-15

95-706 19205

11-314 277-15

99-133 448-81

95-703 387-15

15-032 002-45

Zylinderschraube M6 x 30
Pan-head screw

Vis & téte cylindrique
Tomillo cilindrico

Scheibe B6.4
Washer
Rondelle
Arandela

Scheibe A6,4
Washer
Rondelie
Arandela

Federring AB
Spring washer
Rondelle élastique
Arandela elastica

Briicke
Bridge
Pont
Puente

Sechskantschraube M8 x 30
Hexagon screw

Vis & six pans

Tornillo hexagonal

Scheibe AB.4
Washer
Rondelie
Arandela

Sechskantmutter M8
Hexagon nut

Ecrou & six pans
Tuerca hexagonal

Anschlagmutter
Stop nut
Ecrou-butée
Tuerca-tope

Druckbutzen 4,5 x 4
Pressure piug
Pousseir

Rodaja de presién

Sechskantmutter
Hexagon nut
£crou a six pans
Tuerca hexaganal

Zylindrische Druckfeder
Compression spring

Ressort de pression cylindrique
Muelle de presién cliindrico

Gewindestift M& x 6
Threaded stud

Vis sans 1éte
Tornillo prisionero

Zylinder @ 25 mm x 20 mm Hub
Cylinder

Vérin

Cilingro

RBundmuttet
Round nut
Ecrou rond
Tuerca redonda

Dichtring

O-Ring

Bague d'étanchéité
Anillo de junia

17

20

21

22

12-024 191-15

95-706 174-15

99-134 125-91

18-372 003-91

95-608 788-15

11-130 176-15

Sechskantmutter M&
Hexagon nut

Ecrou & six pans
Tuerca hexagonal

Stellschraube
Adjusting screw
Vis de réglage
Tornilla regulador

Zylinder & 25 x 5 Hub
Cylinder

Vérin

Cilindro

Verschraubung CK1/4"-PK4
Union

Raccord

Racor

Gewindebolzen
Threaded stud
Baulon fileté
Perno roscado

Zylinderschraube M4 x 10
Pan-head screw

Vis & téte cylindrique
Tornillo cilindrico
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Pos.-Nr. Bestellnummer Teile-Benennung Pos.-Nr. Bestellnummer Teite-Benennung
ltem No. Part number Description Iltem No. | Part number Desctiption
Ne° pos. N° de commande | Désignation N° pos. N° de commande | Désignation
Ne de pos. | N° de pedido Denominacion Ne de pos.| N° de pedido Denominacion
s 1 99-133 091-91 3/2-Wege-Ventil {(pneum. betatigt) 16 99-135 797-05 Aufnahme
¢ 3-port/2 way valive Clamp
{pneumatically operated) Fixation
Distributeur 3 pos./2 orif. Piezz de fijacion
{a commande pneumatique)
Valvuia de 3/2 pasos 17 99-135 798-05 Schraubring
{accionamiento neumatico) Slide
Bague moletée filetée
2 95-711 546-75/805 | Halter fir Pneumnatik-Kupplung Anillo roscade
Retainer for pneumatic coupling
Support peur raccord pneumatique 18 95-721 158-75/895 | Bock, rechts
Soporte para el acoplamiento neumatico Stand, right
Chevalet, droit
a 18-378 001-31 L-Verschraubung 1/8 PK-4 Caballete, derecho
L-unien
Raccorden L 19 99-721 159-75/895 | Bock, links
Racoren L Stand, left
Chevalet, gauche
4 12-500 171-45 Federring BS Caballete, izquierdo
Spring washer
Rondelle élastique 20 12-305 224-15 Scheibe A8.4
Arandela elastica Washer
Rondelle
5 12-305 144-15 Scheibe A5.3 Arandela
Washer
. Rondelle 21 12-500 210-45 Federring AB
-\'{ I Arandela Spring washer
e Rondelle élastique
6 $9-134 452-91 Schallddampfer R1/8" Arandela elastica
Silencer
Silencieux 22 11-130 358-15 2Zylinderschraube M8 x 16
Silenciador Par-head screw
Vis a téte cylindrigue
7 15-032 001-45 Dichtring R1/8" Tornillo cilindrico
Gasket
Bague d étanchéite 23 18-372 001-91 Schnellverschraubung 1/8" PK4
Anillo de junta Quick-release union
e Raccord rapide
8 11-130 227-15 Zylinderschraube M5 x 12 Racor rapido
Pan-head screw
Vis & téte cylindrigue 24 18-378 002-91 L-Verschraubung 1/8" PKé
Tornillo cilindrico L-union
Raccord en L
g 11-130 212-15 Zylinderschraube M4 x 25 RacorenL
Pan-head screw
Vis & téte cylindrique 25 59-135 897-91 5/2-Wege-Ventil (pneum. betétigt) i
Tornillo cilindrico 5-port/2 way valve :
{pneumatically operated) Urinhugger
10 12-500 150-45 Federring A4 Distributeur 5 pos/2 orif. Foider
Spring washer {4 commande pneumatique} Rempliear
Rondelle élastique Valvula de 5/2 pasos
Arangela elastica (accicnamientoe neumético)
Y
11 12-305 114-15 Scheibe A4,3 26 11-108 207-15 Zylinderschraube M4 x 35
Washer Pan-head screw
Rarndelle Vis & téte cylindrique
Arandela Termnillo cilindrico
12 99-135 352-056 Vieltachdose 27 18-2Y9 016-05 VerschluBschraube
: Muttiple socket Screw plug
Prise multiple Vis d'obturation
Caja de enchufe muitiple Tomillo de cierre
13 91100 270-15 Flachrundschraube M4 x 10
Screw
Boulon a téte bombée
Tomillp de cabeza rebaj.
14 99-135 354-05 Steckbuchse KDV-PCN-4
Female connector
Fiche femelle
Enchufe hembra
15 98-135613-91 Stecknippel KSV-PK3
Nippel
2 Raccord enfichable
Boquilla enchufe
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120 Angle piece to extend the sinking table when using a label inserter.[

95-721 149-75/895


default
Angle piece to extend the sinking table when using a label inserter.
95-721 149-75/895


Pos.-Nr. Bestellnummer Telle-Benennung Pos.-Nr. | Bestellnummer Teile-Benennung
ltem No. Part number Description Item No. | Part humber Description
N° pos. N° de commande | Désignation N¢ pos. N° de commande | Désignation
Ne de pos. | N¢ de pedido Denominacidn N¢ de pos. | Ne de pedido Denominacion
S 1 95-721 811-75/895 | Tischrahmen 17 11-130 197-15 Zylinderschraube M4 x 25
: Table insert frame Pan-head screw
Cadre de plateau de table Vis a téte cylindrique
Marco dei tablero de costura Taornillo cilindrico
2 13-033 313-05 2Zylinderstift 5m5 x 16 18 12-305 114-15 Scheibe A4,3
Cylindrical pin Washer
Goupille cylindrique Rondelle
Pasador cilindrico Arandela
3 95-709 855-15 Stiftschraube 19 12-500 151-45 Federring B4
Lecking screw Spring washer
Boulon fileté Raondelle élastique
Tornillo prisionero Arandela elastica
4 12-115 170-15 Randeimutter AMS 20 95-753 404-25 Lochpiatte
Knurled nut Perforated plate
Ecrou moleté Plaque perforée
Tuerca moleteada Placa perforada
5 95-721 090-15 Sechskantschraube M8 x 60 21 11-225 094-25 Senkschraube M3 x 8
Hexagon screw Countersunk screw
Vis a six pans Vis & téte noyée
Tornillo hexagenal Tornilio avellanado
6 91-024 554-05 Anschlag M4 22 09-009 070-26 Venturi-Dilse
£ Stop Venturi
S Butée Tube venturi
Tape Tobera venturi
7 12-024 211-15 Sechskammutter M8 23 15-032 001-45 Dichtring 1/8"
Hexagon nut Q-Ring
Ecrou a six pans Bague d'éntanchéité
Tuerca hexagoenal Anillo di junta
8 95-755 414-75/895 | Tischplatte 24 99-145 5056-91 Drosselriickschlagventil 1/8”
Table top Check-return valve
Plateau de table Clapet anti-retour avec étranglement
4 Tablero de costura Valvula estranguladora de retroceso
9 95-745 415-75/895 | Einsatzplatte 25 18-372 001-91 Verschraubung CK1/8"-PK4
Insert plate Union
Applique Raccord
Placa postiza Racor
10 95-753 401-71/895 | Saugeinrichtung
Suctien unit
Installation & air aspiré
Aspirador
. 1 11-210 178-25 Senkschraube M4 x 16
o Countersunk screw
~ Vis a téte noyée
Tornillo avellanado
12 11-108 117-15 Zylinderschraube M3 x 22
Pan-head screw
Vis a téte cylindrique
Tormiilo citindrico
13 11-130 194-15 Zylinderschraube M4 x 22
Pan-head screw
Vis & téte cylindrique
Tornillo cilindrico
14 95-753 402-01 Saugplatte
Suction plate
Plaque d'aspiration
Placa de aspiracidn
15 25.161-8.023-5 Schlauch 12 x 2
Tubing
Flexible
Tubo flexible
o 16 25.161-8.025-8 Schlauch 20 x 2
Tubing
Flexible
Tubo flexible
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Pos.-Nr.
item No.
Ne pos,

Ne¢ de pos.

Bestelinummer
Part number

N° de commande
Ne de pedido

Teile-Benennung
Description
Désignation
Denominacitn

Pos.-Nr.
ltem No.
Ne¢ pos.

Ne de pos.

Bestellnummer
Part number

N° de commande
N2 de pedido

Teile-Benennung
Description
Désignation
Denominacién

!

95-620 762-31

11-460 28515

65-608 795-71/601

99-136 851-59

11-460 361-15

Tischplatte

Table top

Plateau de table
Tablero de costura

Halbrundholzschraube
Round-head wood screw

Vis & Dois 1&le demi-ronde
Tirafondo de cabeza redonda

Tischplatte

Tabie top

Plateau de table
Tablero de costura

Schraube 4.5 x 25
Serew

Vis

Tornillo

Halbrundholzschraube 5,5 x 35
Round-head wood screw

Vis & bois a t&te demi-ronde
Tirafondo de cabeza redonda
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Pan-head screw
Vis A téte cylindrique
Tornillo cilindrico

Pos.-Nr. Bestellnummer Teile-Benennung Pos.-Nr. | Bestelinummer Teile-Benennung
tem No. Part number Description Item No. | Part number Description
N° pos. N° de commande | Désignation Ne° pos. N° de commande | Désignation
N2 de pos. | Ne de pedido Denominacién Ne de pos. | N® de pedido Denominacion
1 95-721 828-11 Befestigung 17 12-305 224-15 Scheibe AS4
VS Mounting Washer
Support Rondelle
Fijacién Arandela
2 95-726 953-15 HaltestoRel 18 12-024 211-15 Sechskantmutter M8
Positioning pins Hexagon nut
Tiges de maintien Ecrou & six pans
Percusores Tuerca hexagonal
3 95-726 954-15 Schraube 19 99-134 165-91 Zylinder, einfachwirkend
Screw Cylinder, single-acting
Vis Vérin & simple effet
Temillo Cilindrc de simple efecto
4 11-317 087-15 Gewindestitt M3 x 10 20 15-032 001-45 Dichtring
Threaded stud Gasket
Vi sans téte Bague d'étanchéité
Tornillo prisionero Anillo de junta
5 91-011 893-05 Zylindrische Druckfeder 21 18-378 001-91 L-Verschraubung LCK 1/8-PK4
Compression spring L-union
Ressort de pression cylindrique Raccord en L
Muelle de presion cilindrico Racorenl
€ 95.721 849-15 Scheibe 22 99-135 496-85 Schlauchverbindung
Washer Tube connection
Rondelie Raccord de flexible
Arandela Racor para tube flexible
7 12-610 220-45 Sicherungsring 23 95-707 363-75/893 | Platle
Circlip Plate
Circlip Plague
Anillo de retencién Placa
8 13-030 189-05 Zylinderstift 3m6 x 16 24 12-335 181-15 Scheibe B84
Cylindrical pin Washer
Goupille eylindrigue Rondelle
SN Pasador cilindrico Arandela
9 95-620 777-15 Abstandsbolzen 25 12-500 190-45 Federring AB
Spacing stud Spring washer
Boulon d'écartement Rondelie &astique
Perno distanciador Arandela elastica
10 12-335 171-15 Scheibe 5,3 x 15 26 11-130 305-15 Zylinderschraube Mé x 25
Washer Pan-head screw
Rondelle Vis & téte cylindrique
Arandela Tornillo cilindrico
11 12-024 17115 Sechskantmutter M5 27 95-711 586-15 Trager
Hexagon nut Bracket
Ecrou a six pans Support
Tuerca hexagonal Soporte
12 95-620 776-15 Lasche 28 85-711 587-15 Platte
Link Plate
Attache Plague
Brida Placa
13 95-809 139-05 Buchse 29 11-130 239-15 Zylinderschraube M5 x 20
Bush Pan-head screw
Douille Vis & téte cylindrigue
Casguillo Tornilly cilindrico
14 12-305 144-15 Scheibe A5,3 30 95-711 598-11 Schaltwinkel
Washer Actuating bracket
Rondelle Equertre de commande
Arandela Mando anguiar
15 12.501 170-45 Federring AS 3 91-024 554-05 Anschlag M4
Spring washer Stop
Rondelle élastique Butée
Arandela elastica Tope
"l 11-130 245-15 Zylinderschraube M5 x 25 32 11-130 401-15 Zylinderschraube M8 x 70

Pan-head screw
Vis & téte cylindrique
Tornillo cilindrico
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Pos.-Nr.
Item No.
Ne pos.

Ne de pos.

Bestellnummer
Part number

N° de commande
Nt de pedido

Teile-Benennung
Description
Désignation
Denominacion

Pos.-Nr,
ftem No.
N° pos.
Nt de pos.

Bestellnummer
Part number

Ne° de commande
Ne de pedido

Teile-Benennung
Description
Désignation
Denominacidn

33

34

35

36

37

38

39

95-721 090-15

12-024 151-15

12-500 150-15

11-130 209-15

71-37 00-0158

91-200 167-91

12-305 114-15

Sechskantschraube M8 x 60
Hexagon screw

Vis a six pans

Tornillo hexagonah

Sechskantmutter M4
Hexagon nut

Eerou A six pans
Tuerca hexagonal

Federring A4
Spring washer
Rondgelle élastique
Arandela elastica

Zylinderschraube M4 x 40
Pan-head screw

Vis & téte cylindrique
Tarnillo cilindrico

Stopfbuchsenverschraubung
Gland

Bouchcn de presse-etoupe
Racor para prensaestopas

Sprungschalter, mit Leitung
Quick-break switch, with cabie
Fin de course, avec cable
Interruptor de final, con cable

Scheibe A4.3
Washer
Rondelle
Arandela
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Pos.-Nr.
Item No.
N° pos.

Ne de pos.

Bestellnummer
Part number

N° de commande
Nz de pedido

Teile-Benennung
Description
Désignation
Denominacion

Pos.-Nr.
Hem No.
Ne° pos,

Ne de pos.

Bestellnummer
Part number

N° de commande
N2 de pedido

Teile-Benennung
Description
Désignation
Denominacidén

10

/16

99-133 424-91

18-279 020-05

15-032 002-45

91-086 176-75/893

18-372 001-91

18-378 001-91

99-115 505-91

15-032 001-45

18-277 001-91

11-130 209-15

12-500 151-45

12-305 114-15

99-133 127-91

99-134 850-91

18-277 002-91

18-373 011-31

Druckminderventil 1/4”
Pressure reducing valve
Manodétendeur

Valvula reductorade la presién

VerschluBschraube 1/4”
Screw plug

Vis d’cbturation

Tornillo de cierre

Dichtring 1/4"
Gasket

Joint d'étanchéité
Anillo de junta

Winke!

Angular bracket
Equerre

Pieza angular

Schnellverschraubung 1/8" PK4
Quick-release union

Raccord rapide

Racor répido

L-Verschraubung 1/8 PK-4
L-union

Raccord en L

Racoren L

Drosselriickschlagventil 1/8”
Check-return valve

Clapet anti-retour avec étranglement
Valvula estranguladora de retroceso

Dichtring R1/8”
Gasket

Bague d'étanchéité
Anilla de junta

Doppelnippel E1/8 - 1/8
Double union

Raccord double
Manguito doble

Zylinderschraube M4 x 40
Pan-head screw

Vis & téte cylindrique
Tornillo cilindrico

Federring B4
Spring washer
Rendelle élastique
Arandela elastica

Scheibe A4,3
Washer
Rondelle
Arandela

Sperr-Ventil TB1,1/8"
Non-return valve
Valve d'arrét

Valvula de bloqueo

Drosselriickschiagventil E1/8" - 1/4"
Check-return valve

Clapet anti-retour avec étranglement
Vélvula estranguladora de retreceso

Doppelnippel E1/8" - 1/4*
Double union

Raccord double
Manguito doble

Winkelstlick BG1/8"
Elbow union

Piéce coudée
Pieza acodada

17

20

21

11-130 317-15

12-305 17415

12-500 190-45

12-024 191-15

18-372 003-81

Zylinderschraube M6 x 40
Pan-head screw

Vis & téte cylindrique
Tornille cilindrico

Scheibe AB,4
Washer
Rondelle
Arandela

Federring A6
Spring washer
Rendelle élastique
Arandela elastica

Sachskantmutter Mg
Hexagon nut

Ecrou & six pans
Tuerca hexagonal

Schnellverschraubung 1/4"PK4
Quick release union

Raccord rapide

Racor rapido
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Pos.-Nr.
ltem No.
N° pos.

Ne de pos.

Bestellnummer
Part number

N° de commande
No de pedido

Teile-Benennung
Description
Désignation
Denominacion

Pos.-Nr.
ltem No.
Ne° pos.

Ne¢ de pos.

Bestellnummer
Part number

N° de commande
N¢ de pedido

Teile-Benennung
Description
Désignation
Penominacion

- 1
'./‘\

10

12

18-378 001-81

18-373 011-91

18-277 001-81

15-032 001-45

99-115 505-91

99-133 042-91

11-130 212-15

12-500 151-15

12-305 114-15

99-133 127-91

99-133 126-91

99-133 125-81

L-Verschraubung 1/8 PK-4
L-union

Raccord en L

Racorent ~

Winkel BG1/8"
Angular bracket
Equerre

Pieza angular

Doppelnippel 1/8 - 1/8
Double union
Raccord double
Manguito doble

Dichtring R1/8"
Gasket

Bague d'étanchéité
Anilio de junta

Drosselriickschlagventil 1/8”
Check-return valve

Clapet anti-retour avec étranglement
Valvula estranguladara de retroceso

Schalldampfer R1/8"
Silencer

Silencieux
Silenciador

Zylinderschraube M4 x 45
Pan-head screw

Vis & téte cylindrique
Tornillo cilindrico

Federring B4
Spring washer
Rondeille élastique
Arandela elastica

Scheibe A4,3
Washer
Rondelle
Arandela

Sperr-Venti TB1,1/8"
Non-return valve
Valve d'arrét

Valvula de blogueo

3/2-Wege-Ventil (pneumatisch betétigt)
3-port/2-way valve

{pneumatically operated)

Distributeur 3 pos./2 orif.

(4 commande pneumatique)

Vélvula de 3/2 pasos

(accionamiento neumatico)

3/2-Wege-Ventil (pneumnatisch betatigt)
3-port/2-way valve

{pneurnatically opetated}

Distributeur 3 pos./2 orif.

(& commande pneumatique)

Valvuia de 3/2 pasos

{accionamiente neumatico)
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Tornillo cilindrico

Pos.-Nr. Bestellnummer Teile-Benennung Pos.-Nr. | Bestellnummer Teile-Benennung
ftem No. Part number Description ltem No. | Part humber Description
N° pos. Ne¢ de commande | Désignation N° pos. N° de commande | Désignation
Nt de pos. | N2 de pedido Denominacion N@ de pos.| N° de pedido Denominacién
g 1 95-620 751-71/893 | Rahmen, rechts 17 95-620 752-71/893 | Strebe, hinten
L Frame, right Brace, rear
Bati, droit Entretoise, arriére
Bastidor, derechd” Tirante, posterior
2 12-024 251-15 Sechskantmutier M12 18 17-018 080-31 Klemmhebel
Hexagon nut Clamp lever
Ecrou 4 six pans Levier de serrage
Tuerca hexagonal Palanca de friceién
3 12-305 314-15 Scheibe A13 19 95-609 648-15 Platte
Washer Plate
Randelle Plaque
Arandela Placa
4 11-039 594-15 Sechskantschraube M12 x 120 20 $5-627 743-75/893 | Kupplungsplatte
Hexagon screw Coupling plate
Vis & téte pans Plague d'accouplement
Tomillo hexagonal Placa de acoplamiento
5 95-620 703-15 Mutter 21 12-500 190-45 Federring A6
Nut Spring washer
Ecrou Rondelle élastique
Tuerca Arandela elastica
6 95-620 702-15 Exzenterbolzen 22 18-378 001-91 Schwenkverschraubung
Eccentric pin Swivel union
Boulon excentrique Raccord pivotante
Perno excéntrico Racora origntable
7 12-024 211-15 Sechskantmutier M8 23 18-372 031-91 Schneliverschraubung
Hexagon nut Quick-release union
Ecrou a six pans Raccord rapide
Tuerca hexagonal Racor rapide
8 85-616 251-15 Sechskantschraube M8 x 50 24 15-032 001-45 Dichtring
Hexagon screw O-Ring
Vis & six pans Bague d'étanchéité
Y Tornille hexagaonal Anilic de junta
9 95-620 750-71/893 | Rahmen, links 25 95-745 566-15 Hiilse
Frame, left Sleeve
Bati, gauche Douille
Bastidor, izquierdo Casquillo
10 11-130 227-15 Zylinderschraube M5 x 12 26 91-120 785-15 Stiftschraube M8 x 44
Pan-heat screw Locking screw
Vis a téte cylindrique Boulon fileté
Tornille cilindrico Tarnilio prisionero
1 12-500 170-45 Federring AS 27 18-279 0310-05 Verschlufschraube
Spring washer Screw plug
Rondelle élastigue Vis d'obturation
Arandela eldstica Tomnillo de cierre
12 12-305 144-15 Scheibe A5,3 28 95-730 174-15 Verstellplatte
Washer Adjusting plate
Rondelle Plagque d'ajustage
Arandela Placa regulable
13 95-620 753-71/893 } Strebe, vorn 29 95-730 175-75/853 | Halteplatte
Brace, front Retaining plate
Entretoise, avant Plague de maintier
Tirante, anterior Place de retencién
14 14-015 570-01 Rillenkugetlager 30 11-130 29915 Zylinderschraube M6 x 20
Grooved ball bearing Pan-head screw
Roulement rainuré a billes Vis & téte cylindrique
Cajinete de bolas radial Tormillp cilindrico
15 12.305 174-15 Scheibe AB,4 k1l 95-730 17615 Gewindebolzen
Washer Threaded stud
Rondelle Boulon fileté
Arandela Perno roscado
718 11-130 293-156 Zylinderschraube M6 x 18 32 12-703 212-11 Stellring B8
Pan-head screw Fixing coltar
L Vis a téte cylindrique Bague de réglage

Anillo de retencion
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Pos.-Nr. Bestellnummer Teile-Benennung Pos.-Nr. Bestellnummer Teile-Benennung
Item No. Part number Description ltern No. | Part number Description
Ne pos.- N° de commande | Désignation N pos. N° de commande | Désignation
N¢ de pos. | N2 de pedido Denominacion Ne de pos. | N® de pedido Denominacién
- 33 17-030 385-01 Sterngriff K40
LT Star grip
Poignée en étoile
Empufadura de estrella
34 17-033 422-05 Kugelgrift
Ball handle
Poignée & boule
Empufiadura esférica
35 11-130 341-15 Schraube M6 x 80
Screw
Vis
Tornillo*
-
((\
o
e
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Gestell mit Anbauledlen

Stand with assembly parts

Bati avec éléments de montage

Bancada con piezas de montaje PFAFF 3566-12/22

138



Pos.-Nr.
ftem No.
Ne pos.

Ne de pos.

Bestelinummer
Part number

N° de commande
Ne de pedido

Teile-Benennung
Description
Désignation
Denominacion

Pos.-Nr.
ltem No.
Ne° pos.

Ne de pos.

Bestelinummer
Parl number

N° de commande
N¢ de pedido

Teile-Benennung
Description
Désignation
Denominacion

95-730 272-71/893

95-753 990-71/893

99-134 935-91

Gestell

Stand

Bati

Bancada b

FuB

Foot
Pied
Pie

Gummifederelement
Rubber cushior
Amortisseur caouichouc
Amartiguador de goma

Geitell mit Avban-
telfen
Sla;nd with assembly

narlls

Bali aver éléfements
de monlage
Bakcada con pieras
de montaje
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Gestell mit &Anbauteilen

Stand with assembly parls

Bati avec eléments de mon

Bancada con plezas de montaje PFAFF 3568-12/22
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Pos.-Nr.
Item No.
N° pos.

Ne de pes.

Bestellnummer
Part number

N° de commande
N2 de pedido

Telle-Benennung
Description
Désignation
Denominacién

Pos.-Nr.
Item No.
N® pos.
N2 de pos.

Bestellnummer
Part number

Ne de commande
Ne de pedido

Teile-Benennung
Description
Désignation
Denominacion

95-753 105-75/853

12-305 224-15

12-500 211-45

11-130 359-15

11-130 401-15

Montageplatte
Mounting plate
Plague de montage
Placa de montaje™

Scheibe A84
Washer
Rondelle
Arandela

Federring B8
Spring washer
Rondelle élastique
Arandela elastica

Zylinderschraube M8 x 16
Pan-head screw

Vis & téte cylindrique
Tornillo cilindrico

Zylinderschraube M8 x 70
Pan-head screw

Vis a téte cylindrique
Tornillo cilindrico

Gcsiell mit Anbau-
Leilen
Stand with assembly

Ratl aves €lélemcnls
de monlage
Bantada con piezas
de manlaje
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Gastell mit Anbauteilen

Stand with assembly parts

Bati avec élémenis de monlage
Banceda con piezas de montaje PFAFF 3568-12/22
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Pos.-Nr.
Item No.
N° pos.
Ne de pos.

.| Besteltnummer

Part humber

Teile-Benennung
Description

Ne de we
Ne de pedido

Désigl
Denominacion

Pos.-Nr.
ftem No.
N° pos.

N¢ de pos.

Bestellnummer
Part humber

Ne de commande
Ne de pedido

Teile-Benennung
Description
Désignation
Denominacion

13

14

95-745 043-71/601

95-775 164-72/601

95-730 008-71/601

11-625 425-1

11-625 407-01

11-625 395-01

12-335 210-15

16-920 009-15

12-305 224-15

12-500 210-45

12-024 211-15

50-2701-4202

11-135 226-15

12-500 170-45

13-281 007-55

Tischplatie

Table top

Plateau de table
Tablero de costura

Tischplatte

Table top

Plateau de table
Tablero de costura

Tischplatte

Table top

Plateau de table
Tablero de costura

Flachrundschraube Mg x 12
Screw

Boulon  téte bombée
Tornillo de cabeza rebaj.

Flachrundschraube M8 x 80
Screw

Boulon & téte bombée
Tornillo de cabeza rebaj.

Flaghtundschraube M8 x 60
Screw

Boulon 4 t8te bombée
Tornitllo de cabeza rebaj.

Scheibe A8.4
Washer
Rondelle
Arandela

Tellerfeder
Betleville spring
Ressort Bellaville
Muelie Belleville

Scheibe AB.4
Washer
Rondelle
Arandela

Federring A8
Spring washer
Rondelle élastiGue
Arandela eldstica

Sechskantmutter M8
Hexagon nut

Ecrou & six pans
Tuerca hexagonal

Horizontalspanner
Horizontal tensicnar
Tendeur horlzontal
Tensor herizontal

Zylinderschraube M5 x 12
Pan-head screw

Vis & téte cylindrique
Tornille cilindrico

Federring AS
Spring washer
Rondelle élastique
Arandela elastica

Federstecker 4

Spring cotter pin

Boulon & goupille tendug
Pasador de alteas grupilla

Gestell it Anbau-
{ellen
Stand with assembly

parts

Ball aver élitements
de manlage
Barieada eon pieras
de montaje
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Geslell mit Anbautellen

Stand with assembly parts

Bati evec éléments de montage

Bancada con piezas de montaje PFAFF 3568-12/22
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Pos.-Nr.
ltem No.
N° pos.

Ne de pos.

Bestellnummer
Part number

N° de cornmande
Ne de pedido

Teile-Benennung
Description
Désignation
Denaminacién

Pos.-Nr.
Item No.
Ne pos.

N¢ de pos.

Bestelinummer
Part number

N° de commande
N¢ de pedido

Telle-Benennung
Description
Désignation
Denominacién

12

13

14

95-775 164-72/601

95-721 259-75/893

290-1-366 001

11-470 199-15

95.721 708-15

11-130 30515

12-500 190-45

12-305 174-15

12-177 106-05

11-039 315-15

12-024 191-15

95-721 700-15

11-225 304-15

§5-721701-15

11-130 224-15

91-029 934-01

Tischplatie

Table top

Plateau de table
Tablero de costura

Gleitblech
Slide plate
Plaque a glissiére
Chapa deslizante

Teflon-Klebeband 20 x 790
Teflon-adhesive tape
Ruban adhésif Teflon
Cinta adhesiva de teflén

Senkholzschraube
Countersunk wood screw
Vis & bois & t&te noyée
Tirafondo avellanado

Winkel

Angular bracket
Equerre

Pigza angular

Zylinderschraube M6 x 25
Pan-head screw

Vis a téte cylindrique
Tornillo cilindrico

Fedetring AB
Spring washer
Rondelie élastique
Arandela elastica

Scheibe AG,4
Washer
Rondelle
Arandela

Einschraubmutter M6 x 20
Threaded anchor nut
Ecrou & insertion

Tornillo de rosca cortante

Sechskantschraube M6 x 35
Hexagon scréw

Vis & six pans

Tornillo hexagonal

Sechskantmutier M&
Hexagon nut

Ecrou a six pans
Tuerca hexagonal

Platte
Plate
Plague
Placa

Senkschraube M6 x 25
Countersunk screw
Vis a 1éte noyée
Tornilic avellanado

Platte
Plate
Plague
Placa

Zylinderschraube M5 x 10
Pan-head screw

Vis & téte cylindrique
Tornilio cilindrico

Scharnierlager
Hinge mounting
Palier & chariére
Cojinete de charnela

91-032 761-05

91-032 804-05

95-630 483-05

Ausgleichsplatichen
Spacer

Plaguette de compensation
Plaquita compensadora

Gummipuffer

Rubber butfer
Amortisseur-caoutchouc
Amortiguador de goma

Platte
Plate
Plague
Placa

lzste!l mit Anhau-

lgilen
#land with assembly

paris

gati avec élslements
de mantage
Bancads con piezas
¢ manlaje
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Gestell mit Anbauteilen

Stand with assembly paris

Biti avec élémenis de montage

Bancada con piezas de montaje PFAFF 3568-12/22
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Pos.-Nr.
ftem No.
N° pos.

Ne de pos.

Bestellnummer
Part number

N° de commande
N¢ de pedido

Teile-Benennung
Description
Désignation
Denominacion

Pos.-Nr,
ltem No.
N° pos.

Ns de pos.

Bestellnummer
Part number

Ne° de commande
Ne de pedide

Teile-Benennung
Description
Désignation
Denominacion

L /,t"‘\

95-721 981-71/893

99-134 408-91

12-305 224-15

12-500 210-45

12-024 211-15

11-210 298-15

11-130 353-15

Rahmen

Frame

Bati

Bastidor ~

Gummitederelement
Rubber cushion
Amortisseur caoutchouc
Amortiguador de goma

Scheibe A8.4
Washer
Rondelle
Arandela

Federring A8
Spring washer
Rondelie élastique
Arandela elastica

Sechskantmutter M8
Hexagon nut

Ecrou a six pans
Tuerca hexagenal

Senkschraube M8 x 10
Countersunk screw
Vis & 1te noyée
Tornillo avellanado

Zylinderschraube M8 x 10
Pan-head screw

Vis & téte cylindrique
Tornilla cilindrice

Gestell niil Anbau-
leilen
Stand embly

pars

Bjli avee élélements
(e monlage
Baneada con plezas
de montaje
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Gestell mit Anbautedlen

Stand with assembly pars

Bitl avec éléments de montage

Bancada con piezas de montaje PFAFF 3568-12/22

95-721 910-T1/885

1500
1
-1
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14

15

718

11-225 17515

95-721 343-75/895

11-130 293-15

12-500 190-45

12-305 174-15

11-225 364-15

Pan-head screw
Vis a téte cilindrigue
Tornillo cilindrico

Senkschraube M4 x 10
Countersunk screw
Vis a téte noyée
Tornille avellanado

Winkel

Angular bracket
Equerre

Pieza angular

Zylinderschraube M6 x 16
Pan-head screw

Vis & téte cylindrique
Tornillo cilindrica

Federring A§
Spring washer
Rondelie alastique
Arandela elastica

Scheibe AB.4
Washer
Rondelle
Arandela

Senkschraube M8 x 20
Countersunk screw
Vis & téte noyse
Torrillo avellzanado

Pos.-Nr. Bestellnummer Teile-Benennung Pos.-Nr, | Bestellnummer Teile-Benennung
Item No. Part number Description Item No. | Part number Description
N° pos. Ne de commande | Désignation N° pos. N° de commande | Désignation
Nt de pos. | Ne de pedido Dencminacion Ne de pos. | N® de pedido Denominacidén
- 1 95-721 346-71/895 | Rahmen 17 16-041 075-11 Gabelgelenk
LT Frame Yoke ling
Bati Articulation a fourche
~ Bastidor = Articulacién de horquilia
2 05-721 263-75/895 | Winkel, links 18 95-745 817-75/895 | Adapterstilck
Angular bracket, left Adapter
Equerre, gauche Adaptateur
Pieza angular, izquierda Adaptador
3 95-721 262-75/895 | Winkel, rechts 19 95-745 412-71/895 | Strebe
Angular pracket, right Brace
Equerre, droit Entretoise
Pigza angular, derecha Tirante
4 11-225 358-15 Senkschraube M8 x 16 20 14-731 69405 Buchse
Countersunk screw Bush
Vis & téte noyée Douille
Tomillo avetianade Casquillo
5 12-024 211-15 Sechskantmutter M8 21 11-130 358-25 2Zytinderschraube M8 x 16
Hexagon nut Pan-head screw
Ecrou & six pans Vis & téte cilindrique
Tuerca hexagonal Tornilto
6 12-005 21516 Sechskantmutter BM 8 22 12-305 224-15 Schaibe AB,4
Hexagon nut Washer
Ecrou a six pans Randelie
Tuerca hexagonal Arandela
7 16-920 007-15 Tellerfeder
Belleville spring
Ressort Belteville
Muelle Belleville
8 95-730 196-75/895 | Winkel
Angular bracket
Equerre
Y Pieza angular
9 16-049 040-11 Kugelpfanne
Ball-joint gsocket
Coussinet sphérique
Patin de rétula
10 11-130 281-15 Zylinderschraube M6 x B
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Gestell mit Anbauteilen

Stand with assembly parts

Bati avec éléments de montage

Bancada con plezas de montaje  PFAFF 3568-12722

X1 plug numbers(’
71-160 001-93 plug box mounted on the machine.[]
71-160 003-78 connector inside the box ]

71-160 001-55 plug box mounted on the folder(]
71-160 003-79 connector inside the box[!

91-093 860-91 cable complete with connector on the folder side. [
YSL-J21x0.34 (length 3700 mm)(!
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default
X1 plug numbers
71-160 001-93 plug box mounted on the machine.
71-160 003-78 connector inside the box

71-160 001-55 plug box mounted on the folder
71-160 003-79 connector inside the box

91-093 860-91 cable complete with connector on the folder side.  
YSL-J21x0.34 (length 3700 mm)



Pos.-Nr.
Item No.
N° pos.
N¢ de pos.

Bestellnummer
Part number

N° de commande
Ne de pedido

Teile-Benennung
Description
Designation
Denominacion

Pos.-Nr.
Item No.
Ne pos.

N? de pos.

Bestellnummer
Part number

N° de commande
Ne de pedido

Teile-Benennung
Description
Désignation
Denominacion

95-608 510-75/893

95-608 612-05

95-608 611-15

13-060 208-05

11-130 365-15

12-305 224-15

12-500 210-45

95-829 595-71/759

15-032 001-45

99-134 850-1

18-378 001-91

18-378 002-91

Kupplungstraverse
Coupling cross member
Traverse d'accouplement
Soporte del acoplamiento

Dichtung
Seal
Joint
Junta

Gewindebolzen
Threaded stud
Boulon fileté
Permno roscade

Kegelkerbstift 3 x 24
Groaved taper pin
Goupille cannelée
Pasador conico estriade

Zylinderschraube M& x 20
Pan-head screw

Vis a téte cylindrique
Tamilio cilindrico

Scheibe AB,4
Washer
Rondelle
Arandela

Federring A8
Spring washer
Rondelle élastique
Arandela elastica

Sterngrift

Star grip

Poignée en étoile
Empufiadura de estrelle

Dichtring ¢ - 1/8
Gasket

Joint d'étanchéité
Anillo de junta

Drasselriicksehlagventil 1/8"
Check-return valve

Clapet anti-retour avec étranglement
Vaivula estranguladora de retroceso

L-Verschraubung 1/8 PK-4
L-unien

Raccord en L

Racoren L

{-Verschraubung LCK 1/8 PK-6
L-union

Raccerd en L

Racor en L

N

Gestell mit Anbay-
teilen

S!anﬂ with 2ssembly

parls

Bali aver Elélements
de mantage
Blam:ada con plezas
e montaje
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Gestell mit Anbauteilen

Stand with assembly parts

Biti avec élémenis de montage

Bancada con piezas de montaje PFAFF 3568-12/22
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Pos.-Nr.
Item No.
N° pos.

Ne¢ de pos.

Bestellnummer
Part number

N° de commande
Ne¢ de pedido

Teile-Benennung
Description
Désignation
Denominacién

Pos.-Nr.
ftem No.
Ne pos.
Ne de pes.

Bestellnummer
Part number

N¢ de commande
N de pedido

Teile-Benennung
Description
Désignation
Denominacién

14

15

95-745 413-71/895

95-745 556-71/885

i7-027 030-25

12-500 190-45

12-024 191-15

12-005 125-15

12-305 084-15

12-500 121-45

$9-115 523-91

11-108 099-15

95-745 910-05

95-753 148-75/895

91-700 335-15

12-500 151-45

12-024 151-15

95-625 §38-75/893

Bedienpult-Leergehéuse

Control panel housing

Carter de pubitre de commande
Caja vacia del pupitre de mandos

Werkzeugklappe

Teool compartiment cover

Cache de compartiment & outils
Compartimento para herramientas

Giriff

Knob
Poignée
Empuriadura

Federring A6
Spring washer
Rondelle &lastique
Arandela elastica

Sechskantmutter M8
Hexagon nut

Ecrou & six pans
Tuerca hexagonal

Mutter M3
Nut

Ecrou
Tuerca

Scheibe A3,2
Washer
Rendelle
Arandela

Federring B3
Spring washer
Rondelle élastique
Arandela elastica

Magnetschnapper
Magnet catch
Verrou aimanté
Pestillo imantado

Zylinderschraube M3 x 10
Pan-head screw

Vig & téte cylindrique
Tornilic cilindrico

Belag
Covering
Garniture
Revestimiento

Abdeckwinkel
Angular cover
Cache angulaire
Tapa angular

Flachrundschraube
Screw

Boulon & téte bombée
Tornillo de cabeza rebaj.

Federring B4
Spring washer
Rondelle élastique
Arandela slastica

Sechskantmutter M4
Hexagen nut

Ecrou & six pans
Tuerca hexagonal

Winkel

Angular bracket
Equerre

Pieza angular

17

11-130 335-15

12-305 174-15

11-130 284-15

2Zylingerschraube M6 x 70
Pan-head screw

Vig & téte cylindrigue
Tornille cilindrice

Scheibe AB,4
Washer
Rondelle
Arandela

Zylinderschraube M6 x 10
Pan-head screw

Vis & téte cylindrique
Tornillo cilindrico

1
E:aste" mit Anbay:
{eilen

Siamﬂ wilh assembhy

parts

BN avec ékélements
de moniage
Bancada con plezas
de manlaje

153




Einlegestation
Loading station
Poste de chargement

PFAFF 3568-12/22

Puesto de carga

B

—

30510405 |
123051005, L

12.500 170-45 . g5,
12024 7115 - =)

11-330 953-15

95-753 77325

} 95-713 800-71/835

95-713 800-71/635
.

25901-6.100-3

_ Gﬂﬁ) 11-225 232-15

11-330 953-15

"
5,

N 05-628 60175/805
gv 11:130 23315 \‘\\_>
95-713 800 T1/885 (’ . -501023[{]54 ;44-15
@ 113095315 | 120417115
11-225 356-15 1

(- — - @)
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Einlegestation
Loading station
Poste de chargement

Puesto de carga PFAFF 3568-12/22
91-791 101-71/895
N

95-753 TEL-TL/BSS
" 11-330 955-15

85-753 342-15

71-1300 0439 . 11130 29815
@Eﬁ) o IR ] 12-305 117245{%0 B2
@ | 9913409905 <@®
N : ~
71-1300-0840 ! -~
! R
1 i
! |
; <> J
i -
: ! i
L-—"" )
290-1-366 002
99131 09905
’ 95-753 775-75/893
/-\
-ﬁ/
..~05-T53 T76-75/893
WINT-18 N | —
99134 49905
15260 8509 [ TS . e,
o« 01-085 760-71/883 o 1M e seana
A i
L

e §5-T53 T79-T5/893

“ 12-59[] 210-45

12305 2815 ' 1S | 91085 7607083
- P
- 11-130 36515 G

11:225 31215
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Einlegestation

Loading station

Poste de chargement

Puesto de carga PFAFF 3568-12/22

91-054 B3G-I

@ T
0—43

01-084 856-91
30
— ]l_m
34
J -—3
o o—34
ll_as




Temillo avellanado

Pos.-Nr. Bestellnummer Teile-Benennung Pos.-Nr. Bestellnummer Teile-Benennung
Item No. Part number Description Item Ne. | Part number Description
N° pos. N° de commande | Désignation N° pos. N° de commande | Désignation
Nt de pos. | N° de pedido Denominacién N° de pos. | N2 de pedido Denominacién
- 1 95-702 556-75/893 { Platte 17 11-130 227-15 2Zylinderschraube M5 x 12
IV Plate Pan-head screw
Plague Vis & téte cylindrique
Placa Tarnilko cilindrico
2 95-745 989-75/893 | Winkel 18 12-305 144-13 Scheibe A5,3
Angular bracket Washer
Equerre Rondelle
Pieza angular Arandela
3 95-753 048-75/893 | Winkel 19 11-225 232-15 Senkschraube M5 x 16
Angular bracket Countersunk screw
Equerre Vis a 1éte noyee
Pieza angular Tornillo avellanado
4 91-082 546-75/893 | Triger 20 11-130 245-18 Zylinderschraube M5 x 25
Bracket Pan-head screw
Support Vis & téte cylindrique
Scporte Tornillo cilindrico
5 91-082 550-75/893 | Biigel 21 12-500 170-45 Federring AS
Brackel Spring washer
Etrier Rondelle élastique
Estribo Arandela elastica
[ 91-082 556-75/893 | Winkel 22 11-130 238-15 Zylinderschraube M5 x 20
Angular bracket Pan-head screw
Equerre Vis & téte cylindrique
Pieza angular Tomillo cilindrico
7 91-082 614-75/893 | Platte 23 11-130 206-15 2ylinderschraube M4 x 35
Plate Pan-head screw
Plague Vis & téte cylindrique
Placa Ternillo cilindrico
8 91-032 497-75 GummifuB 24 12-305 114-15 Scheibe A4.3
Rubber foot Washer
Amortisseur en caouichouc Rondelle
a Amaortiguador de goma Arandeia
a 91-082 551-15 Bolzen 25 12-500 150-45 Federring A4
Pin Spring washer
Boulon Rondelle élastigue
Perno Arandela elastica
10 91-082 549-75/893 | Bugel 26 12-024 151-15 Sechskantmutter M4
Bracket Hexagon nut
Etrier Ecrou & six pans
Estribo Tuerca hexagonal
11 91-082 558-71/B93 j Tretplatte 27 11-130 173-15 Zylinderschraube M4 x 8
Pedal Pan-head screw
Pédale Vis & téte cylindrique
Pedal Tornillo cilindrico
12 §1-082 701-75/993 | Winkel 28 11-130 176-15 Zylinderschraube M4 x 10
Angular bracket Pan-head screw
Eguerre Vis & téte cylindrique
Pieza angular Tornillo cilindrico
13 91-082 547-75/893 | Blge! 29 11-130 187-15 Zylinderschraube M4 x 25
Bracket Pan-head screw
Etrier Vis & téte cylindrique
Estribo Tornillo cilindrico
14 91-082 635-15 Zylindrische Druckfeder 30 11-108 039-15 Zylinderschraube M3 x 10
Compression spring Pan-head screw
Resson de pression cylindrique Vis a téte cylindrique
Muslle de presién cilindrico Tormnille cilindrico
15 12-618 210-45 Seeger-Greifring 68 x 1 31 18-378 008-91 L-Verschraubung M5-PK3
Circlip L-union
Circlip Raccord en L
Anilio de fijacidn Seeger Racoren L
718 11-225 223-15 Senkschraube M5 x 10 32 99-134 207-05 Nippel M5
Countersunk screw Union
Vis & téte noyée Raccord méle

Racor macho
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Fintegestalion
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Einlegestation
Loading statbon
Poste de chargamant
Puesto de carga

PFAFF 3568-12/22

91-094 855-1

O—a2
O-—4a3

—44
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Pos.-Nr.
Item No.
N¢ pos.
Ne de pos.

Bestelinummer
Part number

N° de commande
Ne de pedido

Teile-Benennung
Description
Désignation
Denominacion

Pos.-Nr.
Item No.
N° pos,
Ne de pos,

Bestellnummer
Part number

Ne de commande
Ne de pedido

Telle-Benennung
Description
Déslignation
Denominacion

34

35

36

37

38

39

40

M

42

43

45

46

47

/a8

99-136 346-91

15-032 006-45

99-134 206-06

98-115 425-81

99-134 256-91

99-134 255-91

71-12 00-0413

71-37 00-0158

70-37 15-0002

71-37 00-0315

71-37 00-0317

71-16 00-0140

71-16 00-0141

71-16 00-0142

71-16 00-0143

71-37 00-0159

Rallenhabelventil

Roller-lever valve

Distributeur a ievier & gaiet
Vélvula de la palanca de rodillo

Flachdichtring O-M3
Flat sealing ring
Joint plat

Junta anular plana

Muffe M5
Sleeve

Manchon
Manguito

Schnellverschraubung M5 PK3
Quick-release union

Raccord rapide

Racor rapido

Stecknippe!
Nippel

Nipple enfichable
Bogquilla enchufe

Kupplungsdose
Coupling socket
Boite-raccord

Caja de acoplamienta

Sprungschalier
Limit switch

Fin de course
Interruptor de final

Stoptbuchsenverschraubung
Gland

Bouchon de presse-éloupe
Racor para prensaestopas

VersehluBschraube
Screw plug

Vig d’obturation
Tornille de cierre

Drucksehraube

Pressure adjusting screw

Vis de réglage de la pression
Tornillo regulador de la presion

Zugentlastung

Stress relief

Décharge de traction
Dispositivo de contratraccién

Tiillengehiuse
Bush shroud
Passe-cble
Boguilia

Steckereinsatz
Plug insert

Corps de fiche
Clazijas de enchufe

Steckdoseneinsatz
Socket insert

Corps de prise

Casquille caja de enchufe

Sockelgehduse

Base housing

Carter de socle

Base caja de enchufe

Stoptbuchsenverschraubung
Gland

Bouchon de presse-étoupe
Racor para prensasstopas
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Verkleidung mit Schutzblge!

Housing and guard

Cache et étrier de protection

Revestimiento y estribo de proteccion PFAFF 3568-12/22
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Quick-break switch, with cable
Fin de course, avec cble
Interruptor de final, con cable

Pos.-Nr. Bestelinummer Teile-Benennung Pos.-Nr. { Bestellnummer Telle-Benennung
Item No. Part number Description ltem No. | Part number Description
N° pos. N° de commande | Désignation N° pos. N° de commande | Désignation
N¢ de pos. | N2 de pedido Denominacién Ne¢ de pos. | N de pedido Denominacién
kS 1 95-745 545-71/895 | Schutzbiiget 17 71-37 00-0158 Stopfbuchsenverschraubung
B Guard Gland
Etrier de protection Bouchon de presse-étoupe
Estribo de proteccién Racor para prensaestopas
2 95-745 542-75/693 | Platte 18 11-108 204-15 Zylinderschraube M4 x 30
Plate Pan-head screw
Plaque Vis 4 téte cylindrique
Placa Tornilic cilindrico
3 11-130 305-15 Zylinderschraube M8§ x 25 19 12-500 150-45 Federring A4
Pan-head screw Spring washer
Vis & téte cylindrique Rondelle élastique
Tornillo cilindrico Arandela elastica
4 12-500 190-45 Federring A6 20 12-305 114-15 Scheibe A4,3
Spring washer Washer
fondelle élastique Reondelle
Arandela elastica Arandela
5 12-305 174-15 Scheibe A64 21 11-130 257-15 Zylinderschraube M5 x 40
Washer Pan-head screw
Rondeile Vis & 1éte cylindrique
Arandela Tornilie cilindrico
6 95-745 543-75/893 | Leiste 22 12-024 172-15 Sechskantmutter M5
Strip Hexagon nut
Plaquette Ecrou a six pans
Plaguita Tuerca hexagonal
7 95-745 544-15 Riegel 23 11-225 232-15 Senkschraube M5 x 16
Catch Countersunk screw
Verrou Vis & téte noyée
Pieza de blogueo Ternitle avelianado
8 11-130 386-15 Zylinderschraube MB x 45 24 11-225 175-15 Senkschraube M4 x 10
Pan-head screw Countersunk screw
Vig & téte cylindrique Vis a téte noyée
V) Tornillo cilindrico Tornillo avellanado
9 12-305 224-15 Scheibe A8,4 25 98-134 561-91 Gummipufier
Washer Rubber buffer
Rondelle Amortisseur-cacutchouc
Arandela Amortiguador de goma
10 12-024 211-15 Sechskantmutter M8 26 11-130 179-15 Zylinderschraube M4 x 12
Hexagon nut Pan-head screw
Ecrou & six pans Vis a 181e cylindrique
Tuerca hexagonal Tornilio cilindrico
11 12-005 215-15 Sechskantmutter M8 27 12-024 151-15 Sechskantmutter M4
Hexagon nut Hexagon nut
Ecrou a six pans Ecrou a six pans
Tuerca hexagonal Tuerca hexagonal
12 95-730 13115 Anschlag 28 91-021 124-15 Einh&ngedse
Stop Eyelet
Butée Oeillet g'accrochage
Tape Gancho
13 11-130 227-15 Zylinderschraube M5 x 12 29 91-106 172-05 Zyiindrische Zugfeder
Pan-head screw Tension spring
Vis & téte cylindrique Ressort de rappel cylindrique
Tornillo cilindrico Muglle de traccién cilindrico
14 12-305 144-15 Scheibe AS,3 30 95-753 834-75/893 | Platte
Washer Plate
Rondelle Plaque
Arandela Placa
15 12-500 170-45 Federring A5
Spring washer
Rondelle éastique
Arandela elastica
718 91-094 835-91 Sprungschalter, mit Leitung
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Verkleidung mit Schulzblge!

Housing and guard

Cache et dirier de ban

Revestimiento y estribo de proteccidn PFAFF 3568-1222
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Pos.-Nr.
ltem No.
Ne pos.

Ne de pes.

Bestelinummer
Part number

N° de commande
Ne de pedido

Teiie-Benennung
Description
Désignation
Denominacion

Pos.-Nr.
item No.
Ne pos.

Ne de pos.

Bestellnummer
Part number

N¢ de commande
N= de pedid

Teile-Benennung

Description

Désignatio
0 "

n

95-753 028-71/895

11-130 299-15

12-500 190-45

12-305 174-15

11-560 253-15

12-024 171-15

11-105 904-15

12-305 114-15

12-500 150-45

12-024 151-15

91-094 997-51

91-024 554-05

95-730 749-11

11-130 176-15

12-500 150-45

Abdeckung

Cover

Cache

Cubierta ~

Zylinderschraube M6 x 20
Pan-head screw

Vis a téte cylindrique
Tomille cilindrico

Federring A6
Spring washer
Rondelle élastique
Arandela el4stica

Scheibe AB,4
Washer
Rondelle
Arandela

Randelschraube M5 x 35
Milled screw

Vis & téle moletée
Tornillo moieteado

Sechskantmutter M5
Hexagon nut

Ecrou a six pans
Tuerca hexagonal

Zylinderschraube M4 x 60
Pan-head screw

Vis & téte cylindrique
Tornillo cilindrico

Scheibe A4,3
Washer
Rondeile
Arandela

Federring B4
Spring washer
Rondelle élastique
Arandela glastica

Sechskantmutier M4
Hexagon nut

Ecrou & six pang
Tuerca hexagonal

Sprungschalter, mit Leitung
Quick-break switch, with cable
Fin de course, avec cable
Interruptor de final, con cable

Anschlag M4
Stop

Butée

Tope

Gleitbligsl

Retainer

Barre coudée
Abrazadera deslizante

Zylinderschraube M4 x 10
Pan-head screw

Vis i téte cylindrique
Tornillo cilindrico

Federring A4
Spring washer
Rondetle élastique
Arandela elastica
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Verkleidung mit Schutzbiigel

Housing and guard

Cache et étrier de protection

Revestimiento y estribo de proteccion PFAFF 3568-12/22
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Pos.-Nr. Bestelinummer Telle-Benennung Pos.-Nr. | Bestellnummer Teile-Benennung

[tem No. Part number Description em No, | Part humber Description
Ne pos. N° de commande | Désignation N° pos. Ne de commande | Désignation
Ne de pos. | Ne de pedido Denominacién Ne¢ de pos. | N® de pedido Denominacion

1 95-753 192-75/895 | Abdeckung, links
L Cover, left

Cache, gauche
Cubierta, izquierdo

2 95-753 193-75/895 | Abdeckung, rechts
Caver, right
Cache, droit
Cubierta, derecho

3 65-745 540-75/895 | Abdeckhaube
Cover

Cache
Cubierta

4 95-745 807-75/895 | Abdeckung
Cover
Cache
Cubierta

5 11-108 237-25 Zylinderschraube M5 x 18
Pan-head screw

Vis 4 téte cylindrique
Ternille cilindrico

6 99-136 585-1 Blindnietmutter M5
Blind rivet nut

Ecrou de rivet borgne
Tuerca remachada

7 11-172 292-25 Flachkopfschraube M6 x 16
Countersunk head screw
Vis a téte conique

Tornillo de cabeza plana

8 71-11 00-0308 Hauptschalter
Master switch
Interrupteur générat
Vs Interruptor general

o] 95-745 953-71/893 | Schutzbigel

Guard

Etrier de protection
Estribo de proteccién

10 95-745 966-15 Gewindebolzen
Threaded stud
Boulon fileté

Perno roscado

1 12-005 215-15 Mutter M8
Nut

Ecrou
Tuerca

12 91-024 554-05 Anschlag M4
Stop

Butée

Tope

13 95-745 668-75/895 | Winkei

Angular bracket
Equerre

Pieza angular

14 95-753 021-71/895 | Schutz

Guard .
Yecklzidang mit
Plaque de garde Sedutzhiigel
Proteccion using and guard
ct étrier

d:e pruteciion
le.\.‘csllmienm ¥
elslril.m de proteccion:
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Verkleidung mit Schutzbiigel

Housing and guard

Cache et étrier de protection

Revestimiento y estribo de proteccién PFAFF 3568-12/22
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Pos.-Nr.
Item No.
Ne pos.

N2 de pos.

Bestellnummer
Part number

N° de commande
Ne de pedido

Teile-Benennung
Description
Désignation
Denominacién

Pos.-Nr.
Item No.
N° pos.

Ne de pos.

Besteltnummer
Part number

N° de commande
N2 de pedido

Teile-Benennung
Description
Désignation
Denominacion

.

95-753 028-71/895

95-753 196-71/885

95-753 195-71/885

95-753 020-71/895

95-745 645-71/895

95-753 237-71/895

95-753 019-75/893

95-745 753-71/885

Abdeckung

Cover

Cache

Cubierta ~

Abdeckung hinten rechts
Cover rear right

Cache arriére droit
Cubierta derecho

Abdeckung hinten links
Cover rear left

Cache arrigre gauche
Cubierta izquierdo

Abdeckung
Cover
Cache
Cublerta

Verkleidung
Cladding
Cache
Revestimiento

Verkieidung
Cladding
Cache
Revestimiento

Platte
Plate
Plaque
Placa

Scharnier
Hinge
Charniére
Charnela

Verkleitung mit
Schutzhiigel
H'nusmg a

E:aclu: ot

di prolection
Revestimienln y
elshihu de profecelon
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Verkleidung mit Schutzbiigel

Housing and guard

Cache et étrier de protection

Revestimiento y estribo de proteccién PFAFF 3568-12/22
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Pos.-Nr.
Item No.
Ne¢ pos.

Ne de pos.

Bestelinummer
Part number

N° de commande
Ne de pedido

Telle-Benennung
Description
Désignation
Denominacién

Pos.-Nr.
item No.
N pas.
Ne de pos.

Besteltnummer
Part number

N° de commande
Ne¢ de pedido

Teile-Benennung
Description
Désignation
Denominacién

95-753 194-71/895

95-753 222-75/895

95-745 678-75/895

95-808 605-71/601

95-753 112-05

Abdeckung

Cover

Cache

Cubierta -

Halter

Bracket
Support
Soporte

Schlauchhalter
Hose rest
Porte fiexible
Portatubos

Tischplatte

Table top

Plateau de table
Tablero de costura

Abdeckplaite
Cover plate

Plaque de recouvrement
Placa de cubrimienio

8 idung mil
Schulzbiiget
Housing and guard

Cache et éfrier
de pralechion
enlo y
fho e proleceion
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Verkleidung mit Schutzbiigel

Housing and guard

Cache et étrier de protection

Revestimiento y estribo de proteccién PFAFF 3568-12/22

Cover screw is a M3 x 5 MM. countersunk screw. 11-210 078-15

~

@ 11-210 084-25 (4x)

95-753 986-75/89
95-775 154-71/835

95-753: 786-71/885

12177 034-05 (40)--8
95-618 113-15

95-753 269-05 - r
1
95-618 113 15

|
12-305 114-15- @

E *-12-500 150-45
i 11130 17815
J
95-759 260-05 - r
i

12-305 13415 oy,

8 "10-500 15045
11-130 17515 - E
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default
Cover screw is a M3 x 5 MM. countersunk screw.  11-210 078-15


Pneumatische Ausriistung

Pneumatic equipmeant

Equipement pneumatigue

Equipo neumstico PFAFF 3568-12/22
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Pos.-Nr.
Item No.
N° pos.

Ne de pos.

Bestellnummer
Part number

N° de commande
Ne de pedido

Teile-Benennung
Description
Désignation
Denominacion

Pos.-Nr.
Item No.
N® pos.
Ne de pos.

Besteltnummer
Part number

N° de commande
Ne de pedido

Teile-Benennung
Description
Désignation
Denominacién

L

18-05C 005-51

15-125 341-05

18-379 004-91

98-133 507-71/893

11-670 020-15

99-133 353-05

15-032 003-45

18-385 002-91

18-278 002-81

18-378 004-91

Venrteilerrohr
Distributor tube
Tube distributeur
Tube de distribucién

Dichtring A22 x 27
Gasket

Joint d'étanchéité
Anillo de junta

T-Verschraubung 1/4" - PKE
T-union

Raccorden T

Racoren T

Luftbehalter

Air chamber
Réservoir & air
Depdsito de aire

VerschlufBschraube M22 x 1,5
Screw plug

Vis d'obturation

Tornillo de cierre

Ubergangsstutzen M22 x 1.5 - R3/8"
Reduction union

Réducteur

Reductor

Dichtring 3/8"
Gasket

Joint d'étanchéité
Anille de junta

Schwenkstlick 1/4"
Swivel piece
Piéce pivotante
Pigza giratoria

Reduziernippel 1/4" - 3/8"
Adapter

Nipple de réduction
Racor de reduccién

L-Verschraubung 1/4" PK6
L-union
Raccord en L

Racoren L

Preumatische
Austiistung
Pnesmalic equipment

Equipemenl
sneumaliyoe
Equipo neumalico
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PN

50-137 011-91

PFAFF 3568-12/22

16-032 002-45
ﬂ
|
|

D)

)7
18-277 003-81

—_—

& ffﬂ%” !
!
AN\

89-136 121-91
15-032 002-45

i

16-378 004-51

Pneumatische Ausrdstung
Pneumatic equipment
Equipement pneumatique

Equipo neumatico
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Pneumatische Ausriistung
Pneumatic equipment
Equipement pneumatique

Equipo neurnatico

PFAFF 3568-12/22

15-032 002- 45

ﬁau&a.zua-n

25-308-8.204-0

25-308-8.206-0

98-135 431-91

11-130 227-15

0 >
0 \“&“'
TS
\-
18-361 002-91

17-518 010-51 17-518 lel 51

"G gy @

12-305 144-15

Druckluftschlauch PK 3

Compressed air bube PK 3

Fiexible & air comprimé PK 3

Tubio flexible para aire comprimida PK 3

Druckiuftschlauch PK 4

Compressed air tube PK 4

Flexible & air comprimé PK 4

Tube fiexible para aire comprimido PX 4

Druckluftschiauch PK 6

Compressed air tube PK &

Flexible 3 air comprimé PK 8

Tubo flexible para aire comprimido PK 6

- 01032 366-45

25 161-8.050-4

15032 nq2-45

18-361 [l[lZ 1

p Y

Pﬁeumah’snhe
Ausrlmlunn

Pneumwlic eguipmen!
Equipement
pnuumal que

Egumn neumilico
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Preumatische Ausristung
Preumatic eguipment

Equipement pneumatique
Equipo neumético PFAFF 3568-12/22
5 Wee 7
‘ u\“. 1I'\'-, II'I 'II L

85-775 177-01 [B0EG]
05-775 191-91 GO/ZH

i

i

1

12

5]

b

£ra 1141 4

p— 00 00

——— () ? O Q
1‘-.11,1'
21 22 23 24
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Pos.-Nr. Bestellnummer Teile-Benennung Pos.-Nr. Bestellnummer Teile-Benennung
ltem No. Part number Description Item No. | Part number Description
N° pos. Ne¢ de commande | Désignation Ne pos. N° de commande | Désignation
Ne de pos. | Ne de pedido Denominacién N2 de pos. | N¢ de pedido Denominacion
1 99-136 134-91 AnschluBblock fir 16 Ventile 16 18-372 001-91 Schnellverschraubung 1/8™ PK4
N Connection block for 16 valves Quick-reiease union
Bloc de raccord pour 16 élecirovannes Raccord rapide
Blogue de conexidn para 16 vélvulas Racor rapido
2 18-378 004-51 L-Verschraubung 1/4" PK& 17 18-372 002-91 Schnellverschraubung 1/8" PK6
L-union Quick-release union
Raccord en L Raccord rapide
Racor en L Racor rapido
3 99-115 591-91 Schalldampter R1/4" 18 18-279 010-05 VarschluBschraube
Silencer Screw plug
Silencieux Vis d'obturation
Sitenciador Tomillo de cierre
4 15-032 003-45 Dichtring 3/8" 19 15-032 001-45 Dichtring 1/8"
Gasket O-Ring
Joint d'étanchéité Bague d'éntanchéité
Anilio de junta Anillo di junta
5 18-278 002-91 Reduziernippel 1/4% - 3/8"a 20 15-120 73205 0O-Ring ORY - 2,5
Adapter O-seal
Nipple de réduction Joint torique
Racor de reduccion Anillo toroidal
6 11-130 254-15 Zylinderschraube M3 x 35 21 11-032 342-15 Sechskantschraube M6 x 80
Pan-head screw Hexagon screw
Vis & téte cylindrique Vis & six pans
Tornille cilindrico Tornillo hexaganal
7 11-130 263-15 Zylinderschraube M5 x 50 22 12-305 17415 Scheibe AB,4
Pan-head screw Washer
Vis & téte cylindrique Rondelle
Tornille cilindrico Arandela
8 12-305 144-15 Scheibe A53 23 12-500 190-45 Federring A6
Washer Spring washer
Rondelie Rondelle élastique
o Arandela Arandeia eldstica
9 12-500 170-45 Federring A5 24 12-024 181-15 Sechskantmutter M8
Spring washer Hexagon nut
Rondelle élastique Ecrou a six pans
Arandela elastica Tuerca hexagonal
10 12-024 171-15 Sechskantmutter MS 25 95-775 098-90 Schilder fur Pneumatikventile
Hexagon nut Labels for pneumatic valves
Ecrou & six pans Plagueties pour vannes pneumatique
Tuerca hexagonal Rétulos para vélvulas neumaticas
1 95-730 625-75/893 | Winkel 26 95-730 £93-75/893 | Schilderplatte
Angular bracket Sticker plate
Equerre Plaque
Pieza angular Placa
12 99-134 299-91 Schalldampfer 27 85-730 694-05 Abdeckplatte
’ Silencer Cover plate
Silencieux Plaque de recouvrement
Silenciadar Placa de cubrimiento
13 98-136 133-91 Blincdplatte
Bummy plate
Plaque d'obturation
Placa ciega
14 99-136 129-91 5/2-Wege-Magnetimpuls-Ventil
24V
5-port/2-way solencid-operated valve
Electrovanne 4 impulsions 5 pos./2 orif.
Valvula de impulso electromagnéticos
de 5/2 pasos
15 98-136 128-91 5/2-Wege-Magnetimpuls-Ventil 24 ¥V
5-por/2-way solenoid-operated valve
Etectrovanne & impuisions 5 pos./2 orif.
Y Valvula de impulso eiectromagnéticos
de 5/2 pasos
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Preumalische
Ausriistung

Prgumatlc enupment
Equripement
pzimatigue
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Preumatische Ausnistung
Prsumatic squipment
Equipement pneumatique

Equipo neumstico PFAFF 3568-12/22

85-775 145-71/893
I

]

95-T75 144-71/893

10

9

$o

20 10
o &

10 20 O—20

-21
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Pos.-Nr.
Itern No.
Ne pos.

Ne de pos.

Bestellnummer
Part number

N° de commande
Ne de pedido

Teile-Benennung
Description
Désignation
Denominacién

Pos.-Nr,
Item No.
N° pos.

N2 da pos.

Bestellnummer
Part number

N® de commande
Ne de pedido

Teile-Benennung
Description
Désignation
Denominacion

13

14

95-730 145-75/893

99-136 342-91

99-136 341-91

99-134 452-91

11-130 317-15

12-305 174-15

12-500 190-45

12-024 191-15

71-71 00-0005

18-378 004-91

18-378 002-91

18-372 001-91

99-134 850-91

18-372 002-91

18-378 001-91

Tragerplatte
Mounting plate
Plaque-support
Placa-soporte ™

3/2-Wege-Magnetimpuls-Ventil 24V
3-port/2-way solencid-operated valve

Electrovanne a impulsions 3 pos./2 orif.

Valvula de impulso electromagnéticos
de 3/2 pascs

3/2-Wege-Magnetimpuls-Ventil 24V
3-por/2-way solenoid-operated vatve

Electrovanne & impulsions 3 pes./2 arif.

Vaivula de impulso electremagnéticos
de 3/2 pasos

Schaliddmpfer R1/8"
Silencer

Silencieux
Sienciador

Zylinderschraube M8 x 40
Pan-head screw

Vis a téte cylindrigue
Tornillo citindrice

Scheibe AG.4
Washer
Rondelle
Arandela

Federring A6
Spring washer
Rondelle élastique
Arandela elastica

Sechskantrmutter M6
Hexagon nut

Ecrou a six pans
Tuerca hexagonal

Druckwachter

Pressure monitor

Disjoncteut & manque de pression
Controlador de la presion

L-Verschraubung 1/4" PK6
L-union

Raccord en L

Racor en L

L-Verschraubung LCK 1/8 PK-6
L-union

Raccord en L

RacorenL

Schnellverschraubung 1/8" PK4
Quick-release union

Raccord rapide

Racor rapido

Drosselventil 1/8” PK4
Check valve
Etrangteur

Valvula estranguladera

Schneliverschraubung 1/8” PKE
Quick-release union

Raccord rapide

Racor rapido

L-Verschraubung 1/8 PK-4
L-union

Raccord en L

Racor en L

16

17

20

21

99-135 350-91

18-277 001-91

95-730 £98-05

99-133 424-91

15-032 002-45

18-279 020-05

Schnellentlijftungs-Ventil 1/8"
Quick-exhaust valve

Purgeut rapide

Vélvula purgadora répida

Doppetnippel E1/8 - 1/8
Double union

Raccord doubte
Manguito doble

Dichtung
Seal
Joint
Junta

Druckminderventil 1/4"
Pressure reducing valve
Manodétendeur

Valvula reductora de ta presion

Dichtring 1/4"
Gasket

Joint d'étanchéité
Anillo de junta

Verschlufischraube 1/4"
Screw plug

Vis d'obturation

Tornillo de cierre

Pgumatische
husyiislang

Preunlafic equipment
Eqeipement
pREumatique

Eglipo neumalicn
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Elekirische Ausristung
Elecirical equipment
Equipeameant électrique
Equipo eléctrico

PFAFF 3588-1222

91-291 268-01 (51.3)
91-291 27291 (27.2)

91-291 267-91 (51.1)
g1-291 269-81 (31.1)
g91-291 273-91 (52.1)
91-291 270-91 (31.2)
81-281 271-91 (27.1)

71-3700-0223 (9x)
71-3700-0173 (9x)

01-2491 353-31

01-2617 354-01

OoO0oOoGooo0000000

QooODoCoooDo00a00

11-108 096-25 (4x)
f,x" 12-305 084-25 (4x)

T1-3700-0227
F1-3700-0177

:E o1-291 352-01

25 161-8.013-4

91-083 337.91
PVC SHL 13x1,5
(DX 177) B00LT5 b
2

= 91-201 266-91 (28.1)

91-291 265-91 (28.2)




Pos.-Nr.
tem No,
N° pos.

Ne de pos.

Bestellnummer
Part number

N° de cominande
N¢ de pedido

Teile-Benennung
Description
Désignation
Dencminacion

Pos.-Nr.
ltem Nao.
Ne pos.

Ne¢ de pos.

Bestellnummer
Part number

N° de commande
Ne de pedid

Teile-Benennung
Description
Désignation
D inac

- 1
:/‘\

71-91 00-0034

71-91 00-0036

71-91 00-0035

Geblise
Blower
Soufflerie

Soplador ~

Ersatzfilter

Replacement filter
Filtre de rechange
Filtro de recambia

Filter AFF 01
Fiher
Filtre
Filtro

187
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Elechical equipment
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dlecirigue
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Bedienpult

Control panel

Pupitre de commanda

Pupitre de mandos PFAFF 3568-1222

91-299 295-71/803

g 8
10 9
11 10
12

= W L

188




Pos.-Nr.
Htem No.
N° pos.
Ne de pos.

Bestellnummer
Part number

N° de commande
N¢ de pedido

Teile-Benennung
Description
Désignation
Denominacién

Pos.-Nr.
Item No.
N° pos.

Ne de pos.

Bestellnummer
Part number

Ne¢ de commande
Ne de pedido

Teile-Benennung
Desctiption
Désignation
Denominacién

10

95-745 794-01

95-745 561-75/883

11-250 084-25

71-13 00-0485

71-13 00-0453

71-13 00-0497

71-13 00-0528

71-13 00-0374

71-13 00-0380

71-13 00-0377

71-25 00-0267

71-13 00-0375

Bedienpult-Leergehduse

Control panel housing

Carter de pupitre de commande
Caja vacia del pupitre de mandos

Frontplatie
Front plate
Plague frontals
Plaga frontal

Linsensenkschraube M3 x &
Raised-head screw

Vis a téte fraisée

Tornillo avellanado gota de sebo

Drucktaster

Push-button switch
Interrupt. & bouton-poussoir
Pulsador

Befestigungswinkel
Mounting bracket
Equerre de moniage
Angulo de fijacion

Schaftelement
Switching element
Elément de commande
Elemento ce mando

Tastenschiid

Push-button label

Plaque p. bouton-poussoir
Plaquita del pulsador

Leuchtdrucktaster
Luminous key
Bouton-poussoir lumineux
Pulsador luminaso

Tastenschild

Push-butten label

Plaque pour bouton-poussoir
Plaquita del pulsador

Kappe
Cap
Capuchon
Casquete

GlGhlampe

Bulo

Lampe & incandescence
Bombilia

Leuchtdruckschalter

lluminated switch

Interrupteur & bouton-pous. lumineux
Interrruptor luminoso a presion

189

Elgklrische
Aulsmslung

[Igchinal equipment




Bedienpult

Control panel

Pupitre de commande
Pupitre de mandos

PFAFF 3568-12/22

11-138 176-25 ()
|

12-305 114-25 (4 1)

85-752 019-75/895

08-136 104-85 -

12-506 190-45 -
12-305 174-25 -

11-317 218-15

95-752 016-71/685 ...

11-108 168-25
12-501 150-45 /

/1w 15

@ o 1501 15045
55108 805 ,

@ﬁ)

93-136 820-55

89-136 104-85

=
=

12-505 190-45

85-715 176-71/885
A,

12-305 174-25

11-108 166-25

11-330 953-15 @
)
s L
12-501 150-45 |

* 1- 108 166-05

© o 15 150-45

99-135 599 35

10-305 174-25 _12-305 174-25
S 7 12-505 180-45
12-506 190-45 /’ 12-505 190-45

%/
1_1-%173 286-25 é

_/

O | %-730 270-75/893

12-305 174-15 (2%)

12-500 19&45(&)

11-130 311-15 (2)()
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Bedienpult

Control panel

Pupitre de commande

Pupitre de mandos PFAFF 3568-12/22

{" Vs

91-281 160-91
§1-291 236-73/001

®
w
Programmierfeld

Programming panel
7" anneau de programmation
A4anel de programacion PFAFF 3568-12/22

91-290 316-73/001

91-034 196-91

Elgitrische
A

191
Flectrical equipmen
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Diskettenlaufwerk mit Leitung

Disc drive with cable

Lecteur de disquettes avec cable

Lector de discos con cable PFAFF 3568-12/22

91-094 639-73/002
i

71-8900-0008
\
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Lichtmarkiersender

Marking lamp

Spot lumineux

Emisor nde sefiales luminosas PFAFF 3568-12/22

o 11-330 952-15
95-753 086-71/85 o,

12-305 174-15 : \J
12-500 19045 ~ =
113028405 | '

%Y

-
35-753 095-71/835™

05-721188-75/895 o -

N s

|| 1230517415~
12-500 1945 e

@

~

11-130 284-15

D

17-019 032-01-_12-500 170-45
12-500 170-45 '

05-721 199-75/895

Ve @) ) 95-753 095-TL/895
17-018 0i2-91 O
85121 20215 [ @29 @
’-> [\/
< .s
Ty T <
11210 127-15(2) @

125019045 7
12-024 19145

95-753 [!91-75/395
S >

12-024 151-35
[

Hrekuische

1 93 Ausrﬁsmng

Eectrical eguipment

Equipement
lectrique
Eauipo eléctricn




Unterfadensensor

Bobbin thread sensor

Palpeur de fi! de canette

Sensor del hilo inferior PFAFF 3568-12/22

Elektrische Ausristung

Electrical equipment

Equipement électrique

Equipo eléctrico PFAFF 3568-12/22

91-290 107-91

91-290 848-91

11-460 202-15
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Elektrische Ausriistung

Electrical equipment

Equipement électrique

Equipo eléctrico PFAFF 3568-12/22

24 150-2.081-0

71-16 00-0140

n-37 0[3;0223

71-37 00-0209

12-305 114-15 &

0®

24 160-2.081-0

} 91-290 863-81

11—{!&0 108-15

71-85 00-0058

12-500 150-45

91-290 868-91

S
...... R
|
| 0)
[
91-290 869-01 -1 P
Leergehduse fer | 71-25 00-0267
Empty housing ==
Boitier vide 71-13 00-0378
Caja vacia > g
! b= .
| \ o .’A‘] 113 00 o | 21
| \ N 71-25 00-0267 113 0-0578
| > 7,
| 71-37 00-0173 (1] 713 o-Gaa0 &
j 71-13 00-0374 % 71-13 00-0378
i 11-37 00-0223 71-25 00-0267 O
/
i 71-13 00-0360 I%
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Elektrische Ausriistung

Electrical equipment

Equipement électrique -

Equipo eléctrico PFAFF 3568-12/22

91-093 851-91.......
- 91-083 351-01

71-37 00-0315 - @
R

S=

@ )71—3700—0317 ‘\—-\-’" .
S | a7
Wy 7
11-37 nu-msa @
>

11-37 00-0174

—

—
- 11-37 00-9158

L
—

: i
; 7-3700-017 |

; & ; CCED 1
: .\’ 4
91-093 943-75/595~-—-- @W% |
- |
0~"00 |
/]
)
/

71-16 00-0163

11-108 174-15----—?
I/ - "

11460 108-15 11-108 083-25- @

91-093 888-91

1093 68891

81-094 033-91

-
§1-093 891-71/895

[’ 91-094 041-91

91094 040-1

196 [ siehe Erlauterungen Register [ -[]
see explanations in section
voir lgende registre (28]
ver explicaciones def registro 3 -[5]




Schabloneniiberwachung
Jig monitor
Surveillance de gabarit

Control de la plantille PFAFF 3568-12/22
L~
51-291 368-73/00]
y X
§1-291 240-70/893
A
31-700 335-25(2x} g 71-1300-0618
L 11230 087-15(20)
09-137 005-15(5%) ‘\.\?
P
91-082 767-93/005 91-093 942-91 81-092 §321'91
| ? 75[ : ]; ni ‘ bestuckte Leiterpl;tte M-OE1
1+ : b 1“ - % Eo\i;:ﬁ state Ci(C'uEt boa_rq MMOSEI
arte impremee equipee V-
Jg d8 Js Jr B g Placa depcircuito ir?lpr?eso M-OE1
N
:
:
H
i = =
s, —3

/_\

Sehablonen-
197 iberwochung

J?g monilar

Suryeillance
de gabarit
Lanlrol de la ptantilla




Schablonensteuerung
Jig control

Systéme de commande du gabarit de couture
Mando de la plantilla

PFAFF 3568-12/52

{die sonstigen Telle wie Seite 47 bis 74)

{for all other parts see pages 47 to 74)

{les autres piéces comme dans les pages 47 a 74)
{las demas piezas como en los paginas 47 al 74)

1

11-178172-15

%___——11-178 17215

é ﬁ 95-776 04605
0] \
(=) 95776 04815 L
= 12:501 21045
!
] 12-024 211-15
S &
Stapler —
Stacker
Empileur 2
Apilador  PFAFF 3568-12/62

95-776 127-71/601

12-499 19045 {4x) =

12-024 191-15 (4x)

e
-
L~
-
| N
~ .
. ~
\-\-'
91-085 760-71/893 |~

g—11-22590215 (2x) |
8 [

\J

95-746 091-15

95630 023-75/893 )y
(2%} %

99-133 760-05 (2x)

95-776 156-70/893

95-776 122-75/893

91-085 760-71/893

\.\ 12-305 22415 (2x)
~

11-225 902-15 (2x}

11-130365-15 {2x)
12-493 210-45 (2x}

95-776 147-71/893

PFAFF
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Stapler

Stacker

Empileur

Apilador  PFAFF 3568-12/52

N

95-776 019-71/895

_ 4=
.

99-134 999-91 (4x)
99-115 425-91 (8x)

95-776 084-25 (4x)

49-111 548-02 {4x}

11-130 176-15 (4x) 95.776 083-15 (4x)
12-499 150-45 (4x) 11-330 082-15 (Bx)
1 =
T—11{ B
L1l D—‘—ﬂ -
e || - ] 5‘ b
% ¥ 95.775 B79-75/895
95-702 773-16 11-130 176-15 (4x) i 99-134 499-05
11-130 166-15 (2x) 12:305 11415 (dx) L,
e 4
=
[ ) 0 @ @
Aoal 71-120 006-32
b 50 : 95-776 037-75/895 (2x)
95-776 036-15 {2%) -130 11315 (2x) 11-130 176-15 (4x)
95-776 064-05 12-305 114-15 {4x)
12024 17115 (2%)
P oo
o
R
71370 00336 €
95776 399-75/895 (2x)
11-130 176-15 {4x)
12305 114-15 (4x)
95-776 031-71/895 ~
|7fih\\
W
° {95-776 018-05) °
I[@ —

11-130 314-15 (2%)
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Stapler

Stacker

Empileur

Apilador  PFAFF 3568-12/52

99-136 786-91

280 mm Hub

|11~

71-120 006-32 95-626 456-12
11-130 108-15 (2x) \qu(
)
° 8
3 AT
T B
30 23815 {4x} é -
o 99-135 061-91 95-776 018-05
18-372 001-91
14-218 905-01 {2x)
] 95-776 016-05
™ 11-130 257-15 (4x)
° }775 03005 11-330 952-15
’ 13-010 273-05

99-135 051-91

95-730 672-71/695
17-5618-050-61

ﬁ 11-130 25115
12-499 170-45

b
|| A
12024 17116 /ﬂi
[~
» A

95-776 066-75/885
91-100 055-25 (4x}

71-370 001-37 {2x)
91-700 335-2% (2x)

25-308 820-300s)

95-776 021-05
11-130 245-15 (3x}
12-489 170-45 (3x}

95-776 020-05
11-130 299-15 {2x}
12-499 190-45 {2x}

71520 000-21
11-225 292-15 (3x)

11-130 287-15 (2%}
12-499 19045 {2x}

N
99137 201-91

95-776 118-75/893 'T\"l 1;_1 gg Zggig :4)(; ™ 99-134 B60-91 (2x)

1 1 4x

=iy 95-775 778-15 {2x)
11-130 299-15
12-024 191-15
12-498 19045

95-776 117-05
11-130 293-15 (2x)
12-305 174-15 (2x)

95-776 065-05

11-130 239-15
12-498 170-45 25-308 820-30&8)

25-308 820-3028
99135 001-95

W 99-135 835-05 (2x)

25-308 820-3Gi®]

25-308 820-3068

PFAFF
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Umbugger {die scnstigen Teile wie Seite 91 bis 136)

Folder {for all other parts see pages 91 to 136)
Remplieur {les autres piéces comme dans les pages 91 a 136)
Grupo doblador PFAFF 3568-12/52 {las demds piezas como en los paginas 91 al 136)

p(oN

11-130 108-15 (2x)\g
71- >
130 00552 91-291 68091

.

95-776 03%-11

95-776 041-11

dig sonstigen Taile wie Sefte 102

for all other parts sea page 102

{85 autres pidbees comme dans la page 102
las demds piezas como en la pdgina 102

die sonstigen Teite wia Seite 104
for all oiher parts 560 page 104

s les autres pibces comme dans la page 104
ias demis pigzas cOMo en la pagina 104
AN
91-094 77591
a e \
\ .
\'\
89-134 85091 ﬁ;'
8 99-137 203-91
ss13ags00 | 17-518 060-51 oy
/7
233
95-730 672-71/895
o7
95-730 672-71/895
91-216 612-91
17-518 060-51
P 91-094 77691
15-032 001-45 95-730 672-71/885
18373 011-91
PFAFF
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Umbugger (die sonstigen Teile wie Seite 91 bis 136)

Folder (for all other parts see pages 91 to 136)

Remplieur {les autres pidces comme dans les pages 91 & 136) 3
Grupo doblador PFAFF 3568-12/52 {las demas piezas como en los paginas 91 al 136}

11-320 224156

12-710 230-1 2.

99-133 154-01

&
2.

99-132 154-01

95-776 056-156

85-775 830-75/895

(=]

998-133 154-01

&
f&;g;,

99-133 154-01

12-305 114-15 (2x}

%/11-130 176-15 (2x)

%5—30& £20-30058
Q 18:372 00891 (2x)

99-134 206-05 {2%)
99-134 255-91 {2x)

99-134 256-91 {2x)
25-308 820-30 (&

§5-753 B07-75/895
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Umbugger

Folder

Remplieur

Grupo doblador PFAFF 3568-12/52

{die sonstigen Teile wie Seite 91 bis 136}

{for al! other parts see pages 91 to 136)

{les autres piéces comme dans les pages 91 4 136)
{las demas piezas como en 10s paginas 91 al 136)

11-130 227-15 (2x)

99-137 172-91

W‘I&Sn 008-91

18-372 008-91

99-136 205N

die sonstigen Taeile wie Saite 120

{or all other parts see paga 120

les autres pidces comme dans la page 120
las demds piazas como en la pagna 120

95-776 093-75/895

I

95-776 094-75/895
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Einlegestation
Loading station
Poste de chargement

Puesto de carga PFAFF 3568-12/52

{die sonstigen Teile wie Seite 155 bis 162}

{for all other parts see pages 155 to 162)

(les autres pidces comme dans les pages 155 & 162}
(las demés piezas como en los paginas 155 al 162}

4

§1-291 150-71/895

71-130 004-39

95-753 342-15

Q)

71-130 004-40

95-753 831-75/893

11-330 955-15

95-753 509-71/895

R

e

-
e 12-499 21045 {2x)

11-130 365-15 (2%

12-499 180-45 (2x)

12-305 174-15 {(2x)

e

P 1113029915 %)
¥,

</.

PFAFF
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Einlegestation {die sonstigen Teile wie Seite 155 bis 162)

Loading station {for all other parts see pages 155 to 162}
4 Poste de chargement {les autres pitces comme dans les pages 155 a 162)
Puesto de carga PFAFF 3568-12/52 {las demaés piezas como en los paginas 155 al 162)
/’\.
91-281 285-71/893
11-225 232-15 (4x}
95-763 789-75/895
i-\'\
12-305 144-15 (4x) .
~
) 17045 (4 : ——— 95-713 800-71/895
-4
— 12-499 NN
12024 17115 (44 @1 1350 BE315
()
95753 77325 d
-— 11-130 233-15 (4x}
J
./]—___——
95-713 800-71/895—
11-330 95315
11-225 358-15 {2x)
95-753 780-75/895
P

206 PFAFF




Verkleidung mit Schutzbiigel {die sonstigen Teile wie Seite 163 bis 174}

Housing and guard {for ail other parts see pages 163 to 174)
Cache et étrier de protection PFAFF {les autres piéces comme dans les pages 163 & 174) 5
Revestimiento y estribo de proteccién 3568-12/52 (las demds piezas como en los paginas 163 al 174)

11-130 388-15 ‘M

12:305 11415 (2x) 12-499 210-45 (2x)
@ 12499 15045 (2x) 2

%ﬁb z @
i
11-130 179-15 (2x}

95-776 097-71/893

95-776 123-75/893

I :
l | Pre 11-130 358-15 (2x)
( | /'/-
{ .
1249910048 20 _N@ | -
11130 29315 2x) | i 95776 11915
| |
J |
o~
- i
- 95-745 543-75/893
prs |
" 12-305 224-1
P 305\22 d ~ | 5 11-225 232-15
-~ - -
-~ O
d " l =S
>\ Q' ~.
& - 72495 19045 (2x) S
2 -~ >

12-024 211-15

11-130 299-15 {2x)
el

12-305 174-15 (2x)

12-305 224-15 12-024 17115

\ ol
@1
12-024 211-15
12024 171-15—®
12-024 151-15
95-776 090°71/893 %
11-130 208-16 95745 544-15
.~

25-308 820-40(5) C—. 12-024 151-15

11-130 209-%
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Verkleidung mit Schutzbiigel (die sonstigen Teile wie Seite 163 bis 174)

Housing and guard {for alt other parts see pages 163 to 174)
5 Cache et étrier de protection PFAFF {les autres piéces comme dans les pages 163 & 174}
Revestimiento y estribo de proteccién 3568-12/52 (las demés piezas como en los paginas 163 al 174)

Cover screw M3 x 5 MM. counter sunk slotted screw. 11-210 078-15.0
The same screw except a allen head is 11-225 091-15

11-210 084-25 {4x}

v

85-776 008-75/895

g5-775 030-71/895

g——smoo 173-15 (4x)

)y

12-177 034-05 {4x)
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default
Cover screw M3 x 5 MM. counter sunk slotted screw. 11-210 078-15.
The same screw except a allen head is 11-225 091-15


Verkleidung mit Schutzbiigel
Housing and guard

Cache et étrier de protection PFAFF

{die sonstigen Teile wie Seite 163 bis 174)
(for all other parts see pages 163 to 174)
{les autres pidces comme dans les pages 163 & 174} 5

Revestimiento y estribo de proteccién 3568-12/52 (las demés piezas como en los péginas 163 al 174}

12-005 195-15

e

24-811 802-57 \

11-130 289-15

12-499 190-45

12305 174-15 %@
P

95-728 297-16

12-005 195-15

95-753 209-15

12-305 174-16

12-499 19045\;® -

@/ 95-745 971-25

95-753 015-21

91-100 055-16

95-753 231-15
95-728 29715

’ N
\ -~ 12-005 195-15
]

11-13029%-15

PFAFF
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Pneumatische Ausriistung

Pneumatic equipment

Equipement pneumatique

Equipo neumatico PFAFF 3568-12/52

25-308 820-60(=)

11-130 209-15 (4x} .~
- ~

{18x) 25-308 820-40

95-776 088-91

210
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Pneumatische Ausriistung

Pneumatic equipment
Equipement pneumatique 6
Equipo neumatico PFAFF 3568-12/52
95-776 087-91
AR REARRE RE RN AEREER =R
Sl K I R N
o T maan e o o S|
LRt arqgig!
SRR i Il I 25-308 820-60038
HEEERERERERBR B
o| @ ©] ©| ©| ©| 6| ]| O
Lo
|
L1
I
>

{22x} 25-308 820-40

11-130 20216 {4x)

91-100 270-25 (3%}

95-776 035-75/893

12-499 150-45 (4x) l

|
12024 151-15 (4x)\‘9
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Pneumatische Ausristung
Pneumatic equipment
Equipement pneumatique
Equipo neumdtico

PFAFF 3568-12/52

99-137-170-91

18-378 001-91

M\ 18-050 005-91

18-385 002-91

18-385 002-91

95-633 660-91

99-135 431-91

25-161 805-04

\7 ‘
15032 00245-—;@

e
L~

e -~
< 18-381 002-91

%, o
—17-518 010-51
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?'—\

¢

i

Elektrische Ausriistung
Electricat equipment
Equipement électrique

Equipo eléctrico PFAFF 3568-12/52

{die sonstigen Teile wie Seite 185 bis 197)

{for all other parts see pages 185 to 187)

{les autres piéces comme dans les pages 185 4 197}
{las demds piezas como en los péaginas 185 al 197)

95-776 105-71/895

11-108 168-25 (4x)
12-5071 150-45 (4x}

09-136 B9G-55 {4x) ~
~ P ~
12305 114-25 (4x)—2 ~. 4 @
. o
< @
. ~.
- >

~

95-752 019-75/895 L/

99-136 104-95

99-136 104-95 @ @/ 2505 1904
12-506 190-45
12505 190-45 2 12305 17425

12-305 174-26 —=
11-317 278-15

B 1131727815

e

12-305 174-25 (2x}
12-505 190-45 (2x) —_g

12-505 190-45 (2x) ;g
11-173 288-25 (2x)

95-721 171-72/895

95-776 142-71/895

g5-745 488-71/893

12305 17415 (2%) /@T

12-499 190-45(2x)
11-120 311-15 (2%)

PFAFF
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